MUNICIPALIDAD DE DANLI

SALDO EN BANCO Y LIBROS AL 31 DE AGOSTO 2019

N° DE CUENTA

NOMBRE DE LA INSTITUCION BANCARIA

SALDO EN BANCO

CK PENDIENTES

SALDO EN LIBROS

7 01-380-000044-9 |BANCO DEL PAIS o | L. 1523,807.52 0.00 [ L 1523,807.52
|/ 21-380-012659-3_|BANCO DEL PAIS/E.R.P v L. v 642,987.72 S b 642,987.72
4606000064  |[BANHCAFE PROYECTOS L. v 169,834.84. TANE 169,834.84
4606000056 |[BANHCAFE FHIS DANLI L. v 108,822.29 A 108,822.29
900329801 BAMER S.A SWISSCONTACT L. v 76,976.07 - L 76,976.07
11-1020001935 |BANCO DE LOS TRABAJADORES/AGUASAN L. v 17,607.98 <. )] 148 17,607.98

4 05-003010011853 [BANRURAL «[L. .~ 320,181.23 - L 320,181.23
4-05-001010091217 |BANRURAL(BARRIO CIUDAD) o|L. . 230,399.22 o T 230,399.22
05-003010012015 |BANRURAL | L., 11851,759.09 1713,710.54 | L. 10138,048.55
4~ 05-003010012134 [BANRURAL » | L. 869,546.46 i 869,546.46
4705-003010012405 [BANRURAL (COMITE VIAL) +|L. - 358,686.29 e 358,686.29
A~_2-00003155788 |BANCO FINANCIERA HONDURENA S A L. v 230,384.01 | E 230,384.01
- 05-001010091221 |BANRURAL (REMANENTE DE PROYECTO) *¢|L. .~ 90,511.50 = e 90,511.50
-1 05-003010014883 |BANRURAL (SALA DE HEMODIALISIS) °|L. .~ 23,400.00 10,000.00 | L 13,400.00
~105-003010014530 [BANRURAL (PROY.REP.C.E.B. PEDRO NUFIO)s| L. - 12,700.00 ek 12,700.00
TOTALES L.  16527,604.22 1723,710.54 | L.  14803,893.68




ANO__
Saldo Iniclal de bancos L.1770,944.13
Pendlente | L s 2Pk -
Transacciones a as Ajustado | L - s -
Transacciones anuladas Anulado 3 - [ -
o A RIOR
SALDO INICIAL EN BANCOS L.1770,944.13
Y ey g L.1770,944.13
RA f 0 D £ ‘
FECHA CKN* NOMBRE DESCRIPCION FASE CREDITOS DEBITOS SALDO
SALDO ANTERIOR L. 1770,944.13
01/08/2019 N/IC TRX RECIBIDAS ACH Ejecutado (L 373200 L. 1774,676.13
01/08/2019 COMISION TRX RECIBIDA Ejecutado B 25.00 | L. 1774,651.13
06/08/2019 | 17121 |BANCO DEL PAIS S.A Ejecutado L 65,612.35| L. 1709,038.78
06/08/2019 | 17122 |BANCO DEL PAIS S.A Ejecutado L 3058413 L.1678,454.65
06/08/2019 | 17123 |BANCO DEL PAIS S.A Ejecutado L. 24,894.66 | L. 1653,559.99
06/08/2019 | 17123 N/D LEY POBLACIONAL Ejecutado E 50.00 | L. 1653,509.99
08/08/2019 | DEP |DEPOSITO EN CUENTA DE CHEQUE N*78929684 Ejecutado [ L.  24,083.02 L. 1677,593.01
08/08/2019 | DEP |DEPOSITO EN CUENTA DE CHEQUE N°82008372 Ejecutado | L. 5,877.70 L. 1683,470.71
09/08/2019 | DEP |DEPOSITO EN CUENTA DE CHEQUE  ||N°80094878 Ejecutado [L.  2,260.34 L. 1685,731.05
12/08/2019 | DEP |DEPOSITO EN CUENTA DE CHEQUE _ [[N°80096479 Ejecutado [ L. 1,090.56 L. 1686,821.61
12/08/2019 | CGOB_[N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN Ejecutado [ L. 11,452.13 L. 1698,273.74
12/08/2019 | €508 [N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN Ejecutado | L. 842.72 L.1699,116.46
12/08/2019 | CGOB [N/CPAGO PROVEEDORES SEFIN Ejecutado | L. 842.72 L.1699,959.18
12/08/2019 | CGOB [N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN Ejecutado | L. 842.72 L. 1700,801.90
12/08/2019 | COMI |[COMISION PROVEEDORES SEFIN Ejecutado L. 15.00 | L. 1700,786.90
12/08/2019 | oMl [COMISION PROVEEDORES SEFIN Ejecutado e 5.00 | L. 1700,781.90
12/08/2019 | comi [COMISION PROVEEDORES SEFIN Ejecutado L. 5.00 | L. 1700,776.90
12/08/2019 | cOMI |COMISION PROVEEDORES SEFIN Ejecutado L. 5.00 | L. 1700,771.90
12/08/2019 | 17124 |BANCO DEL PAIS S.A Ejecutado L. 132,824.40 | L. 1567,947.50
12/08/2019 | 7125 |BANCO DEL PAIS S.A Ejecutado L. 64,588.44|L.1503,359.06
13/08/2019 | (508 [N/CPAGO PROVEEDORES SEFIN Ejecutado | L. 32.32 L. 1503,391.38
13/08/2019 | (50B [N/CPAGO PROVEEDORES SEFIN Ejecutado | L. 1,615.88 L. 1505,007.26
13/08/2019 | OmMI [COMISION PROVEEDORES SEFIN Ejecutado I 5.00 | L. 1505,002.26
13/08/2019 | (OMI [COMISION PROVEEDORES SEFIN Ejecutado L. 5.00 | L. 1504,997.26
14/08/2019 | 17126 |BANCO DEL PAIS S.A Ejecutado L 2,604.40 | L. 1502,392.86
14/08/2019 | 12127 |BANCO DEL PAIS 5.A Ejecutado L. 1,266.44 | L. 1501,126.42
14/08/2019 | 17128 |BANCO DEL PAIS 5.A Ejecutado L. 22,137.40| L. 1478,989.02
14/08/2019 1129 |BANCO DEL PAIS S.A Ejecutado L. 10,764.74 | L. 1468,224.28
14/08/2019 | 17124 N/D LEY POBLACIONAL Ejecutado i 266.00 | L. 1467,958.28
14/08/2019 | 1/125 N/D LEY POBLACIONAL Ejecutado [ 130.00 | L. 1467,828.28
15/08/2019 fp |DEPOSITO EN CUENTA DE CHEQUE N*77963134 Ejecutado | L. 25,000.00 L. 1492,828.28
15/08/2019 P |DEPOSITO EN CUENTA DE CHEQUE n*77963135 Ejecutado | L. 25,000.00 L.1517,828.28
16/08/2019 o= :,f; N/D LEY POBLACIONAL Ejecutado L. 2200/ L. 1517,806.28
16/08/2019 T 17128 N/D LEY POBLACIONAL Ejecutado L 46.00 | L. 1517,760.28
16/08/2019 97 N/D LEY POBLACIONAL Ejecutado L. 400 | L.1517,756.28
16/08/2019 126 N/D LEY POBLACIONAL Ejecutado L. 6.00 | L. 1517,750.28
20/08/2019 | < 0B |N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN Ejecutado 1,685 44 L. 1519,435.72
20/08/2019 | (OB |N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN Ejecutado 842.72 L. 1520.278.44
20/08/2019 | 1 |COMISION PROVEEDORES SEFIN Ejecutado n 500 L 1820.275.44
20/08/2019 | < 11 |COMISION PROVEEDORES SEFIN Ejecutado L 500 | L. 1520,268.44
21/08/2019 | « .03 |N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN / NEjecutado [L.  2,316.00 L. 1522,584.44
21/08/2019 /1 |COMISION PROVEEDORES SEFIN | 1/ lecutado L. 5.00 | L. 1522,579.44
30/08/2019 ~ |DEPOSITO ity CUENTA DE CHEQUE _|[N*79305963 I/ Efycutado J£: 12 5 634.45 L. 1523,213.89
30/08/2019 | A1 _|NO%A OE CREDKO INTERESES N'00020HB1 | Ejedutade{ L. 4 65959 L. 1523,873.48
30/08/2019 N/Q IMPUERTO SWBRE LA RENTA N | Ejec)a -EERA 65.96 | L. 1523,807.52
WEMENN | . sl I 4..1523,807.52
T'n Py A v ] / )
Q 455 \\ ) ' : ,
Q‘M edina
AL esorpro Municipal rente Adminisirativo Financlero




PO DE CUENTA |, EGRADO
“od CUL 'TA DE £HEQUES

1

Moneda: LEMPIRAS Del: 01-08-20139  Al:  31-08-2019 No. de Pagina: 1

ALCALDIA MUNICIPAL DANLI EL PARAISO

BARRIO EL CENTRO

CALLE DEL COMERCIO 01-380-000044-9
FRENTE AL PARQUE CENTRAL

AVISO: El 25-08-2017 vence plazo para uso de cheques con formatos personalizados, a partir de la misma solo podran usar cheques con
formato estandarizado. Las Imprentas autorizadas para emitir cheques son RR Donnelly de Honduras, Formularios Estandar y Forcon.
Fecha Descripcion Referencia Débitos Créditos Saldo
HHEEHEHSALDO ANTERIOR# S 1,770,944.13
(1/08/2019 1| FVC TRXRECIBIDAS ACH 2741 3,732.00 1,774,676.13
01/08/2019 COMISION TRX RECIBIDA ACH 2742 25.00 1,774,651.13
06/08/2019 CONSIGNA CK PROPIO LPS TPS 17122 30,584.13 1,744,067.00
06/08/2019 CONSIGNA CK PROPIO LPS TPS 17121 65.612.35 1.678.454 65
06/08/2019 | CONSIGNACION CH. POR VARIOS 17123 24,894.66 1,653,559.99
06/08/2019 N/D LEY POBLACIONAL LPS 17123 50.00 1,653,509.99
08/08/2019 DEPOSITO EN CUENTA DE CHEQUES 78929684 24,083.02 1,677,593.01
y 08/08/2019 DEPOSITO EN CUENTA DE CHEQUES 82008372 5877.70 1,683,470.71
09/08/2019 DEPOSITO EN CUENTA DE CHEQUES 80094878 2,260.34 1,685,731.05
12/08/2019 DEPOSITO EN CUENTA DE CHEQUES BOD9B4T9 1,090.56 1,686,821.61
12/08/2019 N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN 0 11,452.13 1,698,273.74
12/08/2019 N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN 0 84272 1,699,116.46
12/08B/2019 N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN 0 84272 1,699,959.18
12/08/2019 N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN ] 842.72 1,700,801.90
12/08/2019 COMISIONES PROVEDD. SEFIN 0 15.00 1,700,786.90
12/08/2019 COMISIONES PROVEDD. SEFIN 0 5.00 1,700,781.80
12/08/2019 COMISIONES PROVEDD. SEFiN 0 5.00 1,700,776.90
12/08/2019 COMISIONES PROVEDD. SEFIN 0 5.00 1,700,771.90
13/08/2019 N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN 0 32.32 1,700.804.22
13/08/2019 N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN 0 1,615.88 1,702,420.10
13/08/2019 COMISIONES PROVEDD. SEFIN 0 5.00 1,702,415.10
13/08/2019 COMISIONES PROVEDD. SEFIN 0 5.00 1,702,410.10
14/08/2019 CONSIGNACION CH. POR VARIOS 17124 132,824 40 1,565,585.70
14/08/2019 CONSIGNACION CH. POR VARIOS 17125 64,588 44 1,504,997 .26
14/08/2019 N/D LEY POBLACIONAL LPS 17124 266.00 1,504,731.26
14/08/2019 N/D LEY POBLACIONAL LPS 17125 130.00 1.504.601.26
15/08/2019 DEPOSITO EN CUENTA DE CHEQUES 77963134 25.000.00 1,529 601.26
15/08/2019 DEPOSITO EN CUENTA DE CHEQUES 77963135 25.000.00 1,554 601.26
16/08/2019 CONSIGNACION CH. POR VARIOS 17129 10,764.74 1,543 836.52
16/08/2019 CONSIGNACION CH. POR VARIOS 17128 22,137.40 1,521,699.12
16/08/2019 N/D LEY POBLACIONAL LPS 17129 22.00 1,521,677.12
16/08/2019 CONSIGNACION CH. POR VARIOS 17127 1,266.44 1520 410.68
16/08/2019 N/D LEY POBLACIONAL LPS 17128 46.00 1,520,364 .68
16/08/2019 CONSIGNACION CH. POR VARIOS 17126 2,604.40 1,517,760.28
16/08/2019 N/D LEY POBLACIONAL LPS 17127 4.00 1,517,756 28
16/08/2019 N/D LEY POBLACIONAL LPS 17126 6.00 1,517,750.28
20/08/2019 N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN 0 1,685.44 1,519,435.72
20/08/2019 N/C PAGO PROVEEDORES SEFIN 0 842.72 1,520,278.44
20/08/2019 | COMISIONES PROVEDD. SEFIN 0 5.00 :_:ig,jg;a_::
20/08/2019 | COMISIONES PROVEDD. SEFIN 0 5.00 ), 1

Para procesar los cheques que usted imprime, c_ir_ebe ‘proporcionar al banco

cada nuevo rango de nimeros de cheques que utilizara. o

SI DENTRO DE LOS 10 DIAS SIGUIENTES AL ENVIO DE ES B

DE CUENTA, NO SE PRESENTAN OBSERVACIONES EN EL TERMIE?E Pagina 1 de 2
INDICADO, PRODUCE PRESUNCION DE EXACTITUD DEL ESTADO

CUENTA.

Servicio al Cliente 800-2545-1212 ' @ BA"PA’S

—_— n u www.banpals-hn asuserViCio@banpais-hn siempre de tu lado




ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI

BESSTRO OF OPEAACIONES ¥ CONCRIACION DE UNA CUBNTA RANCARM WES |AGOSTO | ANO: | 2019 )

Saldo inicial de bancos L. 541567037
Transacoones en frinsdo Pendiente L - L- L. 542 937.72
Transacoones austadas Ajustado e L - L. 542 937.72
Transacoones anuladas Anulado L - L - L. 642 72

TRANSACCIO

L 641,670.37

L 64167037
TRANSACCIONES DEL MES ACTUAL

FECHA CKN* NOMBRE DESCRIPCION FASE CREDITOS DEBITOS SALDO |

SALDO ANTERIOR L. 641,670.37 |

3108/2018] MNC |NC INTERESES Ejectado |L  1451.15 L 643.121.53 |

3108/2018] ND  [IMPTO SOBRE LA RENTA Ejecutado D 13381 L 642.987.72|

Lic Gerzan Nortig Herrera
te Administrativo Financiero

e
icipal



£ VUV 1 L0000 ALLALLUIA MUNILIFAL UANLI EL FARAISUD

CUENTAS DE AHORRO
sicial 641,670.37 Saldo Final 542,987,72 Moneda L
Fecha Inicial 01-08-2010 Fecha Final 31-08-20190
Fecha | Trx | Ref "~ Descripcion Débito Crédito Saldo
3 1 ﬁ—m 14511 643,121,653
30-08-2019] ISR S401| N/D IMPUESTO SOBRE LA RENTA 133.81 B842,987,72

~ Resumen de Movimientos del Mes
Descripcién Cant, Trx, Monto
Débitos 1 133.81
Créditos 1 1,451,16
Cheques Pagados 0 0.00

Fecha: 11/09/201¢" 17:40:39 Banpals X Internet Usuario: AMEDINAZ9




ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI

o

ANO: | 201 |

Saldo inicial de bancos L. 169,813.66

Transacciones en trinsito Pendiente L. - L.169,334.34

Transacciones ajustadas Ajustado L.- L. 169,334,234

Transacciones anuladas Anulado L.- L. 169,334.34

. RIOR
SALDO INICIAL EN BAN: L. 1569,312.66
| L. 169,313.66
FECHA NOMBRE DESCRIPCION FASE DEBITOS SALDO

SALDO ANTERIOR L. 169,818.66

31/08/2019 INTERESES Ejecutado L. 169,336.64
31/08/2019 RETENCION DE INTERESES |Ejecutado L. 1.80 L. 169,834.84
L. 169,834.84

iy

\
|
J
L
A

T -
Lic Gerzan t«:ome Herrera

Gesente Administrativo Financiero




-

-ALDIA MUNICIPAL DANLI EL PARAISO FECHA ESTADO DE CUENTA
O EMPRESAS 31-ago-2019

BARRIO EL CENTRO, DANLI, EL PARAISO NUMERO DE CUENTA \ 46060000548

| AGENCIA D 1 kNUMERO DE PAGINA j
i -
FECHA 1L
|
PROMEDIO DE SU SALDO MENSUAL MES DE aJosro: 169,819.18 e
TASA DE RES APLICADA: 0.00 % | iy
SALDO ANTERIOR ......... & 169,818. 66
31/08/19 |INTERESES 17.98 169,836.64
31/08/19 |RETENCION DE INTERESES 1.80 V4 i 169,834.84
TOTAL ...... 1.80 517,08 | 169,834.84

i 1

Guarda los comprobhntes de tus transacciones para
que al momento de recibir tu estado de cuenta .
L | puec['ias conciliarlas.| T

ESTIMADO CLIENTE: TODA NOTIFICACION DE OBSERVACIONES RESPECTO AL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, DEBERA SER HECHA DENTRO

DE LOS DIEZ DIAS SIGUIENTES A LA FECHA, TRANSCURRIDO ESTE PLAZO, SE CONSIDERARA CORRECTO.
www.banhcafe.hn 10PO46 f



ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI

REGISTRO DE OPERACIONES Y CONCILIACION DE UNA CUENTA BAN: MES:|AGOSTO | ANO: | 2019 1
MBRE DEL BANCO:3{BNAHCAFE ~REDIT -
TIPO DE CUENTA_:I_AHORRO Saldo inicial de bancos L.108,811.97
No. DE CUENTA:|4606000056 ] 1.47 16| 08,822.29
FONDO:|. Transacciones en iransito Pendiente L.- L.- L.108,822.29
ONEDA DE LA CTA:{LEMPIRAS Transacciones ajustadas Ajustado L.- L.- L.108,822.29
Transacciones anuladas L L 22.29 |
Sa cills yros/bar 822,

MBR

e |3

_NOMERE

" SALDO INICIAL EN BANCOS

|_'

108,811.97

L. 108,811.97
TRANSACCIONES DEL MES ACTUAL
FECHA [CKN° NOMBRE DESCRIPCION FASE CREDITOS DEBITOS SALDO
SALDO ANTERIOR L. 108,811.97
31/08/2019 INTERESES Ejecutado EE1T4T L.108,823.44
31/08/2019 RETENCION DE INTERESES |Ejecutado S T L. 108,822.29
L.108,822.29

Lic ¢eman Nortie Herrera

esofero Municipal Gerente Administrativo Financiero




o

-'1 I i
;AngEgA :m;gxpm DANLI EL PARAISO FECHA ESTADO DE CUENTA '| fssvae )
31-ago-2019 | &
IO EL CENTRO, DANLI, EL PARAISO NUMERO DE CUENTA |1 w
| | 460600005648
.=~_. ._, = — I r
R T s. -I.1. 5 -
: - DESCRIPCION DEBITOS CREDITOS
PROME '
i DIO DE SU SALDO MENSUAL MES DE AGOSTO: 108,812.30‘
ASA DE INTERES APLICADA: 0.00 % .
SALDO ANTERIOR ........ . |
gifOB;lQ INTERESES 10i:811-97
08/19 |RETENCION > s 2
DE INTERESES TS 108,822.29
MRl A s 1.15 T4 108,822.29

Guarda los comprobcntes de tus transacciones para

que al momento

pué%as conciliarlas.

recibir tu estado de cuenta

ESTIMADO CLIENTE: TODA NOTIFICACION DE OBSERVACIONES RESPECTO AL
DE LOS DIEZ DIAS SIGUIENTES A LA FECHA, TRANSCURR

www.banhcafe.hn

PRESENTE ESTADO DE CUENTA, DEBERA SER HECHA DENTRO
IDO ESTE PLAZO, SE CONSIDERARA CORRECTO.

10P046




ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI
REGISTRO DE OPERACIONES Y CONCILIACION DE UNA CUENTA BANCARIA MESAGOSTO | ARG: | 2019
DATO A D A A 0 ACION B
| NOMBRE DEL BANCO3{BANCO DE AMERICA CENTRAL
TIPO DE CUENTA:|CHEQUE Saldo inicial de bancos L.76,976.07
No. DE CUENTA:| 900329801 .
__FONDO:|. Transacciones en transito Pendiente L= L.- L.76,976.07
MONEDA DE LA CTAJLEMPIRAS Transacciones ajustadas Ajustado L.~ L.- L. 76,976.07
Transacciones anuladas Anulado L.- L. - L.76,976.07
RA A 0 A RIOR
SALDO INICIAL EN BANCOS L.76,976.07
76,976.07
RA A 0) » n
FECHA CK N° NOMBRE DESCRIPCION FASE CREDITOS DEBITOS SALDO
SALDO ANTERIOR L.76,976.07
| L.76,976.07
j|
1 iy S
| Y NS
g, ")

&
57 ) -611" ( J. LY ' op /
-—'-‘-4‘“\ 7 Qi
Lic. E§uviges Serfano |_—treAlex Med
ContadgraMunicipal Tesorgro Municipal

V
Lic.Gerzan

- rgonie Herrera
Gefente Administrativo Financiero




BANCO DE

CENTRAL < 76976.07
Estado de cuenta Retenido:
Cuenta..: 900329801 B/Libros: 76976 .07
Cliente.: 900003298 Prom/Lib: 76976.07
Nombre..: ALCALDIA MUNICIPAL DANLI EL PA Prom/Net: 76976.07
Fecha Co Comienzo: 76976.07
Proceso dg Descripcién Débitos Créditos Balances

F2=Desdoble,

F3=Anterior,

F6=Descripcion, F?:Sglir, F9=Fees, F24=Mas Funciones



ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI

'REQISTRO DF OPERACIONES ¥ CONCRIAGION D UNA CURNTA BANCARA  WES|AGOSTO ARG | 215 ]

NOMBRE DEL BANCO DE LOS TRABAJADORES
CHEQUE = inicial d9 bancos L. 1763298

No. DE A111.102-000163-5 (AGUASAN)

g [ Transacciones en irinsilc Pendients L- L - L. 17,607.98
DE LA CTAILEMPIRAS Transacciones apstadas Ajustado L- L - L 17,607.98
Transacciones anuiadas Anulado L- L- L. 17,807.98

SALDO INICIAL EN BANCOS L 17,3298
L 1763298
TRANSACCIONES DEL MES ACTUAL
FECHA | CKN® NOMBRE DESCRIPCION FASE CREDITOS DEBITOS SALDO
SALDO ANTERIOR L 17,632.98
31/08/2019 INACTIVIDAD DE CUENTA |Ejecutado L 2500 L 17,607.98
11 L. 17,607.98

ontadord Municipal
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ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI

DATOS GENERALES DE LA CUENTA
:|BANRURAL

J |

TIPO DE CUENTA:|CHEQUE —— 234,327.12

No. DE CUENTA:|5003010011853 clual de banco |Ejecutado | 8 320,181.23
FONDO: Transacciones en trar trénsno pendiente - 320,181.23

MONEDA DE LA CTA:|LEMPIRAS Transacciones amstadas Ajustado - - 320,181.23

Transacciones anuladas __|Anulado - - 320,181.23 |
320,181.23 |
2N () f\ RIOR
ESCRIPCIO FA L
SALDO INICIAL EN BANCOS 234,327.12
KO ® ] ) )
FECHA CKN°* NOMBRE DESCRIPCION FASE CREDITOS DEBITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 234,327.12

8/6/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Ejecutado L. 421237 238,539.49
8/6/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Ejecutado L. 11,768.40 250,307.89
B/9/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Ejecutado L. 9,669.29 259,977.18
8/12/2018 Aplicar Cheque Local en Lote - Ejecutado L. 13,330.97 273,308.15
8/12/2019 Deposito de Cheque Propio - Cuenta: Ejecutado L. 4,489.03 277,797.18
8/19/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Ejecutado L 5,858.87 283,656.05
8/19/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Ejecutado L. 3,423.81 287,079.86
8/20/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Ejecutado L. 3,836.88 290,916.74
8/28/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Ejecutado L. 289253 293,809.27
8/28/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Ejecutado L. 4,974.08 298,783.35
B/28/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Ejecutado L. 6,397.88 305,181.23
8/29/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Ejecutado L. 15,000.00 320,181.23
320,181.23

Tesorero

unicipal

~Hhe. Gerzan Nortie iflerrera
Gergnte Administrativo Financiero

-



N° Fecha Descripcién Tipo Monto Saldo Nota POS
10952 |  8/6/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote- | Crédito | 4.212.37 | 238,539.49
Cuenta: 009100027458 - Cheque:
: 09001412
10953 |  8/6/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - | Crédito | 11,768.40 | 250,307.89
Cuenta: 009100027458 - Cheque:
09001411
10954 | 8/9/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - | Crédito | 9,669.29 259,977.18 | A
Cuenta: 112200000295 - Cheque: | .
1512 -
10955 | 8/12/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - | Crédito | 13,330.97 273,308.15 - .
Cuenta: 114010130671 - Cheque: =k
74844823 o
10956 | 8/12/2019 Depésito de Cheque Propio - Creédito 4,489.03 277,797.18
Cuenta: - Cheque: 00000652 - | o
samy sierra |
10957 | 8/19/2019 | Aplicar Cheque Localen Lote - | Crédito | 5858.87 | 283656.05 |
Cuenta: 00000730209221 - ‘
Cheque: 2092 4 f
10958 | 8/19/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - | Crédito | 3,423.81 28?,0@85} :
Cuenta: 00110100381783 - 4
Cheque: 14852 [ '
10959 | 8/20/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - | Crédito | 3,836.88 | 290,916.74
Cuenta: 111010026881 - Cheque: & :
121087 o ,
10960 | 8/28/2019 | Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito | 2,892.53 293,809.27 '
Corriente - SANTOS ELISEO | '
PAVON CASTRO ; d Lo |
10961 | 8/28/2019 | Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito | 4,974.08 298,783.35
Corriente - SANTOS ELISEO ' ,
PAVON CASTRO L A
10962 | 8/28/2019 | Deposito en Efectivo a Cuenta | Crédito | 6,397.88 305,181.23 |
Corriente - SANTOS ELISEOQ !
PAVON CASTRO Ll A
10963 | 8/29/2019 | Deposito en Efectivo a Cuenta | Crédito | 15,000.00 | 320,181.23 |
Corriente - SILVIA ELENA -
MEDINA SAUCEDA 2 Ol | S
Totales
Créditos:
HNL 124|51egb1ii25-2,-?'91 HNL
Inicial: ;
i 237:. ?’ZT' 5 123,871 ‘34’?_53
’ " inal:
Disponible: 320,181.23 320,181.23

HNL



ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI

REGISTRO DE OPERACIONES Y JACION DE UNA CUENTA BANCARIA MES:|AGOSTO | ANO: | 2019 ]
DATOS GENERALES DE LA CUENTA O A UA
NOMBRE DEL BANCO3BANRURAL (BARRIO CIUDAD)
TIPO DE CUENTA:{AHORRO Saldo Inicial de bancos L.229,924.99
No. DE CUENTA:{05001010091217 - :
FONDO:|. Transacciones en transito Pendiente L - L.- L. 230,399.22
MONEDA DE LA CTA{LEMPIRAS Transacciones ajustadas Ajustado L L.- L. 230,399.22
Transacciones anuladas Anulado L.- L.- L. 230,399.22
R O RIOR
SALDO INICIAL EN BANCOS L. 229,924.99
L. 229,924.99
TRANSACCIONES DEL MES ACTUAL
FECHA CK N® NOMBRE DESCRIPCION FASE CREDITOS DEBITOS SALDO
SALDO ANTERIOR L. 229,924.99
01/08/2019 INTERESES Ejecutado L. 526.92 L.230,451.91
01/08/2019 RET. DE INTERESES Ejecutado L. 52,69 L. 230,399.22
o“-\g\?ura‘too
- «
m Co a2 <O T
= Ak, il Vi =
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£ e
dina
Tesorero Municipal Gerente Administrativo Financiero




" EANRURAL

Estado de cuenta

Detalles de la cuenta e BED T

|05001010091217 - HNL - Ahorrg Amigo PJ (Lps) v
Nombre de cuenta

MUNICIPALIDAD DE DANLI/ BARRIO CIUDAD

Saldo de la cuenta 230,874.41 HNL
Saldo disponible 230,874.41 HNL
Periodo | Dias Desde |01/08/2019 | Hasta 31/08/2019
: 019
Nimero de cuenta: 0500101 0091217 Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2
N°® Fecha Descripcién Tipo Monto Saldo Nota POS
74 8/1/2018 Capitalizacién de Interés en Débito 52,69 230,399.22
Cuenta de Ahorro - Retencion
de Impuesto
8 8/1/2018 Capitalizacion de Interés en Credito 526.92 230,451.91

Cuenta de Ahorro

Shitos: 147.57
Totales Créditos: HNL 231,021.98 Débitos: HNL
Inicial: HNL 229,924 .99 Final: HNL ( 230,398.22 \
Disponible
HNL 230,874.41

:‘-nlc;ol [ . 229 924 945

‘Ir C:e(,i;l o] 5?—"-‘?2.
92.69
- Daboy o SN 3
e | ,1230,399, 272
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ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI
Y CONCILIACION DE UNA CUENTA BANCARIA IMes: _ [aGosto | | ANO: | 2019 )\
D A R D
NOMBRE DEL BANCO: |BANRURAL
TIPO DE CUENTA:|CHEQUE R 20,593,183.37
No. DE CUENTA:[5003010012015 __11,851,759.09 |
FONDO: """ |Pendiente L. - 1,713,710.54 10,138,048.55
MONEDA DE LA CTA:{LEMPIRAS |t scconas wasesn | Ajustadio L - < 10,138,048.55
= Anulado L - = 10,138,048.55
10,138,048.55 |

Contadgga-Municipal

“~Gergnte Administrativo Fin.,



SALDO INICIAL EN BANCOS _ 2059518857
11/11/2016 | 2862 |SERVICENTRO ESSO EL DORADO Pendiente B 34373 20,592,339 65
29/12/2016 | 3183 |HOGAR DE ANCIANOS SAN JUDAS TADEQ Pendiente L 10,000.00 20,582,339,
| 25/08/2017 | 5277 |ONDA NETWORK S.DE R.L Pendiente L 2,500.00 zo‘i:g'”’:':s
[06/04/2018 | 6223 |PIEDAD ELIZABETH SALCEDO AGUIAR Pendiente L 0000] 20575839 65
17/07/2018 7422 |Pixel Publicidad L}gge Arturo Pendiente L 1 004.00 20:578‘535‘65
|_26/07/2018 | 7516 |Banrural Pendiente L 9,104.78 20,569,430.87
| _14/08/2018 | 7777 |PAGO POR LA COMPRA DE Pendiente E 405.00 | 20,569,025.87
|_21/08/2018 | 7887 [MARIA LUISA FLORES MEJIA Pendiente L 440.00 20,568,585.87
25/09/2018 | 8390 [LUCAS ABRAHAN TRIMINIO Pendiente L 8,000.00 | 20,560,585.87
18 | 8434 |SANTOS RUFINO RAMIREZ SANCHEZ Pendiente L 9,000.00 20,551,585.87
: :: m :?M“_;_'*LTWR MENDOZA GOMEZ Pendiente L 8,000.00 20,543,585.87
AEL ANTONIO MATUTE SAUCEDA Pendiente ¥ 8,000.00 20,535,585.87
18 | 8503 |FELICITA VICTORINA SANCHES AMADOR Pendiente L 5,000.00 20,530,585.87
26/09/2018 | 8506 |PATRICIA DEL CARMEN GONZALEZ Pendiente L 5.000.00 20,525,585.87
[ 28/09/2018 | 8528 |YUNI ALONSO AVILA MENDOSA Pendiente C 5.000.00 | 20,516,585.87
| _28/09/2018 | 8548 |PABLO RIGOBERTO RIVERA ROMERO Pendiente L 3,000.00 20,513,585.87
| 28/09/2018 | 8573 |EDILIA ESPERANZA COLINDRES ESPINAL Pendiente L 1,305.80 20,512,280.07
_iﬁ%ﬁ_g_g_ _%gg :E:‘amnm DANLI S DER.L Pendiente t 1,079.00 20,511,201.07
| 11/10/2 | ALONSO AVILA MENDOZA Pendiente L 9,000.00 20,502,201.07
| 15/10/2018 | 8742 [FRANKLINN JEOVANY CASTRO Pendiente L 9,000.00 20,493,201.07
|_15/10/2018 | 8748 |BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A Pendiente 1 46,512.73 20,446,688.34
02/11/2018 | 8920 [JEANIE ANNETTE SALOMON OCCHIENA Pendiente (B 5,500.00 20,441,188.34
02/11/2018 | 8928 |SALA DE VELACION Y FUNERALES DIVINA MISERICORDIA Pendiente L 4,600.00 20,436,588.34
| 02/11/2018 8936 |MARIA DEL CARMEN AMADOR RODRIGUEZ Pendiente £ 3,758.00 20,432,830.34
21/11/2018 | 9081 |MARIANELA RODAS GAMERO Pendiente L 30,000.00 20,402,830.34
29/11/2018 | 9253 |MARCO ANTONIO CASTELLANOS LOPEZ Pendiente 5 5,000.00 20,397,830.34
30/11/2018 | 9307 |CONSTRUCTORA Y ELECTRICOS DEL SUR S DE RL Pendiente L 168,000.00 20,229,830.34
06/12/2018 9551 |RIGOBERTO HERNANDEZ Pendiente L 6,000.00 20,223,830.34
07/12/2018 | 9615 [YARLIN ANDRES IRIAS RODRIGUEZ Pendiente 1 2,500.00 20,221,330.34
10/12/2018 | 9696 |RIGOBERTO HERNANDEZ Pendiente L. 6,000.00 20,215,330.34
11/12/2018 | 9705 |MARCO TULIO MILLA ESPINOZA Pendiente i 3,162.50 20,212,167.84
11/12/2018 | 9709 |[LIDIA MARIELA ORELLANA ARITA Pendiente i 1,657.00 20,210,510.84
11/12/2018 | 9739 [FERRETERIA DANLIS. DE R.L Pendiente T 4,859.00 20,205,651.84
11/12/2018 | 9740 |JOSE SAMUEL FLORES SALINAS Pendiente L. 2,800.00 20,202,851.84
12]1_2/2{)18 9772 |DANIEL REYES JIMENEZ Pendiente L 2,000.00 20,200,851.84
12{12{2018 9774 |FLORA TERESA ZELAYA Pendiente L 2,000.00 20,198,851.84
13{'02!2019 10084 |BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS Pendiente L 2,412.66 20,196,439.18
14/02/2019 | 10086 |MANUEL DE JESUS NUNEZ CASTELLANOS Pendiente L 155,032.81 20,041,406.37
04/03/2019 | 10318 [LEYLA ONER VASQUEZ AVILEZ Pendiente E 52,080.52 19,989,325.85
15/03/2019 10494 |LEYLA MARGARITA RAMOS Pendiente L 2,666.66 19,986,659.19
26{'03/2019 10715 |EDGARDO NEFTALI RODRIGUEZ COREA ngdiente E 2,737.00 19,983,922.19
15{93{2019 10719 |DISTRIBUIDORA IMPORTACIONES MOROPOTENTE Pendiente L 43,026.21 19,940,895.98
02/04/2019 10824 |CESAR ISRAEL MARTINEZ MUNOZ Pendiente L. 46,797.00 19,854,098.98
| 03/04/2019 | 10832 |GUSTAVO ADOLFO MENDOZA PONCE Pendiente L. 500.00 19,893,598.98
05/04/2019 | 10898 |EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS ENAG Pendiente L 3,795.00 19,889,803.98
05/04/2019 | 10900 |EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS ENAG Pendiente L. 7,475.00 19,882,328.98
|_08/04/2019 10936 |REYNA ISABEL RAMOS AMAYA Pendiente L 2,000.00 19,880,328.98
08/04/2019 | 10943 [LA ARMERIA Pendiente = 3,263.13 19,877,065.85
09/04/2019 10995 [NULO Pendiente L - 19,877,065.85
[ 10/04/2019 | 11077 |WILMER ROGELIO RAMOS TORRES Pendiente E 4,000.00 19,873,065.85
06/05/2019 | 11503 |[JUAN BENITO PALMA RODRIGUEZ Pendiente L 2,000.00 19,871,065.85
14/05/2019 11673 |COMERCIAL ¥ FERRETERIA ORIENTAL, S. DER.L. DE C.V. Pendiente L 444.99 19,870,620.86
16/05/2019 | 11710 |GILBERTO POMPILIO ZAMORA ESCOTO Ejecutado L 1.620.00 19,869,000.86
20/05/2019 | 11771 [ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ Pendiente L 11,270.00 19,857,730.86
21/05/2019 | 11869 |TANIA YANETH CHIRINOS MATUTE Pendiente L 2,000.00 19,855,730.86
27/05/2019 | 11947 |OSCAR MARCIAL MORAZAN MATAMOROS Pendiente L 1,000.00 19,854,730.86
27/05/2019 | 11949 |MEDY ADONAY VALLECILLO BANEGAS Pendiente E 4,900.00 19,849,830.86
04/06/2019 | 12016 |JORGE ARTURO CARRASCO Pendiente L 1,004.00 19,848,826.86
04/06/2019 | 12018 |SANTOS RUFINO RAMIREZ SANCHEZ Pendiente L 9,000.00 19,839,826.86
06/06/2019 | 12063 |YONY MISAHI GONZALEZ HERNANDEZ Ejecutado L 5,000.00 19,834,826.86
12/06/2019 | 12282 |ERNESTO VALLECILLO GONZALES Pendiente L 650.00 15,834,176.86
17/06/2019 | 12387 |FRANKLIN GUSTAVO TORRES Pendiente L 5,000.00 19,829,176.86
17/06/2019 | 12392 [FRANKLIN GUSTAVO TORRES Pendiente L 5,000.00 19,824,176.86
| 21/06/2019 | 12454 |COMERCIAL Y FERRETERIA ORIENTALSS. DE R.L DEC.V. Pendiente 1 6,014.50 19,818,162.36
27/06/2019 | 12509 [JOSE DAVID PASOS HERNANDEZ Ejecutado B 2,950.00 19,815,212.36
28/06/2019 | 12534 |CARLOS HUMBERTO QUINONEZ FONCECA Pendiente L. 750.00 19,814,462.36
25/06/2019 | 12537 |TANIA YANETH CHIRINOS MATUTE Pendiente L 2,000.00 19,812,462.36
08/07/2019 | 12646 |CAMIONES Y MOTORES S.A Ejecutado B 3,044.97 19,809,417.39
10/07/2019 | 12668 |EVER ANTONIO COLINDRES RAMIREZ Ejecutado L 9,000.00 19,800,417.39
| 10/07/2019 | 12682 [YENY MILDRED CASTELLANOS CASTELLANOS Pendiente L 8,750.00 19,791,667.39
10/07/2019_| 12701 |ABRAHAM KAFATI DIAZ Ejecutado L 700.00 | 19,790,967.39
10/07/2019 | 12702 |ABRAHAM KAFATI DIAZ Ejecutado L 1,500001 _19,789,467.39
10/07/2019 | 12703 |ABRAHAM KAFATI DIAZ Ejecutado L 2,70000 { _19,786,767.39
10/07/2019 | 12704 |ABRAHAM KAFATI DIAZ Ejecutado L. 2100001 19,782,897 2
10/07/2019 | 12705 |ABRAHAM KAFATI DIAZ Ejecutado L e L T
| _10/07/2019 | 12708 |NIDIA SUYAPA TORRES VALDIVIA Ejecutado L. 1'555'33 19',,9’9“'571
11/07/2019 | 12714 |ABRAHAM KAFATI DIAZ Ejecutado L. 2,500. LS




16/07/2019 | 12800 _|[ENMA MOREND AGUILAR Pendiente L 1000001  19,778,911.64
16/07/2019 | 12813 |CARLOS ROBERTO VALLECILLO Ejecutado L 5000001  19,773,911.64
16/07/2019 | 12819 |ADA LUZ RODRIGUEZ GOMEZ 'EIM & 540.00 19.773,371.64
16/07/2019 | 12824 _|IRIS JAMILETH MARTINEZ Ejecutado L 300000 19,768,371.64
16/07/2019 | 12826 _|HENRY ANTONIO AVILA [Ejecutado L 200000 19.765,371.64
16/07/2019 | 12832 [SANTOS RAMIREZ Ejecutado & LOUOTD L 1976337164
17/07/2019_| 12855 |OLVIN ONAN TORRES Ejecutado L T
17/07/2019_| 12880 |CARLOS OVIDIO SALGADO MAIRENA Pendiente L 200000 P 19,758 97564

| 18/07/2019 | 12885 |REVES FAUSTINO AVILA Ejecutado L 00000 15,75:;,:71.54

07/2019 | 12888 |CORNELIO CRUZ CHAVARRIA Ejecutado L 8,000.00 19,742, ;1-5"
2019_| 12889 |JOSE SANTOS SANCHEZ GARCIA Pendiente L 2000} 17313710
19/07/2019 | 12908 |WILLIAN LEONEL CERRATO ALVAREZ Ejecutado _ L LODb %0 Y
18/07/2019 | 12916 [JOSE ALEJANDRO CRUZ MARTINEZ Ejecutado - 200029 1:'1;4'514'50
19/07/2019 | 12926 |EVER ANTONIO COLINDRES RAMIREZ Ejecutado L 8,857.14 197235140
19/07/2019 | 12927 [VIDAL ANTONIO RODRIGUEZ PALMA Ejecutado L i'ﬁﬁ 19,715,514.50
19/07/2019 | 12947 [JUAN ARMANDO MENDEZ MAIRENA Pendiente L 3.400.00 19,712,114.50
19/07/2019 | 12950 |MARIA MARCELA RAMOS Ejecutado L 1000.00|  19.711,114.50
19/07/2019 | 12952 [TEODORO FEDERICO ZAMBRANO CERRATO Ejecutado_ L 22000 19,709.894.50
22/07/2019 | 12963 [ABRAHAM KAFATI DIAZ Ejecutado S 1,000,00 15'703'59{50
22/07/2019 | 12965 |ABRAHAM KAFATI DIAZ Ejecutado L ;'zm'oc 19,706,694.50
22/07/2019 | 12967 |ABRAHAM KAFATI DIAZ Ejecutado L 3.00000]  19.704,694.50
22/07/2019 | 12970 |GLADYS ONDINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ Ejecutado - ©800.00] 19,698.894.50
22/07/2019 | 12971 |JORGE ADALBERTO IRIAS MURILLO Pendients L <.000.00 19.693,894.50
22/07/2019 | 12986 | DEDIER HILARIO MEJIA VENTURA Ejecutado L 500000 19,688,394.50
22/07/2019 | 12993 |VICTOR DAVID MORAZAN CACERES Ejecutado t 1 600.00 19,687,294.50
22/07/2019 | 12997 [ROSA ISELA DUARTE ZUNIGA Ejecutado 3 “350.38 19,686,935.12
23/07/2019 | 13008 _|GLADYS LETICIA HERNANDEZ OLIVEROS Pendiente . e sl s 12
23/07/2019 | 13033 |JOSE SANTOS SANCHEZ GARCIA Pendiente . 386167 | 19,678,073.45
23/07/2019 | 13044 |BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A P t = 7400000 19.654.073.45
24/07/2019 | 13047 |JOSE REINALDO NUNEZ Ejecutado ¢ 15.000.00 19,644,073.45
24/07/2019 | 13058 |FERNANDO ERNESTO MARTINEZ MARADIAGA Ejecutado s 1.500.00 19,642,573.45
25/07/2019 | 13068 [ISIS SELENA MARADIAGA CACERES Pendiente = 1'500 = 19.640.073.45
26/07/2019 | 13081 |PAULINO DE JESUS RODRIGUEZ Ejecutado T <000.00 19,635.073.45
26/07/2019 | 13084 |SANTOS SABINO CASTILLO REYES Ejecutado B 5 000.00 19,630,073.45
26/07/2019 | 13085 |SANTOS SABIND CASTILLO REYES Ejecutado L 149.458.00 | 19,480,615.45
26/07/2019 | 13106 |COOP AHORRO Y CREDITO SAG FAMILIA Elecutado L 2.522.00 19,478,093.45
26/07/2019_| 13109 |NIDIA SUYAPA TORRES VALDIVIA Ejecutado L 2,.00000 ] 19,476,093.45
26/07/2019 | 13113 |TANIA YANETH CHIRINOS MATUTE ""‘:!‘":’ L 1.000.00| __19,475,093.45
26/07/2019 | 13114 |ALCALDIA MUNICIPAL DANLI EL PARAISO Pen .gr; e s 100029 e
31/07/2018 | 13125 |SERGIO ENRIQUE NUREZ VINDEL Ei:i:::d: . 3'187.50 19.467,905.95
31/07/2019 | 13128 IMAICON FRANCISCO AMADOR SOSA Ejecutado L 1,781.25|  19,466,124.70
31/07/2019 | 13129 |GUSTAVO ADOLFO MENDOZA PONCE clecutado - i 19406 124.70
31/07/2019 | 13131 |DELMY XIOMARA ZELAYA ALVARENGA Fleasao = 12.00000] 1535412470
31/07/2019 | 13132 |JACOBO CACERES ESTRADA __ Fiocotnds L 3,000.00 19,391,124.70
31/07/2019 | 13133 |SANTOS EPIFANIA FLORES ORDONEZ flacutads |_ Sl o586 12470
31/07/2019 | 13134 |REYNA ISABEL FLORES LAGOS e L 8,000.00 19,378,124.70
31/07/2019 | 13135 |DAVID ERNESTO SALCEDO LARA Ejecutado L 2,000.00| _ 19,376,124.70
31/07/2019 | 13136 |JOEL DAVID RUGAMA SE\.I"ILLAR s L 2,000.00 19,374,124.70
31/07/2019 | 13137 |REINA ARACELY DIAZ ZALDIVA




CKN*

NOMBRE

DESCRIPCION | FASE CREDITOS DEBITOS SALDO
SALDO ANTERIOR s S93T4TIAT0
01/08/2015 | 13138 Ejecutado L 1667500] 19,357,449.70
01/08/2019 | 13139 [OSCAR ORLANDO AGUILAR — . |Ejecutado L 18,000.00 19,339,449.70
01/08/2019 | 13140 [SANDRA PATRICIA ZAVALA ORDONEZ COMPRA O Ejecutado T 720.00 19,338,729.70
|_01/08/2019 | 13141 ISULMAN YANETT RODRIGUEZ ARDON ALQUILER {Ejecutado L 4400.00|  19,334,329.70
0 19 | 13142 [VICTOR MENDOZA ARRIAZA POR SERVI{Ejecutado L 7,962.50 19,326,367.20
01/08/2019 | 13143 [SANTOS RAMIRO MENDOZA LOPEZ Ejecutado L 1,200.00| __ 19,325,167.20
0 19 | 13144 [CRISTOBAL IZAGUIRRE MONTOYA . |Ejecutado L 10,382.08 19,314,285.12
01/08/2019 | 13145 |SAULORLANDO GONZALEZ [ [Ejecutado L 20,000.00 | 19,294,285.12
01/08/2019 | 13146 |JOSE ABDUL MURILLO . [Ejecutado L 5,000.00 19,289,285.12
Mzms 13147 |GUSTAVO ADOLFO MENDOZA PONCE [ ____|Ejecutado L 3,587.95 19,285,697.17
| 01/08/2019 Depbsito en Efectivo a Cuenta Corriente - i Ejecutado | L. 49.718.95 19,335,416.12
_y'_ca_s@m Depédsito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L- 64,833.25 19,400,249.37
| 02/08/2019 | 13148 [COMERCIALY FERRETERIA ORIENTAL Ejecutado L 5,259.55 19,394,989.82
02/08/2019 | 13145 |JUAN PEDRO QUINTANILLA RODRIGUEZ [ |Ejecutado L 1,500.00 19,393,489.82
| 02/08/2019 | 13150 [SERGIO ENRIQUE NUNEZ VINDEL Ejecutado L 4,666.66 19,388,823.16
| 02/08/2019 | 13151 |DISTRIBUIDORA DE IMPORTACIONES MOROPOTENTE Pendiente L 900.00 19,387,923.16
019 | 13152 |NOELIA GETZABEL VASQUEZ RUIZ [ __ [Ejecutado Gz 11,724.56 19,376,198.60
02/08/2019 | 13153 |DISTRIBUIDORA DE IMPORTACIONES MOROPOTENTE Ejecutado & 1,338.00 19,374,860.60
| 02/08/2019 | 13154 [RINA WALESKA ENAMORADO AMADOR Ejecutado L 10,000.00 19,364,860.60
| 02/08/02019 | 13155 |JUAN CARLOS MENDOZA RODRIGUEZ [ |Ejecutado L 13,685.95 19,351,174.65
02/08/2018 | 13156 |ALMA AIDA VALLADARES NUFIO [ [Ejecutado L 17,683.39 19,333,491.26
02/08/2019 | 13157 |YADIRA LIZETH FLORES ZELAYA [ ____|[Ejecutado L 18,750.00 19,314,741.26
02/08/2019 | 13158 |DENIS RUBEN CASTELLANOS ZAVALA _ |Ejecutado L 17,000.00 19,297,741.26
02/08/2019 | 13159 |EDIN ALBERTO PORTILLO [ [Ejecutado L 12,700.00 19,285,041.26
02/08/2019 | 13160 |BAIRON ANTONIO SOSA HERRERA [ [Ejecutado L 14,500.00 19,270,541.26
02/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 730261181 - Ejecutado | L. 29,016.90 19,299,558.16
02/08/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L 27,732.18 19,327,290.34
[ 02/08/2019 Depdsilo en Efectivo a Cuenta Corrente - jecutado | | 10774 13,338,
05/08/2019 | 13161 [NERLYNJOSUEURBINAAMADOR Jeseeeewe — |Ejecutado £ 2,000.00 19,336,064.88
05/08/2019 | 13162 |RONEY IVAN ZAVALA SOSA | |Ejecutado L 1,500.00 19,334,564.88
05/08/2019 | 13163 |DEDIER HILARIO MEJIA VENTURA . |Ejecutado L 5,000.00 19,329,564.88
05/08/02109 | 13164 [DEDIER HILARIO MEJIA VENTURA _ |Ejecutado @ 5,000.00 19,324,564.88
05/08/2019 | 13165 |KARLA ZULEMA MONCADA MARTINEZ Ejecutado [ 3,000.00 19,321,564.88
05/08/2019 | 13166 |MIRIAM ISABEL RUIZ —____ [Ejecutado L 2,000.00 19,319,564.88
05/08/2019 | 13167 |ERICKA SUGEY CASTELLANOS [ [Ejecutado L 2,000.00 19,317,564.88
05/08/2019 | 13168 |ANULADO Anulado L - 19,317,564.88
05/08/2019 13169 |ADELINA DEL CARMEN MARTINEZ MEJIA L |Ejecutado L 2,500.00 19,315,064.88
05, 2019 13170 |MIGUEL DARIO MEDINA GALO | |Ejecutado L 13,245.89 19,301,818.99
= e - e S
/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente ecutado | | 46,833.72 ,416,149.
06/08/2019 | 13171 |GUSTAVO ADOLFO MENDOZA PONCE —______[Ejecutado L 3,200.00 19,412,949.14
06/08/2019 | 13172 | GERALDINA DEL CARMEN REYES GONZALEZ [ [Ejecutado L. 930.00 19,412,019.14
06/08/2019 | 13173 |LILIAN LETICIA ZUNIGA DOMINGUEZ [ [Ejecutado L 2,000.00 19,410,019.14
/2019 | 13174 |OSMAN ALBERTO RAMOS I __ [Ejecutado L 2,000.00 19,408,019.14
06/08/2019 | 13175 |FREDYANTONIOPONCECERRANO l—eees Ejecutado L 39,600.00 19,368,419.14
06/08/2019 | 13176 |DISTRIBUIDORA DE IMPORTACIONES MOROPOTENTE | ... |Ejecutado L 40,840.00 19,327,579.14
06/08/2019 | 13177 |SANTOS HIPOLITO MENDOZAMENDOZA e Ejecutado L 10,721.99 19,316,857.15
06/08/2019 | 13178 |OMAR DANILO CASTILLO —___|Ejecutado L 3.500.00 19313.357.15
2019 | 13179 |SAMI ABRAHIM ABDALLAH SAGAL C_____[Ejecutado B 826.00 19,312,531.15
06/08/2019 | 13180 [SAMIABRAHIM ABDALLAH SAGAL [ [Ejecutado L 520.00 19,311,911.15
[ 06/08/2019 | 13181 [MIGUELANGEL CASTILLO _______ [Ejecutado L 11,038.35 19,300,872.80
06/08/2019 | 13182 |JUAN JOSE HERNANDEZ MIRANDA ____ [Ejecutado L 7,000.00 19,293,872.80
06/08/2019 | 13183 |SAMI ABRAHIM ABDALLAH SAGAL Ejecutado L 915.00 19,292,957.80
06/08/2019 | 13184 |SAMI ABRAHIM ABDALLAH SAGAL L _|Ejecutado L. 8,240.00 19,284,717.80
06/08/2019 | 13185 |SAMI ABRAHIM ABDALLAH SAGAL Ejecutado L. 927.50 19,283,790.30
08/2019 | 13186 |SAMI ABRAHIM ABDALLAH SAGAL | [Ejecutado L 1,192.00 19,282,598.30
06/08/2019 | 13187 [SAMIABRAHIM ABDALLAH SAGAL Ejecutado L 15,830.00 19,266,768.30
{08{2019 13188 |SAMI ABRAHIM ABDALLAH SAGAL Sep—— 3N L 9,703.00 19,257,065.30
019 | 13189 [SAMIABRAHIM ABDALLAH SAGAL _ Eiem::go : L 3390.00 199‘%53_5? .
jecutado | | 41,9955 ,295,
oﬁmsf; 019 Deposito en Efectivo a Cuenta Corrtente - E!ecutado L 41,095.09 19,336,765.94
| _06/08/2019 Pago primera dieta Agosto de 2019 Ejecutado L. 86,708.45 19,250,057.49
06/08/2019 PAGO ANTICIPADO DEL MES DE AGOSTO DE 2019 Ejecutado ' 50,647.04 19,199,410.45
07/08/2019 | 13190 |LEYLAONERVASQUEZAVILEZ L= —___|Pendiente L 2,915.94 19,196,494.51
07/08/2019 | 13191 |COMERCIAL Y FERRETERIA ORIENTAL ________ [Pendiente L 5,580.03 19,190,914.48 |
07/08/2019 13192 |WIFREDO DE JESUS IGLESIAS BARAHONA e a e | EjECUtado L 5,500.00 19,185,414.48
07/08/2019 | 13193 _|JOSE NICOLAS AVILA NUNEZ .| Ejecutado L 5,000.00 19,180,414.48
07/08/2019_| 13194 |YESSICA MARIA SOSA ALVARADO Ejecutado L 5,500.00 19,174,914.48
07/08/2019 | 13195 |SAMI ABRAHIM ABDALLAH SAGAL Pendiente L 8,950.00 19,165,964.48
07/08/2019 | 13196 |SANDRA PATRICIA ZAVALA ORDONEZ __ |Ejecutado L 8,600.00 19,157,364.48
07/08/2019 | 13197 |MIRTALA SUYAPA ALVARENGA HERNANDEZ - oee . |Ejecutado L 3,500.00 19,153,864.48
07/08/2019 | 13198 |NESTOR LEONEL FERNANDEZ ARDON —____ |Ejecutado L. 1,875.00 19,151,989.48
07/08/2019 | 13199 |RUTH ONEIDA HERNANDEZ LAINEZ [ |Ejecutado B 14,995.00 19.135-994:2
07/08/2019 | 13200 |NELSON ENRIQUE FLORES PEREZ e |Ejecutado L 2,500.00 1:;,13.4,494,K
07/08/2019 | 13201 | ENMA SUYAPA MONCADA [ [Ejecutado L. 3,589.00 ‘9-‘3"'90“:' 5
07/08/2019 | 13202 |JULIO HERNAN FERRERA —___ |Ejecutado L 450000 2 T
07/08/2019 | 13203 |ADA LUZ RODRIGUEZ GOMEZ . [Ejecutado L 3335;-22 ia'gzr'zasE
07/08/2019 | 13204 |SANTOS ABRAHAN LOPEZ SOSA —————— |[Ejecutado L 10,212, o




07/08/2019 | 13205 [JACOBO FRANCISCO VALLADARES . [Ejecutado L 11,724,
07/08/2019 | 13206 |VILMA ARACELY ESPINOZA ESPINAL o ijs'"gcuuu o g ;,?14.:? _::.:105“"_!'?'?5%
07/08/2019 | 13207 |SULMAN MICHELL FIGUEROA RODRIGUEZ Ejecutado (F 12,000.00 18,994,794.23
07/08/2019 | 13208 [SAMI ABRAHIM ABDALLAH SAGAL L [Ejecutado L 3,580.00 18,991,214.23
07/08/20190 | 13209 |FRANCISCO WALTER SALGADO FLORES | [Ejecutado L 1292971 18,978,284.52
| 07/08/2019 | 13210 [ELBIN ORLANDO GRADIS OSEGUERA Ejecutado L 11,724.56 18,966,559.96 |
| 07/08/2019 | 13211 IIRVIN MIGUEL FIGUEROA RIVERA |- — o |Ejecutado L 12,000.00 | 18,954,559.96
| 07/08/2019 | 13212 |WENDY MILAGRO GALO FLORES Ejecutado L 10,219.42 | 18,944,340.54
07/08/2019 | 13213 |NOE MENDOZA MENDOZA Ejecutado T 12,929.71 18,931,410.83
| 07/08/2019 | 13214 |FORMULARIOS STANDARD SA [———— [Ejecutado L 8337500 | 18,848,035.83
07/08/2019 | 13215 IEDIUIA ESPERANZA COLINDRES ESPINAL [ |Ejecutado L 11,542.00 | 18,836,493.83
_07/08/2019 | 13216 |JULIO HERNAN FERRERA | [Ejecutado L 68,250.00 18,768,243.83
| 07/08/2019 | 13217 LJEISY ANABEL GOMEZ VALLECILLO Ejecutado L 15,000.00 18,753,243.83 |
07/08/2019 | 13218 |ELIUZ MITZUE SALGADO MEJIA [ — ——— |Ejecutado L 12,000.00 18,741,243.83
07/08/2019 | 13219 |MILTON ORLANDO AGUILAR ALVARADO Ejecutado L 11,724.56 18,729,519.27
7/08/2019 | 13220 [ROSA AMELIA CHAVEZ ANDINO | |Ejecutado L 10,219.42 18,719,299.85
5 ;?% Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 07210100002606 - Ejecutado 8,473.68_ 18,727,773.53
108/2019 Depdsito en Efectivo a Cuenta Corriente - Fjecutado | 48.814.70 18,776,588.23
| _07/08/2019 Depdsito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | 36.764.66 18,813,352.89
| 08/08/2019 | 13221 [ALICIA NAZARETH IRIAS PORTILLO Ejecutado L 7,000.00 18,806,352.89
| 08/08/2019 | 13222 |FRANCISCA TALAVERA Ejecutado T 1,000.00 18,805,352.89
| _08/08/2019 | 13223 |DILMA NELLY AVILEZ AVILEZ Ejecutado C 1,500.00 18,803,852.89
| 08/08/2019 | 13224 |RAMON ENRIQUE CRUZ ZERON Ejecutado 2 4,000.00 18,799,852.89
| 08/08/2019 | 13225 |EUSEBIO GARCIA MONTOYA Ejecutado L 2,500.00 18,797,352.89
08/08/2019 | 13226 |FERRETERIA SANTAFESRLC.V Pendiente L5 1,050.00 18,796,302.89
08/08/2019 | 13227 [MARVIN HERNAN MIRANDA RODRIGUEZ Ejecutado L 2,000.00 18,794,302.89
| 08/08/2019 | 13228 |ERIK ARTURO CACERES Ejecutado L 5,857.14 18,788,445.75
| 08/08/2019 | 13229 |OSCAR ARMANDO CRUZ |Ejecutado & 5,000.00 18,783,445.75
| _08/08/2019 | 13230 |CARLOS HUNBERTO QUINONEZ FONSCA Ejecutado L 5,175.00 18,778,270.75
08/08/2019 | 13231 [LUIS ALONSO ESPINAL GUILLEN L |Ejecutado L 1,380.00 18,776,890.75
019 | 13232 |LA ROSA SERVICIOS S DER.L DE C.V Ejecutado e 7,000.00 18,769,890.75
| 08/08/2019 | 13233 |WILFREDO DE JESUS IGLECIAS BARAHONA | [Ejecutado L 10,000.00 18,759,890.75
08/08/2019 | 13234 [JUAN FRANCISCO FIGUEROA | |Ejecutado L 13,500.00 18,746,390.75
| 08/08/2019 | 13235 [JONY ANTON BENDECK | |Ejecutado L 14,400.02 18,731,990.73
08/08/2019 | 13236 [JOHANA LIZZETH CANALES BULNES | ..o |Ejecutado B 44,610.00 18,687,380.73
08/08/2019 | 13237 |ALVA SAGRARIO RAMOS ANDINO Ejecutado . 3,000.00 18,684,380.73
08/08/2019 | 13238 [JOSEFA AMADOR HERNANDEZ | [Ejecutado L 1,500.00 18,682,880.73
| 08/08/2019 | 13239 |SERGIO ENRIQUE NUNEZ VINDEL Ejecutado L. 6,600.00 18,676,280.73
| 08/08/2019 | 13240 |OLVIN ONAN TORRRES _______|Ejecutado L 5,000.00 18,671,280.73
08/08/2019 | 13241 [ADA NOHEMY SOLORZANO SOSA Ejecutado T 4,250.00 18,667,030.73
08/08/2019 | 13242 |SANDRA PATRICIA ZAVALA ORDONEZ Ejecutado L 750.00 18,666,280.73
| 08/08/2019 | 13243 [JUAN FRANCISCO FIGUEROA | [Ejecutado L 3,200.00 18,663,080.73
2019 | 13244 |NESTOR LEONEL FERNANDEZ ARDON | |Ejecutado L 7,440.00 18,655,640.73
08/08/2019 | 13245 [NULO Anulado L. - 18,655,640.73
019 | 13246 |FANY LETICIA SOSA _ |Ejecutado L. 2,500.00 18,653,140.73
08/08/2019 | 13247 |COMERCIAL Y FERRETERIA ORIENTAL Pendiente L 2,020.00 18,651,120.73
| 08/08/2019 | 13248 |FERRETERIA SANTAFESRLCV Ejecutado L 1,050.00 18,650,070.73
08/08/2019 | 13249 |RUTH ONEIDA HERNANDEZ LAINEZ [ |Ejecutado L. 57,145.00 18,592,925.73
019 | 13250 |RUTH ONEIDA HERNANDEZ LAINEZ Ejecutado L 7,551.00 18,585,374.73
/08/2019 | 13251 [CARLOS HUMBERTO CACERES | |Ejecutado L 4,000.00 18,581,374.73
o 2019 | 13252 |LUIS ALONSO ESPINAL GUILLEN Ejecutado L 2,760.00 18,578,614.73
08/08/2019 | 13253 |RUTH ONEIDA HERNANDEZ LAINEZ - |Ejecutado L. 7,430.00 18,571,184.73
08/08/2019 | 13254 CRISTOBAL RODRIGUEZ GARCIA Ej.ecutado L 249.00 18,570,935.73
[ 08/08/2019 13255 |RUTH ONEIDA HERNANDEZ LAINEZ L |Ejecutado L 38,580.00 18,532,355.73
[ 09/08/2019 | 13256 [FERRETERIASANTAFESRLCY | |Ejecutado L 1,142.89 18,531,212.84
[ 09/08/2019 | 13257 [CESAR ISRAEL MARTINEZ MUNOZ_ L [Ejecutado L 1,435.00 18,529,777.84
09/08/2019 | 13258 |SANDRA PATRICIA ZAVALA ORDONEZ L |Ejecutado L 6,000.00 18,523,777.84
09/08/2019 | 13259 |CESAR ISRAEL MARTINEZ MUNOZ e Ejecutado L 1,635.00 18,522,142.84
09/08/2019 | 13260 |ADA LUZ RODRIGUEZ GOMEZ | [Ejecutado L 1,600.00 18,520,542.84
09/08/2019 | 13261 |EDILIA ESPERANZA COLINDRES ESPINAL | [Pendiente L. 925.20 18,519,617.64
09/08/2019 | 13262 |ISAAC FRANCISCO JIMENEZ MORGA e e |EjECUtadO L 24,683.39 18,494,934.25
09/08/2019 | 13263 |REYNA ISABEL FLORES LAGOS L __|Ejecutado L 3,000.00 18,491,934.25
09/08/2019 | 13264 |FRANCISCO CRUZ . |Ejecutado L 2,000.00 18,489,934.25
09/08/2019 | 13265 |TEODORO ANTONIO CRUZ GARCIA | |Ejecutado L 1,331.25 18,433,603-$
09/08/2019 | 13266 |FERNANDO ERNESTO MARTINEZ MARADIAGA bt E!ecutado L 10,000.00 18,478,603.
09/08/2019 | 13267 [ABRAHAM KAFATI DIAZ Ejecutado L 8,000.00 18,470,603.00
09/08/2019 | 13268 |ABRAHAM KAFATI DIAZ L [Ejecutado L 1,100.00 12':2:':2;&
09/08/2019 | 13269 |ABRAHAMKAFATIDIAZ - Ejecutado L. 2,900.00 ,466,603.
| |Ejecutado L 1,420.00 18,465,183.00
09/08/2019 | 13270 |ABRAHAM KAFATI DIAZ T T
| 09/08/2019 | 13271 |ROGER ALBERTO SUAREZ VEGA - [Ejecutado L lajsaslas TR
09/08/2019 | 13272 |DEDIER HILARIO MEJIA VENTURA . |Ejecutado L. —— TR
09/08/2019 | 13273 [DIGNA RUTH ZELAYA MARADIAGA Ejecutado L i'ooo'oo s
09/08/2019 | 13274 |DIGNA RUTH ZELAYA MARADIAGA ————|Ejecutado L T e
09/08/2019 | 13275 [ABRAHAM KAFATI DIAZ L [Ejecutado t A YR
09/08/2019 | 13276 [ABRAHAM KAFATI DIAZ | [Ejecutado = e 18.417.292.28
09/08/2019 | 13277 |[ERNESTO CASTRO HERRERA . |Ejecutado = oy 18.413.439.74
09/08/2019 | 13278 |GENERAL DE REPUESTOS S A DE C.V - [Pendiente - S tr AT
09/08/2019 | 13279 |ABRAHAM KAFATI DIAZ | .. | Ejecutado = T 18.411,139.90
09/08/2019 | 13280 |ABRAHAM KAFATI DIAZ Ejecutado B 4 18,415,968.55
08/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lole - Cuenta: 120111001109 - Ejecutado | L. .88,




P".H"

19 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114010153876 - [Ejecutado [ L. 415.00 18,416,383.55
19 Depdsito de Cheque Proplo - Cuenta: - Cheque: EEcuudo L. 6,077.45 18,422.461.00
19 - Ejecutado |'L.  61,127.40 Iﬁ!%f?ﬁlr
19 en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L. 48,323.08 18,531,911.48
09/08/20019 | 13281 [ABRAHAM KAFATY DIAZ Ejecutado L 32,558.00 12,499,353.43
09, 19 | 13282 [MELVIN GEOVANY CASTELLANOS COCAS Ejecutado C 15,137.43 18,484,216.05
| _09/08/2019 | 13283 |UVALDINA YOJANA HERNANDEZ MARTINEZ Ejecutado L 1,500.00 18,/482,716.05
09/08/2019 | 13284 |ISRAELALFREDO SALINAS CARCAMOS | [Ejecutado L 23,100.00 18,459,616.05
| 09/08/2019 13285 |COMERCIAL Y FERRETERIA ORIENTAL | |Ejecutado L 84,461.00 18,375,155.05
| 09/08/2019 | 13286 |CINTYA LETICIA CRUZ JUAREZ Ejecutado L 7,000.00 18,368,155.05
| 09/08/2019 | 13287 [RINA SUYAPA HERNANDEZ BENITEZ Ejecutado L 15,683.39 18,352,471.66
03 19 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800000457 - Ejecutado | L. 5,719.96 18,358,191.62
201 _&mw-m_l.oi_e_c_u-;ﬂsg 02110100583954 - Ejecutado | L 7.610.30 18,365,201.92
09/08/201 icar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800000465 - Ejecutado | L. 37,729.29 18,403,531.21
201 MM& 39- Fjecutado | L. 8,397.21 18,411,528.42
.._gﬁﬁ 19' Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 12990008197 - Fjecutado | L. 7,432.20 ::,:;:.::g ::
en Efectivo a - 5 71,308.78
i Depésito Cuenta Corriente : H:g:t-:gg II: E 556,87‘35—
Depésito en Caia Rural Fjecutado | | 7.000.00 18,563,876 23
019 i jecutado | | 280,45 B '5“'15?’33
| 12/08/2019 | 13288 |OSCAR JOSE SANCHEZ MENDOZA I Ejecutado L 10,219.42 18,553,937.91
| 12/08/2019 | 13289 |DENYS INES GUDIEL ARDON PAGO DE C{Ejecutado £ 11,724.56 18,542,213.35
12/08/2019 | 13290 |[DAGOBERTO BONILLA APORTE A AEjecutado & 3,800.00 18,538,413.35
| _12/08/2019 | 13291 |RFYNA ISABE| FIORES LAGOS APORTE A JEjecutado C 3,000.00 18,535,413.35
12 2019 13292 P APORTE A HPendiente - 6,428.57 18,528,984.78
S0 7 [COMPRA D{Pendiente [= 2,985. 18,525,999.78
| 12/08/2019 | 13294 |ADA LUZ RODRIGUEZ GOMEZ COMPRA MEjecutado £ 65,557.00 18,460,442.78
12/08/2019 | 13295 |ISRAEL ALFREDO SALINAS CARCAMOS COMPRA D|Ejecutado L 8,373.75 18,452,069.03
12/08/2019 | 13296 |REYNA ISABEL FLORES LAGOS APORTE A qEjecutado L 3,000.00 18,449,069.03
12/08/2019 | 13297 [JUAN RAMON VALLADARES ESPINAL COMPRA Y |Ejecutado L 8,417.68 18,440,651.35
12/08/2019 | 13298 |SAMUEL CALIX YANEZ PAGO APOR Ejecutado L 7,000.00 18,433,651.35
12/08/2019 | 13299 |[EVA EVANGELINA AVILA AYUDA SOqEjecutado L 1,500.00 18,432,151.35
12/08/2019 | 13300 |JORGE ALBERTO PLATA IRIAS PAGO DE AlEjecutado L. 5,000.00 18,427,151.35
12/08/2019 | 13301 [DENUAN IVAN CACERES MIDENCE PAGO DE C{Ejecutado I 10,219.42 18,416,931.93
12{08{2019 13302 |ERLIN NECTALI TRIMINIO CONT. 104-|Ejecutado L 11,724.56 18,405,207.37
12/08/2019 | 13303 |JOSE ANTONIO MENDOZA MENDOZA CONT. -107|Ejecutado I 10,219.42 18,394,987.95
12/08/2019 | 13304 |EDWIN ALEXIS VELASQUEZ CONT. -114[Ejecutado {4 10,219.42 18,384,768.53
12/08/2019 | 13305 |RONY BETANCOURTH CONT.-103]Ejecutado L 10,219.42 18,374,549.11
12/08/2019 | 13306 |CESAR AUGUSTO CRUZ OSEGUERA CONT.-1124Ejecutado & 10,219.42 18,364,329.69
12/08/2019 | 13307 |ADRIAN CASTELLANOS MONTALVAN CONT.-106- Ejecutado L. 10,219.42 18,354,110.27
12/08/2019 | 13308 |MARTIN VALLE VALLADARES APORTE A AEjecutado L 2,000.00 18,352,110.27
12/08/2019 | 13309 |LUIS MIGUEL ESPINOZA GONZALEZ APORTE A APendiente L 4,000.00 18,348,110.27
12/08/2019 | 13310 [SAMI ABRAHIM ABDALLAH SAGAL COMPRA D]Ejecutado L 2,400.00 18,345,710.27
| 12/08/2019 | 13311 [LEONOR ISABEL FLORES AGUILAR VIATICOS P{Ejecutado L 515.63 18,345,194.64
12/08/2019 | 13312 [JOSE MANUEL ALVARADO VALLADARES AYUDA SOQ Ejecutado L 2,500.00 18,342,694.64
12/08/2019 | 13313 [JUAN MANUEL BARAHONA CORDOVA CONT. POR|Ejecutado L 11,550.00 18,331,144.64
12/08/2019 | 13314 [MIGUEL ANGEL CASTILLO AYUDA EN [Ejecutado L 2.000.00 18,329,144.64
H{E{ZUL‘J 13315 |FERRETERIA SANTAFESRLCV COMPRA D|Ejecutado L 60,000.00 18,269,144.64
| 12/08/2019 | 13316 |EDUVIGES DEL CARMEN SORIANO VIATICOS P{Ejecutado L 515.63 18,268,629.01
12/08/2019 | 13317 [LUIS ALONSO ESPINAL GUILLEN COMPRA D[Ejecutado L 8,500.00 18,260,129.01
12/08/2019 13318 |RAUL ANTONIO RODRIGUEZ CONT.-1134Ejecutado L 10,219.42 18,249,909.59
12/08/2019 | 13319 [RUPERTO MURILLO CASTILLO CONT.-1084Ejecutado L 10,219.42 18,239,690.17
12/08/2019 | 13320 |[SANTOS BASILIO PINEDA CONT.-1054Ejecutado L 10,219.42 18,229,470.75
12/08/2019 | 13321 [MARIA ESNILDA ROMERO SEVILLA COMPRA D{Pendiente 8 1,690.00 18,227,780.75
12/08/2019 | 13322 [SAMI ABRAHIM ABDALLAH SAGAL COMPRA D{Pendiente L 52,002.50 18,175,778.25
12/08/2019 | 13323 |COMERCIAL Y FERRETERIA ORIENTAL COMPRA D|Ejecutado L 2,428.80 18,173,349.45
12/08/2019 | 13324 |NIXSON RONEY MARADIAGA MONCADA RECAUDAC|Ejecutado L. 66,949.75 18,106,399.70
12/08/2019 | 13325 [MARIA ESNILDA ROMERO SEVILLA COMPRA D|Ejecutado i 10,800.00 18,095,599.70
12/08/2019 | 13326 [ISRAEL ALFREDO SALINAS CARCAMOS COMPRA D|Ejecutado L 46,200.00 18,049,399.70
12/08/2019 | 13327 |DISTRIBUIDORA DE IMPORTACIONES MOROPOTENTE COMPRA D|Ejecutado L 75.962.10 17,973,337.60
13328 |NULO Anulado L P 17,973,437.60
12/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 1111216450 - Ejecutado | L. 36,124.70 18,009,562.30
12/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800001917 - Ejecutado | L. 1,098.82 18,010,661.12
12/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 5400011176 - Ejecutado | L. 1,435.90 18,012,097.02
/2015 ‘Aplicar Chegue Local en Lote - Cuenta: 013800000180 - Ejecutado || 554162 18,017,638.64
12/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Guenta 114140004501 - Ejecutado | L. 13,304.20 18,030,942.84
Iﬁwzﬂw 11272301 - Ejecutado | | 1,423 57 18,032,366.41
12{@[2019 Aplicar Chegue Local en Lote - Cuenla 6012448995 - Ejecutado | L. 3,606.70 18,035,973.11
12/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114140003149 - Ejecutado | L. 6,747.06 18,042,720.17
12/08/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L.  121,042.02 18,163,762.19
1ff03 2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L. 82.641.26 18,246,403.45
L3/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800003650 - Ejecutado | L. 491.46 18,246,894.91
3/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800002700 - Ejecutado | . 988.58 18,247,883.49
3/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800002719 - Ejecutado | L 2.077.80 18,249,961.29
| 13/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114010153876 - Ejecutado | L. 2,608 92 18,252,660.21
3/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 010100014272 - Ejecutado | L. 4,537.86 18,257,198.07
;103 2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800002697 - Ejecutado | L 4,554 27 18,261,752.34
13/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 01000036622521 - Ejecutado | L. 15,887.22 18,277,639.56
13/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800002689 - Ejecutado [ L 26,203.40 18,303 932.96
3/08/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corrente - Ejecutado | L. 35.113.81 18,339,046.77
13/08/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L. 44,277.48 18,383,324.25
14/08/2019 | 13329 |MARTHA JUDITH ESPINO ALVARENGA AYUDA SO(Ejecutado 1,000.00 18,382,324.25
14/08/2019 | 13330 [HENRRY LEONARDO IRIAS PORTILLO CONT.UTM[Ejecutado 10,219.42 18,372,104.83




14 019 | 13331 [JHOSEPF ANTONIO MARTINEZ DONA [Eje
14/08/2019 | 13332 |EVA ANGELINA MARTINEZ LOPEZ Y o [T & 10390591 18361,714.24
14/08/2019_| 13333 |OLGA YOLANDA CHACON MAIRENA COMPRA D{Fendin = 100000 | 18,360,714.24
14 19 | 13334 |ANTHONY JOSUE V. endiente g 3 -
433 UE VALLE ROJAS VIATICOS V| Ejecutado ;30000  18,358,414.24
14/08/2019 | 13335 |DULCE ABRIL GOMEZ VALLADARES CONT.-087]Ejecutad L 515631  18,357,898.61
14/08/2019_|_13336_|SULMAN YANETT RODRIGUEZ ARDON ALQUILER e jecutado ; 28251 18,348 14236
14/08/2019 | 13337 |LEYLA ONER VASQUEZ AVILEZ __ COMPRA D(Ejecutado 5 3595001  18,344,547.36
14/08/2019 | 13338 |SULMA YANETT RODRIGUEZ ARDON ALQUILER ( Ejecutado > 2792085  18,316/626.51
14/08/2019 | 13339 |YENY MILDRED CASTELLANOS CASTELLANOS CONT. -025|Ejecutad - 1A0000]  18,315,226.51
14/08/2019 | 13340 |LUIS ERNESTO CHAVEZ LANZA _ CONT.091 ] jecut do - 1000000] _ 18,305,226.51 |
[14/08/2019 | 13341 _|ADA LUZ RODRIGUEZ GOMEZ ST R - 1250001 15,303,976.51
14/08/2019 | 13342 |CARLOS HUNBERTO QUINONEZ FONSCA COMPRA D|Pendi mo . LB 1830219351
[14/08/2019 | 13343 |MARIANGEL IGLESIA DIAZ PAGO DE UlEjecutado - el e
| 14/08/2019 | 13344 |EDUIN RANDOLFO MORGA SOSA PAGO DE U s}:f:ﬁado s o
[ 14/08/2019 | 13345 |MATEO NOEL LOPEZ VALLECILLO AYUDA EC E auo ¥ L. ABLULS
[ 13/08/2019 | 13346 |CESAR ISRAEL MARTINEZ MUROZ A ieafaco 3 Lol LD
14/08/2019 | 13347 |CARLOS EDUARDO ALVAREZ CASTELLANOS VIATICOS V Ejmm:o . S e
| 14/08/2019 | 13348 [DIGNA RUTH ZELAYA MARADIAGA APORTE A F E]ecmado - sen S
[ 14/08/2019 | 13349 |LESUIE BELNDA BARAHONA AVILEZ i E e T
RS TE3i5 tsi o [ A Ol v e s SUBVENCId Ejecutado L 2,000.00 | __ 18,238,263.46
1408/2019 T 3351 TraR A R AP e L COMPRA D|Pendiente L 83,000.33 18,155,263.13
---—-@f1 3 fog:ozw i Tean s MARA PARLDES TURC! VIATICOS V|Ejecutado L 515.63 18,154,747.50
o A ASANM ABDALLAN LAGA!. COMPRA D|Pendiente L 3,200.00 18,151,547.50
14/08/2019 | 13354 |RUTH ONEIDA HERNANDEZ u\INE2 COMPRA Dijecutado L 7470001  18,144,077.30
O 1t AT ONE DA HERNANDEZ INEZ COMPRA D|Ejecutado € 950.00 18,143,127.50
T B D T L v PAGO DE C{Ejecutado L 700.00 18,142,427.50
EZ COMPRA D|Ejecutado L 3,980.00 18,138,447.50
14/08/2019 | 13357 |DIGNA RUTH ZELAYA MARADIAGA ) 135,447,
14/08/2019 13358 |NOE GILBERTO RODR APORTE A HEjecutado L 3,000.00 18,135,447.50
IGUEZ FLORES i
el B DT e AYUDA 50 Pendiente L 1,000.00 18,134,447.50
14/08/2019 | 13360 L CONT.-067 |Ejecutado L 2,187.50 18,132,260.00
ajo8/2019 | 13361 E"::L'OC::[ESI:{; :tiln?::t \fAE;EE:.L COMPRA D|Pendiente T 8,436.55 18,123,823.45
i:;g:ﬁgg 3362 SANDRA PATRICIA ZAVALA ORDONEZ Eg:::x g f’f::f::ti t i;gg;g i:ﬁ:’g:ig:
363 |FERRETERIA SANTA FESRLC.V COMPRA D|Ejecutado L 1.937.00 18.116.621.35
7] = oy -
i:::gggg EB:; tJ:)cl;JDA NETWORK (ONNET) SERVICIO D|Ejecutado L 7,570.00 18,109,051.35
14/08/2019 S COSEEEERE&CIANLQYISESRCHAVARR]AHERNAN DEZ CONT.-063 Ejlecutado L 5,180.00 18,103,871.35
S Ay RETERIA ORIENTAL COMPRA D|Ejecutado L 8,176.00 18,095,695.35
- e CIAL Y FERRETERIA ORIENTAL COMPRA Pl[Pendiente © 3,990.00 18,091,705.35
e 3%9_5%%%5&%3 SDERI COMPRA D|Ejecutado Iz 223,438.24 17.868.267.11 |
£ RONRIGIIEZ GOMEZ & D[Ejecutado 5 B,
S4jo0e /5015 | 13370 T 74,189.00 17.844,078.11
EDILIA ESPERANZA COLINDRES ESPINAL COMPRA D Ejecutado ¥ 7.160.00 17,836
::gﬁgi: ggn CARLOS HUMBERTO QUINONEZ FONSECA COMPRA D|Ejecutado L 10,350.00 n'm'iéi'ii
72 |CUERPO DE BOMBEROS 45 700, 77467,
14/08/2019 | 13373 |ABRAHAN KAFATY DIAZ Eﬁﬁiﬁf%‘ Eiﬁiﬁﬁ If 4?:';20 . e o
14/08/2013_| 13374 |ABRAHAN KAFATY DIAZ COMPRA D| Ejecutado L 31’4 = T
14/08/2019 | 13375 |ABRAHAN KAFATY DIAZ COMPRA D|Ejecutado L 50'323'33 e a
14/08/2019 | 13376 |ABRAHAN KAFATY DIAZ COMPRA D|Ejecutado L' e 1‘50 1?585,565-99
14/08/2019 | 13377 _|FABRICIO JOSE GUILLEN MAZARIEGO CONT.-187] Ejecutado L 97.565.00 ;'“9’32“9
14/08/2019 | 13378 |ABRAHAN KAFATY DIAZ COMPRA D|Ejecutado L 51,300.00 L’iiﬁ'm'”
14/08/2019 | 13379 |ABRAHAN KAFATY DIAZ COMPRA D|Ejecutado L $1,300.00 17.44 R
14/08/2019 | 13380 |ABRAHAN KAFATY DIAZ COMPRA D| Ejecutado L 49.980.00 1;'3 e h
14/08/2019 | 13381 |EUSEBIO RUIZ AYUDA EC( Ejecutado L 1,500.00 11'3:?"”9'39
14/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 105350098 - Ejecutado | L. 11,629.13 — >4 2D
14503;2019 Apiicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 0000100350974 - fjecutado | L 10,172.07 1120330802
14/08/2019 sito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L. 49'929 10 :3;,:;9,430.59
14/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 010100012649 - Ejecutado | L 3,485.88 N i
14/08/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L. 49,052.26 1}" 522'34 =
15/08/2019 | 13382 |SAMI ABRAHIM ABDALLAH SAGAL AYUDA CONEjecutado L 4,104.00 17'513'74;'83
15/08/2019 | 13383 |RUTH ONEIDA HERNANDEZ LAINEZ COMPRA D|Ejecutado L 6.924.00 1?1511!819'83
15/08/2019 | 13384 |ALICIA NAZARETH IRIAS PORTILLO COMPRA D|Ejecutado L 1’800-00 1?'5101019.::
15/08/2019 | 13385 |NESTOR LEONEL FERNANDEZ ARDON COMPRA D|Ejecutado L 1019.00 27.509,000.83
15/08/2019 | 13386 |LEYLA ONER VASQUEZ AVILEZ COMPRA D|Ejecutado L 320.00] 17,508,780.83
—nfmém——mar EERRETERIAMANINENA SDER 1 AVUDA CONPendiente T 7.372.50 17.506,408.33
15/08/2019 | 13388 |ABRAHAN KAFATY DIAZ COMPRA D|Ejecutado C 636234 | 17,500,045.99
15/08/2019 | 13389 |CORNELIO H CODRIGUEZ AMAYA ___|COMPRA D[Ejecutado U 110500 17,498,540.99
_{5‘)‘%21119 750 _|SAMI ABRAHIM ABDAI L AH SAGAI AYUDA PARE ecutado C 5I00.00 | 17,493,740.93
15/08/2019 | 13391 |ABRAHAN KAFATY DIAZ COMPRA D|Ejecutado i 3'300 00 17'490'440.99
_ﬁémﬁ'ﬂ'ﬁ 13397 ¢ RDALLAH SAGAL AYUDA A U Fjecutado T 1.750.00 17.488.650.99
15 19 | 13393 |SAMI ABRAHI ALLAH SAGAL AYUDA CONEjecutado L 12.950.00 1";'475'?00'99
15/08/2019 | 13394 |FERRETERIA SANTAFESRLCV COMPRA D|Pendiente L 1.050.00 11'4:'4'550'99
02/2019 | 13395 ABDALLAH SAGAL COMPRA D|Ejecutado L 646000 17,468.190.99
15/02/2019 | 13396 |AZUCENA IZAMAR IRIAS RIVERA AYUDA SOQEjecutado L 150000 17,466,690.99
15/02/2019 | 13397 |DIANA PATRICIA RODRIGUEZ ROMERO AYUDA SO(Ejecutado i 2,000,00 17,464,690.99
15/08/2015 | 13398 |JULIO ANTONIO GAITAN AYUDA 50 Ejecutado L 1,000.00 17.463,690.99
15/08/2019 | 13399 |MIRTALA SUYAPA ALVARENGA HERNANDEZ APORTE A AEjecutado L 7.000.00 17,a56,690.99
15/08/2019 | 13400 |SANTOS HIPOLTO MENDOZA MENDOZA APORTE A AEjecutado L 6,000.00 17,450,690.99
15905(2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L. 45,366.22 ] lriﬂ%.ﬂsml
15/02/2019 silo en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L 28,202 84 17,524,350.05
16/02/2019 | 13401 |FERRETERIA SANTA FESRLC.V COMPRA D| Ejecutado L 2,550.00 17,521,800.05
16/08/2019 | 13402 |JOSE RAMON ZUNIGA CONT. 066 |Ejecutado L. 1,750.00 17,520,050.05
16/08/2019 | 13403 |LOURDE CONCEPCION CRUZ DIAZ SUBVENCIC Ejecutado L 10,000.00 17,510,050.05 |
16/02/2019 | 13404 |JAVIER ANTONIO ESTRADA GONZALEZ CONT.-0944 Ejecutado L 37,500.00 17,472,550.05
16/08/2019 | 13405 [JUAN FRANCISCO FIGUEROA COMPRA D|Ejecutado L, 2,900.00 17,469,650.05




1
19
| _16/08/2019 13406 _|REYNA
19 ISA
iee 2019 | 13408 AR SADELTLORES LAG
D ES
| 16/08/2019 &Msuﬁﬁﬁ
i 13 ALEX OMAR MEDINA GUZMAA = APORTE A
VMEDINA SE
en Lote - C PAGO P! utado
venta: 114 GAS OR [Ejecutad &
1 il 2 TIaES 140010781~ | 10 DE ﬁlﬂ‘:_ L i,gm i
. £ , 7
[ 19/08/2019 | 134 ~ Ejswo —r L 9,949;3 1?,«333
Mw ____10 JOSE W en Efectivo a f C o | L 1,281.97 593,75 ljﬁsz'm-
[15/08/2019 | 13411 ILFREDO uenta jecutado | L. 36,380.59 - 17 05
19 MELI OSOSR orrient 3 k : A52,107.
RS 13412 sESSYCGMPUTAOORA D AUl pmenle - eina nufina Eiétuudo 28872, s
CrnETT R SELENA OUVERA Iepon e e C 1750176338
19 | 134 MI ABRA ERA JAR CONT. jecutado 577 17530 9.
| 15/08/20 14 |SA HIM ABD, QUIN 042 |Pendie = 7 L. ,530,642.32
19 MI AB ALLAH [&s] endiente ' 168,80 1.734,862.95 16,95
| 15/08/2019 13415 [SAMI RAHIM ABDALLA SAGAL MPRA Dl Perdient 16,953 54147
| 19/08/20 416 DN ABD HSAGAL AYUOA PE{Ejecutado = 2 RN ELET]
0 19 | 134 A HORTE ALLAH SA COMPRA DI ado [z 1,025.00 ,220,847.32
/08/201 17_|GLA NCIA N GAL D|Ejecut 9 15,199
= ﬂog T R FODReA ConPR bljecsiage - e ot
134 HAN KA| RIGUEZ R COMPRA ado £ ,000.00 ,190,734.82
19/08/2013 13419 DANIEL EDU STV DIAZ DONIGUEZ SUBVEN DiEjectitada L 4,432.00 15,188,734 82
19/08/2019 | 3031 [aow ARDO BUS L by 3,708 15,1436
132 ABRA TILLO YUDA S 0 B ,708.00 2.82
| 19/08/201 21 |AD, HIM ABD GODOY OqEjecut - 15,1806
_19&3903 13422 [SA A LUZ RODR;GUEALLAH SAGAL COMPRA D Emm:j" - > m“” 15,;30'2;‘“
To/08/2018 | Taizs AR Syay scns s Eiecutado 5 350000 577 se882
19/08/21 13424 ANGELIN H SAGAL PRA D|Pendi ‘ 15,175
= 019 | 1342 ENI MARLENI F A GALO GALO COMPRA D[P iente L 500.00 1 ,868.82
—_4’93219 019 ng CLAUDIA uzzﬁc:iNSECA CHAVEZ COMPRA D Pendiente C 3,985.00 15’:75.368.31
mnlg 1 RAIMUND SOSA MER| SUBVEN - " L 1,790.00 ,171,383.82
|_19/08/2019 ﬁ” JORGE Huo HERRERA 0 Suavsngm Ejecutado L 355.00 15,169,593.82
M idEj ' -
19/08/2019 S5 TADA L7 RO e nAHO AYUDA € B L 3,096.75 15,169.238.82
19 13429 ODRI NA ALV, cdeje 15,166
/08/2019 134 MANUEL DE GUEZ GOMEZ ARADO AYUDA 500 ] cutado L 5,166.66 e ,142.07
19/08/2019 30 |WILFREDO JESUS IZAGUIRRE CONT.-054 Ejecutado L 20,000.00 : ,160,975.41
19/08/2019 mﬂ JUAN FMN{S:ALOMGN s :00R|GUEZ COMPRA D‘ :!Ecutado T 1,000.00 1:»30,9?5.41
| 19/08/2019 32 |ADALUZR ISCO FIGUEROA ETANCOURTH COMPRA D jecutado C 2,000.00 ,139,975.41
19/08/2019 13433 IMARIO A ODRIGUEZ GOMEZ AYUDA 50q e L 10,500.00 15,137,975.41
15/08/2019 13434 |SANDRA NTONIO HERNAND COMPRA Ejecutado C 72,325.00 15,127,475.41
19/08/2019 13435 |GUSTAV EDITA ESPINAL Asz TORRES COMPFRA D{Ejecutado 3 1,380.00 15,055,150.41
19/08/201 TR T e ARADO e Pendiente % 1,500.00 15,053,770.41
19/08/20 9 | 13437 [JOSE RDO AMID casT,LLDDZA PONCE e RA D[Pendiente C 1.950.00 15,052,270.41
T5/08/3015 | 13439 e : e race C 882.00 15,050,320.41
19/08/2019 ;343_5‘_ DUNIO :; CARMEN BARAHO CONT. ,15'5 Ejecutado L 2,000.00 15,049,438.41
i e e . CONT 18 hecutai » T
| 19/08/2019 Lo SANTC?SALONSO OSEgRDON "“'UDAE AfElecutado L 1219.53 15,044,338.41
19/08/2019 1542 EERM&N_EAIE:ELGRADIZ UERA e 5 200,000.00 15,043,718.48
19/08/2019 3443 |MARCO AU CAR ORTEZ AYUDA ECC ?ecuhdo L 4,000.00 14,843,718.48
19/08/2019 Depdsito en EREL.IO ESPINAL %ASTELLANOS VACACION s!ecutad" & 2,000.00 14,839,718.48
19/08/2019 Depésito en e ENOOCH APORTE A HElcoutade L 1,500.00 14,837,718.48
Deposit fectivo a Cuenta orriente AYUDA SO jecutaco G 1,500.00 14,836,218.48
20/08/2 o en Efectiv a Corriente - qEjecuta 11038 14,8 -
20 08/2019 | 1344 XIOMARA CA ' a Corrlente - A Ejecutado | L L 5,000.00 14,823,680.13
| 20/08/2019 5 [YESS NELAS SO N Ejecutado | L. 2,003.13 2,000 14,318,680,
[ 20/08/2 13446 ICA MAR SA E L. ,000.00 580.13
0, 010 | 1342 EFRAIN ROD 1A SOSA AL VARAD = :Cutado T 2,623.86 14,816,680.13
| 20/08/2019 7 |ELDA AZ RIGUEZ HER 0 APORTE A HEj g T ——aa20212 13,818,773,
20, 13448 UCENAR RERA AP Ejecutad 282 132
| 20/08/2019 ELDA AZ IVERA ORTE A A Ej o 3191 14,821
20/08/2019 13449 |ELDA AZUCENA RIVERA S e L 1486359984
20/08/ 13450 _|ELDA UCENA RIVE DURON T e L T e LTS
Méglg 13451 |ELDA :ZUCENA RIVERA DS: DURON APORTE : : E!ecutado L 3:‘50000 14'8'38:831-75
20!08/21:;:: 13452 VESS:C: :,ICE"‘“ RIVERA DURS: APORTE A :!"‘“‘ado I 4,000.00 14,885,331.75
20’08{201 13453 |DIGNAR ARIA SOSA ALVARA APORTEAHR E!ecutado L. stmo,m 14,881,331.75
20/08/2! 9 | 13454 |FERNA UTH ZELAYA MARA i APORTE A A JEEHINCO s 8,000.00 14,876,331.75
20/08/2019 e Y e L ) BT
_20&8£9 13456 |FERN e MERA SONRIA APORTE A f Ejecutado L 8,000.00 14,864,331.75
2019 | 134 ANDO FRAN A Ejecutado 12 14,856
20/0 57 |IRIS CISCOF PORTE A AEj L3 ,000.00 ,331.75
8/2019 JAMILETH ERRERA BO AEjecutad 14,844 -
| 20/08/2019 13458 |LEONILA NUR MARTINEZ NILLA APORTE A HEjecut du L. 2.200.00 14,83 3375
13459 EZ APOR o H] 5,500. ,839,331
20/08/2019 ROVELO ATILIA A 1E A HEjecutad 5 0] 14,833 2
13460 |DOUGLAS ENO(I:“D CASTELLANOS CAS PORTE A APendi o L 5,000_00 e 83175
2 13461 LOP TELLAN APOR ente L ,000.00 ,828,831.7
—2% 08/2019 | 13462 'F‘::EN ANTONIO aa::g;om = APDRiE i ; Pendiente L 5,000.00 14-823.831.7:-
_AJ&O? il bos A0 coriALM TOS RODRIGUEZ Y L L 0000 e
2%812019 e Lo e o lecaco L 0000 i
= 08!'2019 i E ABDUL MURILLO ORAZAN L HEjecutado T 5.000.00 14,804,831.75
e g inice ES‘?EE ABDUL MURILLO o rendene = T BT e
[20/08/2 19 | 13467 |DEN LA CRISTELA IZAGUIR APORTE A Slecviags L 5,000.00 13,795 831.75
20/08_{2_(“9 13468 HENIS ADALID ESPINAL M RE P A E{etutado 7 4,000.00 14,790,831.75
019 | 134 RY FAUSTI ORAZAN HEjecutad o 13,786.83
| 20/08/2 69 [JOSE NO FONSECA APORTE A HE| o L ,000.00 ,831.75
_2.0]08;2019 13470 |PAU ABDUL MURILLO APORTE A i EJ_ecutado L 3,000.00 14,783,831.75
019 | 134 LINO DE JES A Ejecutado 3,500 14,780,831
|_20/08/21 71 |DEL US RODR APORTE A HEj L ,500.00 75
20/ 019 | 13472 MY XIOMARA 2 L AP AEjecutado L 5,000.00 14,777,331.75
08/2019 ELDA AZ ELAYA ALV, ORTE A HEj . =t 147 :
| 20/08/2019 13473 [FEU chAL\IfCENﬁ RIVERA DUROMENGA APORTE AP E!ECutadD L 3,000.00 14-7;2.331,;5
20/08, 13474 ICTORIA SA N VIAT Jecutado L 4,000.00 ,769,331.75
2 /08/2019 | 1347 JENNIFER CARIN. NCHEZ AMADOR 1COS V|Ejecutad 5,000. 14,765,331.75
0/08/2019 5_[HERM A MORGA APORTE A HEj 0 L ol 14
o LDAMIEA ZAGY NUREz APORTE REjeciitsgg L 2,500.00 ,760,331.75
A YAMILETH VAFIEL;R:: AVILA APORTE:; Ejecutado T 1,481.25 i:':“-ﬁl.?s
MOS S ORTE AT Ejecutado L 3,000.00 14'?55-350-50
APORTE Ejecutado L 1,500.00 T 52,350.50
A §Ejecutado L 3,000.00 14""5"'350‘50
¥ 7,000.00 4,747,850.50
5,000.00 14,740,850.50
14,735,850.50




1 13477 |juuo Aﬂm()_ =
RTE A [ Ejecutado
i o e IR L _4,000.00 4,731,850.50
ecutado | L 1744953 .
2 19 | 13478 [RUTH YAMILE MORAZAN jecutado 14,817,551.57 |
| 21/08/2019 | 13479 |ROVELO ATILANO CASTELLANOS CA APORTE A {Ejecutado C Y
[21/08/2019 | 13480 | NELSON ENRIQUE FLORES PERET—— - APORTE A  Ejecutado L 350000352
2 19 | 13481 [OSCAR ARMANDO CRUZ APORTE A { Ejecutado T P 1:.?%;52_
21/08/2019 | 13482 |RUTH YAMILE MORAZAN APORTE A H{Ejecutado » T BT T
| 21/08/2019 | 13483 |VIDAL ANTONIO RODRIGUEZ PALMA APORTE PAljecutado L 450000 1471136019
21/08/2019 | 13484 |CAMIONES Y MOTORES § APONTE PAJENKIRSd0 L 50000] 14506 2601
| 21/08/2019 | 13485 |CAMIONES Y MOTORES S A COMPRA D(Ejecutado C 2,794.50 | 14,703,465.69
21/08/2019 | 13486 |OMAR DANILO CASTILLO" COMPRA D|Ejecutado L T T T
2 019 | 13487 [CRISTINA CANACA GONZALE APORTE PA|Ejecutado L 4'OOOIDO 14'5341031103
21/08/2019 | 13488 [OSWALDO ISABEL ALVARENS APORTE A JEjecutado L 5,000.00| 14,629,034,
21/08/2015 | 13485 TR o SABEL AIVARENGA RODRIGUEZ APORTE PA| Ejecutado L T T T
B1/08/2015 | ot OMARA ANTONIO ESPINAL FUNEZ VIATICOS V|Ejecutado L 1,437, 626,034.02 |
21/08/2019 | 13451 [SANTOS TMOTe0 Cnam s AYUDA SOQEjecutado L e
|_21/08/2019 | 13492 |OSCAR MAURICIO GARC:AL:EMONCAD“ APORTE PA|Pendiente 5 3,000.00 14,619,596.58
21/08/2019_| 13493 |SAUL E JESUS VALLE ROMERSWGUE APORTE PA|Ejecutado L 4,000.00 14,615,596.58
21/08/2019 | 13454 |CEIDY JAMILER T Lomes APORTE PA| Ejecutado L 5,000.00| __ 14,610,596.58
21/08/2019 | 13495 [GSCAR ANTONIO masiiEs APORTE PT{ Ejecutado L 5,000.00| __ 14,605,596.58
21/08/2013 | 13496 |OSCAR ARMANDO CRUZ APORTE A A Ejecutado [ 3,000.00 14,602,596.58
iugfzms 13497 |OSCAR ARMANDO CRUZ :g::i : : :iecutadu L 3,500.00 14,599,096.58
: ,{;gg 13498 | CRISTINA CANACA GONZALES e EJecuta:cn L 4,500.00 14,594,596.58
| 21/08/ 13439 [JOSE HERNAN PINEDA SANTOS jecutado L 4000.00 [  14,590,596.58
21/08/2019 | 13500 |RAMON ARTURO CALIX MARIN e e = (ondoal el Tt
21/08/2015_| 13501 [IORGE ANTONIO ZELAYA SELAYR DEVOLUCI Ejecutado L 12,500.00 | 14,572,096.58
21/08/2015 | 13502 105 GoMInEoam s APORTE A fEjecutado L 3,000.00 | 18,569,096.58
21/08/2019 13503 | DOUGLAS ENOC LOPEZ FLORES APORTE A H E!ecutado L 4,000.00 14,565,096.58
21/08/2019 | 13504 |NIXON AUDIEL MURILLO SANCHEZ N L. 3000001 14,562,096.58
21/08/2019 | 13505 |SAUL DE JESUS VALLE ROMERO LR L 300000]  14,559,096.58
21/08/2019 | 13506 |FERMIN MEDINA ANDRADE APORTE A H Ejecutado L. 3,500.00 14,555,596.58
21/08/2019 | 13507 |MARBIN ADALID VELASQUEZ T L 3,500.00]  14,552,096.58
21/08/2019 | 13508 |MARBIN ADALID VELASQUEZ APORIE A HEjecutado L 15,000.00 14,537,096.58
21/08/2015 | 13509 |MARBIN ADALID VELASQUEZ ApomE 2 Bjecitado L 8000.00]  14,529,096.58
21/089/2019 | 13510 [SANTOS HIPOLITO MENDOZA MENDOZA APDRTE: i ?smado - 3,500.00 14,525,596.58
21/08/2019 | 13511 |MARLON NAHUN VILLALOVO PONCE NI A e o - 330000 14,522,09.58
0001 B TS T2 A KA BAUTISTA TP CASTE Ao APORTE A {Ejecutado L 5,000.00| __14,517,096.58
21/08/2019 | 13513 [JUAN BAUTISTA LOPEZ CASTELLANOS APORTE A 9 é"”“ﬁ" L 2,500.00 14,514,596.58
21/08/2015 | 13514 |JUAN BAUTISTA LOPEZ CASTELLANOS s Ej:cu:ado I 4,000.00 14,510,596.58
21/08/2019 | 13515 |ROVELO ATILIANO CASTELLANOS CASTELLANOS APORTEA § E'ezutado L 3,500.00 14,507,096.58
21/08/2019 | 13516 |ROVELO ATILANO CASTELLANOS CASTELLANOS APORTE A JEjecutade > 2000001 14502,096.58
21/08/2019 | 13517 |SONIA CRISTINA ARDON e E!e uta oy L 5,000.00 14,497,096.58
21/08/2019 | 13518 [HERMIDA MIREA IZAGUIRRE AVILA APORTE A HEjecutado g 2990001 14,488,096.58
21/08/2019 | 13519 |HERMIDA MIREA IZAGUIRRE AVILA APORTE A A Ejecutad 3 200000 | 14,483,096.58
21/08/2019 | 13520 |FELICITA VICTORIA SANCHEZ AMADOR APORTE A lCiecutado. > 3000001 _ 14,480,096.58
21/08/2019 | 13521 |FELICITA VICTORIA SANCHEZ AMADOR APORTE A fjecutado : 200000, 13,475,096.58
21/08/2019 | 13522 |FELICITA VICTORIA SANCHEZ AMADOR APORTE A HEjecutado » 200000 14,470,096.58
21/08/2019 | 13523 |VERA MARIA LARA APORTE A HEjecutado - 4,500.00|  14,465,596.58
[ 21/08/2019 | 13524 |FELICITA VICTORIA SANCHEZ AMADOR APORTE A A Ejecutado - 13,200.00 13,451,196.58
21/08/2019_| 13525 |FELICITA VICTORIA SANCHEZ AMADOR APORTE A Ejecutado E 200000}  14,448,196.58
21/08/201¢ Depbsito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L - 3500001  14,442,696.58
21/08/201¢ Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L. 3?-393.83 14,504,890.41
22/08/2019 | 13526 |VERA MARIA LARA APORTE AP|Ejecutado | _ . T 14,545,925.15
22/08/2019 | 13527 |ELDA ROSARIO AMADOR APORTE A flEjecutado n 2000001 14,539,925.15
22/08/2019 | 13528 |ALVA SAGRARIO RAMOS ANDINO APORTE A S Ejecutado = 3000001  14,534,925.15
22/08/2019_| 13529 |ALVA SAGRARIO RAMOS ANDINO APORTE A §Ejecutado : 4,000.00 | 14,530,925.15
22/08/2019 | 13530 |WILMER ROEL MEDINA APORTE A HEjecutado L 500000  14,525,925.15
22/08/2019 | 13531 |NELLY SUYAPA MONCADA MARTINEZ APORTE A A{Ejecutado t 500000|  14,520,925.15
22/08/2019 | 13532 |BENIGNO ALCIDES ARDON REYES APORTE A {Pendiente T 250000 14,517,425.15
22/08/2019 | 13533 |JOSUE RODRIGUEZ FLORES APORTE A H Ejecutado v 5000001 14,509425.15
22/08/2019 | 13534 |CORNELIO CRUZ CHAVARRIA APORTE A HPendiente v $,000.00 14,501,425.15
22/08/2019 | 13535 |NELLY SUYAPA MONCADA MARTINEZ APORTE A { Ejecutado T B900.001 1449342515
22/08/2015_|_13536_|AMADO ARDON APORTE A fEjecutado : 200000, 14,488,425.15
22/08/2019 | 13537 | WILFREDO DE JESUS IGLESIAS BARAHONA APORTE A AEjecutado 3 A000.00]  14,484,425.15
22/08/2019 | 13538 |ALBERTO FLORES DIAZ APORTE A {Ejecutado E 10000001 14,474,425.15
22/08/2019 | 13539 _|ALBERTO FLORES DIAZ APORTE A {Ejecutado 3 200000]  14,469425.15
22/08/2019 | 13540 |ELDA AZUCENA RIVERA DURON APORTE A HEjecutado » L, A
22/08/2019 | 13541 |JUAN ARMANDO MENDEZ MAIRENA APORTES PAEjecutado 2 R S
| 22/08/2019 | 13542 |DAYANA VANESSA SAUCEDA OCHOA CONT, POR [Ejecutado » L0 I
22/08/2019 | 13543 |CINDY ARLETTE MARTINEZ CALIX CONT, UTME jecutado » e IR T Een
22/08/2019 | 13544 [SINDY PAOLA VALLADARES MONDRAGON CONT.-133Ejecutad . e ERELEET
giﬁfggg 13545 | WUELSA FABIOLA ELVIR MARADIAGA CONT.135] chcutad: t g:i:;; i:':::':g'::
o 0352 T Ii::g 'J{ii: gskgzlzr:djmﬁizsugnnsm CONT-143-1EJecutado 9 10,219.42 14,409,338.35
22/08/2019 | 13548 [RUDY OBEL CHACON PADILLA Eg:hﬂa Efﬁiﬂ::ﬂﬂ t 1311312 1:':%:;:':3
22/08/2019 | 13549 |AMADA DE JESUS LARA BELTRAN =~ 156 Elecuts ' 7Y 14,30.904.89
22/08/2019 1555 [KENIA ISBETH SOSA £SCOTO ETE " o
/2019 | 13551 |MARICELA CLORINDA RODRIGUEZ CONT-137-]Ejecutado L. 8,714.27 14,364,261.85




‘
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22/08/2019 | 1355
2_[LITZA
2 19 13! DINORA ALVA
3ie/2019 | 13554 [LFoNA NoRe LVAREZ VENTUMA
| 22/08/2019 | 13555 NUNEZ DA CONT-134.]
2 015 HERMIDA M 34-Ejecutado
13556 [JOS! IREA IZAGUIRRE CONT-147-1Ejec
Tt R rr OSEAB G TURILLO AVIA XTI [ e : 871427
19 | 13558 UL MURILL APORTE A e 2 14,355,547
| 22/08/2 JOSE AB 9 HEjecutad - 929.71 58
~ 019 | 13559 [JOSE A DUL MURILLO APORTE A Ejecut do = 9.000.00 14,342.617.87
| 22/08/2019 | 13 BOUL MURI APORT aco 4 14,333,617
| 13560 [OLV Lo EA HEje ,000.00 87
:ﬂfmw 13561 ED“"N ONAN TORRES APORTE A EleE::::D t 5.000.00 14,329,617.87
|_22/08/2 19 | 13562 [HEN = ORLANDO AMADOR APORTE AP|Ejecut o L 00000 eai2.8]
22{08[2019 13563 M m‘T:ANTON!O T —— APORTE A HE ;,cm:d" : 3,888.88 ::gu.sn.s?
019 13 AUXILIADO PAGO DE o 15,000.00 15,722.99
22/08/2019 13:2; MEDY ADONAY UAE‘EHERNANOEZ APORTE As; E”‘"“do L 3.000.00 14,300,723.99
[ 22/08/2019 ELDA AZUCEN CILLO BANEGAS Y T L. 2,400 14,297,728.99
2 13566 |cA A RIVERA D TE A HPendie L ,400.00 1429
2/08/2019 RLOS ALBE URON APOR endiente 3.000 295,328.99
22/08/ 13567 |RO RTO CEVALLO TE A HEjecutad L 00000 | 14,292
2019 | 13568 VELO ATILIANO CAS S VASQUEZ APORTE A AE} 0 5 300000 14 ,328.99
22/08/2019 | 13569 OLVIN ONAN TORRES TELLANOS CASTELLANOS CONT-140-{E j::?du T 500000 1 "mﬁ“-%
22/08/2019 | 1357 JAIME ENREIQUE ZEP APORTE A 4t} ado - 5,000.00 1“27 ,328.99
22/08/2019 135_}2 YESSICA MARIA SOSAEEA GUSMAN APORTEA F EJ:CIRado - 567,261.00 131713,.:623.99
22/08/2019 MEDY ADO LVARADO o Suidog 5,000.00 1712,067.99
13572 NAY VALLE NT.-03-2| Ejecutad L — 13,707,06
22/08/2019 WILFREDO CILLO BANEGA APO 300 5,000.00 067.99
13573 DEJESUS IG s RTE A HEjecut L ' 13,702,067.99
22/08/2019 XIOMARA LESIAS BARA APO ado 13,683.39 ,067.
13574 CANELAS HONA RTE A A Ejecutad L : 13,688,384.60
22/08/2019 MEDY A SOSA APO ado 5,000.00 .
13575 DONAY V, RTE A HEjecut L 13,683,384.60
;;;ggﬁmg 13576 \I:IES:::;ONAY vALL?EhEg L‘;‘-& BANEGAS ::gRTE AH pendi:r:’t': L g'mg 13,676,584.60
019 0D GAS RTE A AE} 000, 13
22/08 13577 |XIOMARA E JESUS IGLESIAS BARA APO A HEjecutado L. 3.000.00 ,671,524.60
22/081: ;019 13578 [SANDRA CANELAS SOSA HONA APo::TE A HEjecutado L 60 i3r553r534-60
019 LORENA P TE A HEjecut L e 3,664,584.60
22/08/2019 32;9 SANDRA LORENA P‘::;RAM FERRERA APORTE AP Ejecut:g: L ;'g-es 13,659,917.94
22/08/2019 0 |[FANY LIBETH CA RANA FERRERA COMPRA D[Ej L ,000.00 13,656,917
13581 |EA STELLANOS D jecutado 3 500.00 ,917.94
22/08/2019 NY LIBETH CASTE it PAGO DE E{Ejecutad L e 13,653,417.94
22/0 13582 |SERGIO LLANOS DUARTE APORTE A AEi ) 5,473.30 136
8/2019 | 1 ENRIQUE NUN A HEjecutado L 1 ,607,944.64
22/08/2019 13583 WILFREDO DE JESUS :\IEz VINDEL APORTE A § Ejecutado L 3’:%30 13,606,343.84
22/08/2019 13534 WIFREDO DE JESUS IG?_;ES!AS BARAHONA APORTE A [Pendiente L 5'000'00 13,602,843.84
22/08/2019 13:85 WIFREDO DE JESUS IGLESIAS BARAHONA APORTE A HEjecutado L 3 500‘00 13,597,843.84
S iioale 36 |MARTHA ELENA TALAV SIAS BARAHONA APORTE AP|Ejecutado L = 00000 13,592,343.84
BB;ZQ]Q 13588 RICIA NUFIO ZELAYA A Jecutado 5.000.00 ,343.84
22/08/2019_| 135 ADA ANTONIO MAIRENA S PORTE A HEjecutado L ey 13,582,343.84
220/8/2019 s TR S enfrenciene - e
22/08/2019 DA LUZ RODRIGUE PRA D|Pendiente L S 13,574,343.84
22/08/2019 13591 |REYNA ISABEL FLOREZSG&E;Z EOM9RA D{Pendiente L ss'ggg‘gg 13,571,943.84
| 22/08/2015 Aplicar Cheque Local en L : OMPRA D|Ejecutado L 1700.00 13,506,093.84
—7—55 St DJ.)G s Cusin TR ] Ejecutado L 1.592.00 13,504,393.84
08/2019 eposito en Efectivo a = i Eiecutado | L L. 10' : 13,502,801.84
. : - , 0 :
o R —r_TTTTS S — T T sonos | a4
08/2019 | 13 AYUDANT ente - ecutado | L 82 13,522,801.84
SA08/2019 592 |IFAMIA DE LOS snmo?‘%nﬁwﬁoummm fjecutado | L. 75,816.79 13,533,139.66
23/08/2019 3393 IFAMIA DE LOS SANTOS Hiﬁﬁim bt T e e [ — 13,608,356.45
94 |ESTELA RA VALLEJO E A HEjec L 13.644 =
23/08/2019 CRISTELA IZAGUIRRE APO ] utado . 33.600.00 ,644,223.73
23/08/2019 13232 :::{? S SABINO CASTILLO REYES Apogg : i ?,-“‘“"*3“ t 2,500.00 i:gigiﬁ”
23/08/2019 | 1 EL CALIX YANEZ - ecutado . 3.500.00 ,608,123.73
3597 |HENRY PORTE A A Ejecut L I 13,604,623
23/08/2019 | 1 ANTONIO AVILA AP ado 5.600.00 ,604,623.73
3598 ORTE A (Ej L. e 13,59
23/08/2019 | 13599 ;ﬁ:;cl? TULIO TRIMINIO ANDINO APORTE A H E;:x:ago L 5,000.00 13'533";21;'?
23/08/2019 | 13600 Emmg:f:m e Ao AT EJECut:dg L e 13 58?’023'7:
TELA | 2 5,000. ,287,0243.
13601 [NULO ZAGUIRRE :ESRTE A A Pendiente L 5,000 g‘; 13,582,023.73
33/08/2019 13502 NULO RTE A AEjecutado L 3'_5 20.00 i:.S‘n,ug_n
33/08/2019 13605 [IOSUE RODRIG UEZ FLORES Rty - T T b
23/08/2019 | 13605 FA:::OS SABINO CASTILLO REVES APORTE A AE jecut;zlu L = 13,5;0:023';;
23/08/2019 | 13606 KAREI:I-'BETH CASTELLANOS DUARTE APORTE A AEjecutado B - 13.570,923';3
e AR KAREN MELISSA GONZALER DANESS APORTE A Ejecutado L B 13,565,023.73
23/08/2019 | 13 IR FUNEZ APORTE A - ,000.00 3 '
608 |R HPendiente L. ,560,023.73
23/08/2019 | 13609 JLljJ:: f::NTON'O BARRIEBTOS RODRIGUEZ APORTE A §Ejecutado L :'000‘00 13,557,023.73
23;’08;2019 13610 _[ERIK ARTS!?E)SCEAS PINAL ORDOREZ APORTE A {Ejecutado ke T EEE ey
3/08/2019 | 13 CERES APORTE A {E] L ,000. 13.549
e . ,549,023.
Rnfoes2019 e :mg;ﬁiﬂ'” MUt APORTE A F PJe::it::tz L R 13.545.013.;;
23/08/2019 IREZ APORT - ,000.00 13
13613 E A HPendient L ,540,023.73
e Tl e RGA NUNEZ APORTE A HEjecutado L T 13,529,166.59
019 | 13616 EL CERRATO A 3 ,000.00 13,527,166
[ 23/08 TEODORO FEDERI LVAREZ Jecutado L T 166.59
= fﬂaﬁgig 13617 TEODOROFEDENCCS ZZ:MBRANQ CERRATO :ﬁORTE A Pendiente £ K };-522.?22.15
13618 MBRANO CE ORTE A HEje L ——— ,520,722.15
23/08/2019 | 13619 fiEDNRO LEONEL VALLEJO SANCHEZ RRATD APORTE A e}eiﬂ::? L 13.000 0ol 13519,722.15
23/08/2019 | 13620 JAw:Y FAUSTINO FONSECA APORTE A E}Etutada L 4*230-00 13,516,722.15
;g’{oafzms 13621 JAlER?&ﬁ?{T)ONlo ESTRADA GONZALEZ APORTE A Ejemadg L o 13,512,722.23
08/2019 | 13 NIO ESTRAD CON 200 13,508,722.15
622 |HEN A GONZALEZ T-175-1Ejecutad L 5,000 /22
23/08/2019 RY FAUSTINO FO ado ,000.00 13,503,722
13623 |TE NSECA CONT-153-1Ejecutad L 99,56 ,503,722.15 |
23/08/2019 ODORO FEDERICO utado ,360.00 13,404,162
13624 |M ZAMBRANO CERR APORTE A HEjecut L 533.36 ,404,162.15
23/08/2019 ARVIN DANILO AL ATO jecutado ,360.00 12,870,802
13625 VAREZ ZEPE APORTE A HEj L. ,870,802.15
23/08/2019 JOSE FRANCISCO CHAV LA AP jJecutado 2,000.00 | __ 12,866,802.15
13626 |MERLIN ARRIA HERNANDEZ ORTE A HPendiente L 1.000.00
MOISES GODOY ALVAREZ CONT-092-]Ejecutado L 5.000.00 12'325'302'15
. — ,860,802.15
APORTE L .15 |
A HEjecutado L S 12,855,772.15
,000.00 12,850,772.15




. 4 S 4
3 019 | 13627 INELLY SUYAPA MONCADA MARTINGZ
19| 13628 |ODELKY SUGELY MEDI APORTE A HEjecutado L ,
23/08/2019 | 13629 [DAGOBERTO GODOY MATL AAUDA SO jecutado - £50000 iz—’-%::%
ﬁm 13630_|DAGOBERTO GODOY MARTEL FRIMERA Yi€lecutado L 99,960.00 | 12,745,312.15
19 | 13631 [GERMAN AMILCAR ORTEZ CASTELLANGS FAIMERA E3¢jecutado L 13649233 | 12,608,819.82
[ 23/08/2019 | 13632 [SONIA YAMILETH BANEGAS FLORES AL An pendente - 2000001  12,603,819.82
[ 23/08/2019 | 13633 |OSCAR MAURICIO GARCIA RODRIGUES Ao lecutado 3 3000901 12,600819.82
[ 23/08/2019 | 13634 |LUIS ALFRED OEEJD_RIGUEZ Y APORTE A HE]ecutado L 4,000.00 12,596,319.82
[23/08/2019 | 13635 |HBER JOEL ELVIR FUNEZ APORTE A fEjecutado b 3,00000| 12559381982
[23/08/2019 | 13636 [ANCELMO CUBAS ORDORES AORILAjecutado - 2000001 12,588,819.82
_23/08/2019 | 13637 |CARLOS ROBERTO VALLECILLO DUARTE N Onlecutads = s 1238540982
23/08/2019 | 13638 |OLGA YAMILETH VARELA RAMOS AAPORTE A|Pendiente L 5,000.00 12,580,819.82
23/08/2019 | 13639 _|DAVID RENATO DICUA ECVIR APORTE A qEjecutado & 5,000.00 12,575,819.82
23/08/2019 | 13640 [MELBA MICTALIA OROGRE COMPRA D|Ejecutado L 18,000.00 12,557,819.82
23/08/2019 | 13641 [MAURICIO RAMIREZ AR COMPRA D|Ejecutado L 18,000.00 12,539,319.32
23/08/2019 | 13642 |JOHN MILTON GARCIA FLORES COMPRA D|Ejecutado L 18,000.00 12,521,219.82
23/08/2019 | 13643_|NELSON RENE GUEVARR NALSTR COMPRA D|Ejecutado L. 18,000.00 12,503,319.32
23/08/2019 | 13644 |SANDRA ONDINA GALARGG o COMPRA D|Ejecutado L 18,000.00 12,485,819.82
23/08/2019 | 13645 |HENRY ANTONIO VALLADARES VALLEG] T R - R It e
23/08/2019 | 13646 |RAMIRO ADALID LLo COMPRA D|Ejecutado L 18,000.00 12,449,819.82
CHACON FERRUFINO COMPRA D|Ejecutado L 18,000.00 12,431,819.82
23/08/2019 | 13647 |GUSTAVO ADOLFO MENDOZA PONCE
13648 [NULO :entr'li:nte t 18,000.00 ::i:g.:g-::
nulado = ,813.
23/08/2019 | 13649 [JOSE DAVID BETANCO VARGAS COMPRA D|Ejecutado [ 18,000.00 12,395,819.82
23/08/2019 | 13650 [IRMA CAROLINA CUADRA FLORES COMP. i L 18,000.00 12,377,819.82
23/08/2019 | 13651 |FREDY DONALDO G FaDfendients 500, 359,
a0 T AMERO VARGAS COMPRA D|Ejecutado L 18,000.00 12,359,819.82
T 52 |GUSTAVO ADOLFO MENDOZA PONCE VIATICOS R|Pendiente E 1,500.00 12,358,319.82
23;'08/2019 13653 |CRUZ ALEXIS HERNANDEZ GARCIA APORTE A AEjecutado L 4,000.00 12,354,319.82
zaffosﬁgig i:gg: :0&;\ IDALIA FLORES VILLALOBO AYUDA SO(Pendiente L 1,500.00 12,352,819.82
T B R::SOBERTO MATAMOROS AYUDA SO Ejecutado L 1,500.00 12,351,319.82
e UL ANTONIO ALVAREZ ORTEZ APORTE A AEjecutado L 6,000.00 12,345,319.82
/! /?019 13657 |ENUE MARYCELA BANEGAS TURCIOS PATROCINI{Ejecutado L. 2,800.00 12,342,519.82
23/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 1055003234 - Ejecutado | L. 7,064.03 12,349,583.85
23/08/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - FELIX Ejecutado | L. 2,141.36 12,351,725.21 |
23/08/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L. 56.34557 12,408,070.78
2 3/08/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L. 39,415.75 12,447,486.53
24/08/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Corriente - elba flora Ejecutado | L. 958.00 12,448,444.53
26/08/2019 | 13658 |CARLOS HUMBERTO CACERES APORTE A HEjecutado I 5,000.00 12,443,444.53
26/08/2019 | 13659 |FERMIN MEDINA ANDRADE APORTE A HEjecutado L 5,000.00 12,438,444.53
26/08/2019 | 13660 |DEDIER HILARIO MEJIA VENTURA APORTE A AEjecutado L 5,000.00 12,433,444.53
26/08/2019 | 13661 |DEDIER HILARIO MEJIA VENTURA APORTE A HEjecutado 1 4,000.00 12,429,444.53
26/08/2019 | 13662 |IOSE NICOLAS AVILA NUREZ APORTE A HEjecutado L 3,000.00 12,426,444.53
26/08/2019 | 13663 |SELVIN MAURICION RODRIGUEZ ESPINAL APORTE A APendiente L 3,000.00 12,423,444.53
26/08/2019 | 13664 [JOSE SANTOS SANCHEZ GARCIA APORTE A HPendiente L 5,000.00 12,418,444.53
26/08/2019 | 13665 [JUANA FRANCISCA CORTES MENA APORTE A HEjecutado 2 4,000.00 12,414,444.53
26/08/2019 | 13666 |CARLOS HUMBERTO CACERES APORTE A HEjecutado L 3,000.00 12,411,444.53
26/08/2019 | 13667 [JOSE RAINALDO NUNEZ APORTE A AEjecutado L 3,000.00 12,408,444.53
26/08/2019 | 13668 |ESTELA CRISTINA IZAGUIRRE APORTE A HEjecutado L 4,000.00 12,404,344.53
26/08/2019 | 13669 |EFRAIN RODRIGUEZ HERRERA APORTE A HEjecutado L 5,000.00 12,399,344.53
26/08/2019 | 13670 [JUNIOR ARMANDO ZAVALA CARRANZA APORTE A A Ejecutado L 4,000.00 12,395,444.53
26/08/2019 | 13671 [LUIS ARMANDO MARADIAGA APORTE A HEjecutado L 4,000.00 12,391,444.53
26/08/2019 | 13672 |PEDRO LEONEL VALLEJO SANCHEZ APORTE A AEjecutado L 5,000.00 12,386,444.53
26/08/2019 | 13673 |JOSE ALEJANDRO CRUZ MARTINEZ APOR.PATR|Ejecutado L 3,000.00 12,383,444.53
26/08/2018 | 13674 |LUISA ANTONIA FLORES CALIX CONTR.MA|[Ejecutado L. 897,052.18 11,486,392.35
26/08/2019 | 13675 |FABRICIO JOSE GUILLEN MAZARIEGO PRIMERA E{Ejecutado L 260,672.83 11,225,719.52
26/08/2019 | 13676 |JOSE ANIBAL AVILA TORRES PRIMERA E{Ejecutado L 242,682.66 10,983,036.86
26/08/2019 | 13677 |SANTOS LEONARDO ZUNIGA APORT.PAT|Ejecutado L 3,000.00 10,080,036.86
26/08/2019 | 13678 [JOSE RAMON ALVARADO PEREZ APOR.PAT.{Pendiente L 6,428.57 10,973,608.29
26/08/2019 | 13679 |MARTHA DEL CARMEN SOTO APOR.PATR| Ejecutado L 3,000.00 10,970,608.29
26/08/2019 | 13680 |ALBERTO FLORES DIAZ APOR PAT.(Ejecutado L 4,000.00 10,966,608.29
| 26/08/2019 | 13681 |MARTHA DEL CARMEN SOTO APORT.PAT| Ejecutado L 5,000.00 10,961,608.29
26/08/2019 | 13682 |HECTOR ANTONIO MARADIAGA ZELAYA PATROCINI{Ejecutado L 2,100.00 10,959,508.29
26/08/2019 | 13683 |ALBA OLIMPIA MADRID AYUDA SO{Pendiente L 2,000.00 10,957,508.29
26/08/2019 | 13684 [JUAN MANUEL TORRES CALIX AYUDA SO(Ejecutado L 1,500.00 10,956,008.29
[ 26/08/2019 | 13685 [JOSE DAVID MENDOZA TORRES AYUDA SO( Ejecutado L 2,100.00 10,953,908.29
26/08/2019 | 13686 |NIDIA XIOMARA MORAN AVILA CONT.-042-Ejecutado L. 19,790.00 10,934,118.29
26/08/2019 | 13687 [NIDIA XIOMARA MORAN AVILA CONT.-043-{Ejecutado L 15,790.00 10,914,328.29
| 26/08/2019 | 13688 [NIDIA XIOMARA MORAN AVILA CONT.-0404Ejecutado L 19,790.00 10,894,538.29
26/08/2019 | 13689 [NIDIA XIOMARA MORAN AVILA CONT.-041Ejecutado L 19,790.00 10,874,748.29
26/08/2019 | 13690 [NIDIA XIOMARA MORAN AVILA CONT.-039Ejecutado L 19,790.00 10,854,958.29
| 26/08/2019 | 13691 [JULIO CESAR RUIZ FERRERA CONTR.-00]Pendiente B 4,375.00 10,850,583.29
26/08/2019 | 13692 [JORGE ALBERTO RAMIREZ CONTR-001|Pendiente L 2,187.00 10,848,396.29
26/08/2019 | 13693 |CALIZTO DE JESUS LOPEZ APORT.PAT|Ejecutado L 3,888.88 10,844,507.41
26/08/2019 | 13694 |DINA RAQUEL GONZALEZ MENDOZA AYUDA SO(Ejecutado L. 2,000.00 10,842,507.41
26/08/2019 | 13695 |NIXON RONEY MARADIAGA MONCADA RECAUDAC|Ejecutado L. 62,636.89 10,779,870.52
26/08/2019 | 13696 |SANTOS ISIDRO RODRIGUEZ AYUDA SO{Ejecutado L 1,50000|  10,778,370.52
26/08/2019 | 13697 |SELVIN MAURICIO RODRIGUEZ ESPINAL APOT.PATR|Pendiente L 4,000.00 10,774,370.52
26/08/2019 | 13698 |JUDITH LUBINA LOPEZ OLIVA SUBVENCI( Ejecutado L 1,200.00 10,773,170.52
26/08/2019 | 13699 [JEFRIN DANIEL GUZMAN CASTELLANOS VIATICOS R[Pendiente L. 200.00 10,772,970.52
26/08/2019 | 13700 [NULO Anulado L - 10,772,970.52
26/08/2019 | 13701 [SANTOS AURELIO RODRIGUEZ HERNANDEZ APORT.PAT|Pendiente L 4,000.00 10,768,970.52




13702 ]YELVA ELENA RODRIG
E% 703 ARMAN uu:z 203 SUBVENCIGH ecutado v W00 ] 16,748,57052
1 13704 mﬂmmﬂ%_ PORT.PAT|Ejecutado L 300090 10,745,570.52
19_| 13705 [OAGOBERTO BONILLA APORT SOClEjecutado L 400000|  10,741,970.52
I ts o APORTE A HE o 3 4,000.00 10,737,570.52 |
19 —u%&%%ﬁ%z‘m Pendiente L A7637 | 1073449415 |
9 Aplicar Cheque Local en Lote - Guenta’ APORT.50]Ejecutado L 3000.00 | 10,731,454.15
s Apcar Choquo ocal on Lots ~usnia- 2110100555573 Ceatedo LL 230455 10,733,243.73
|Mlu! on Efe A Q - ~ > E mc»: L. 7,m__g.oa 10,741 n.-.;z
| _27/08/2019 | 13708 |NEINY KARIN B cutado 22,147.15
27/08/2019 | 13709 [JOSE mcou::::x 5:?&?: <ENTERO ALIOR e mr 3 - LILL SLEh
27/08/2019 | 13710 |CRISTINA CANACA GONZALEZ e - :ﬁﬁ g?;i‘:::
27/08/2015_| 13711 |RAMON EDGARDO DUARTE SALDTVAT S = o ey
_27/08/2019 | 13712 |MARTHA LUZ IRIAS HERRERA UOA SOdthcrad 3 >500.00 10,723 543,45
[ 27/08/2019 | 13713 |DANIEL HUMBERTO MENDEZ SEVITLR N amd 500, 3 45
27, 019 | 13714 VIATICOS B|Ejecutado (B £00.00 10,722,343
-27/08/201 MARIA LUISA VENTURA MEDINA VIATICOS B|Ejecutado L 300.00 10,782,643.45
| 27/08/2019 | 13715 |FERRETERIA SANTA FESRLCV COMPRA D|Pendiente L 1,950.75 10,720,692.71
27/08/2019 13716 _|NOEMI SUAREZ BLANCO ANTICIPO O Ejecutado X 7,000.00 10,773,692.71
|_26/08/2019 | 13717 |OSCAR ANTONIOAGUILERA VIATICO TR|Ejecutado L 400.00 10,773,292.71
27/08/2019 | 13718 |MIRTALA SUYAPA ALVARENGA HERNANDEZ APORTE A A Pendiente L 3,500.00 10,769,752.71
27/08/2019 | 13719 |POLGA YAMILETH VARELA RAMOS APORT. S0( Ejecutado L 3,000.00 10,766,792.71
|_27/08/2019 | 13720 [IOSE ANTOLIND GARCIA IZAGUIRRE APORT.PAT| Ejecutado E 5,000.00 10,761,792.71
27/08/2019 | 13721 |EVER ANTONIO COLINDRES RAMIREZ APORTE A A Ejecutado T 8,257.14 10,752,935.57
|27/08/2019 | 13722 |CARLOS ADOLFO QUANT ALVAREZ COMPRA D| Ejecutado C 690.00 |  10,752,245.57
27/08/2019 | 13723 |WILFREDO DE JESUS IGLESIAS BARAHONA APORTE A APendiente L 5,000.00 10,747,245.57
27/08/2019 | 13724 [RUBEN ANTONIO BARRIEBTOS RODRIGUEZ APORTE A Ejecutado L 4,600.00 10,742,645.57
27/08/2019 | 13725 [NORMA LILAN IZAGUIRRE AYUDA S0 Ejecutado L 1,500.00 10,741,145.57
27/08/2019 | 13726 |ADA GOMEZ AYUDA 50(Pendiente L 2,000.00 10,739,145.57
| 27/08/2019 | 13727 |WILFREDO YOJENY SEVILLA RAMIREZ APORTE A AEjecutado L 5,000.00 10,734,145.57
27/08/2019 13728 |WILFREDO YOIENY SEVILLA RAMIREZ APORTE A HEjecutado L= 3,500.00 10,730,645.57
13729 |NULO Anulado @ - 10,730,645.57
2?{08_[2019 13730 |JOSE ABDUL MURILLO APORTE A HEjecutado E 4,800.00 10,725,845.57
27/08/2019 | 13731 [AIDA ELIZABETH LEWIS DELEZ APORTE A HPendiente L 4,000.00 10,721,845.57
27/08/2019 | 13732 |OSCAR ARMANDO CRUZ APORTE A AEjecutado L 3,000.00 10,718,845.57
2?/0@;9 13733 |YONY MISAHI GONZALEZ HERNANDEZ APORTE A HPendiente E 5,000.00 10,713,845.57
27/08/2019 | 13734 |OSCAR ARMANDO CRUZ APOTE A PAEjecutado & 4,000.00 10,709,2845.57
27/08/2019 | 13735 |AIDA ELIZABETH LEWIS DELEZ APORTE A APendiente K 4,000.00 10,705,245.57
27/08/2019 | 13736 |OSCAR ARMANDO CRUZ APORTE A HEjecutado ¢ 3,888.28 10,701,956.69
27/08/2019 | 13737 [YURI BEUNDA MEIIA MARCHENA APORTE A 9 Ejecutado L 5,000.00 10,696,956.69
27/08/2019 | 13738 |RIGOBERTO HERNANDEZ APORTE A APendiente & 3,000.00 10,693,356.69
27/08/2019 | 13739 |MARBIN ADALID VELASQUEZ APORTE A AEjecutado [ 5,555.55 10,633,401.14
27/08/2019 | 13740 [SALOMON GALO APORTE A APendiente L 5,000.00 10,683,401.14
27/08/2019 | 13741 [LEDIS ISABEL ZELAYA COCAS APORTE A HPendiente I 2,500.00 10,620,901.14
27/08/2019 | 13742 |MARCO TULIO TRIMINIO ANDINO APORTE A HEjecutado L 3,000.00 10,677,901.14
27/08/2019 | 13743 [FERRETERIA SANTAFESRLC.V COMPRA D[Pendiente L 3,394.00 10,674,507.14
27/08/2019 | 13744 |MARBIN ADALID VELASQUEZ APORTE A HEjecutado P 3,600.00 10,670,307.14
27/08/2019 | 13745 [JAVIER CASTELLANOS VALERIO APORTE A HPendiente L 3,500.00 10,667,407.14
27/08/2019 | 13746 |LEONIDAS IZAGUIRRE AGUILAR APORTE A HPendiente L 6,000.00 10,661,407.14
27/08/2019 | 13747 |WILSON ADALID JUAREZ ELVIR APORTE A HEjecutado G 4,000.00 10,657 407 14
27/08/2019 | 13748 |[CARLOS OVIDIO SALGADO MAIRENA APORTE A HPendiente L 5,000.00 10,652,407.14
27/08/2019_| 13749 |JOSE REINALDO NUNEZ APORTE A HEjecutado L 4,000.00 10,648,407.14
2?{0&{2019 13750 |RUTH ONEIDA HERNANDEZ LAINEZ ATENCION | P_endtente E 9,000.00 10,639,407.14
27/08/2019 | 13751 |SANTOS RICARDO RAMIREZ APORTEAH EJECu:tado L 5,000.00 10,634,407.14
27/08/2019 | 13752 |SAUL DE JESUS VALLE ROMERO APORTE A HPendiente L 3,500.00 10,630,307.14
27/08/2019 | 13753 |VICTOR ALFREDO SEVILLA VASQUEZ VACACION{Ejecutado L 2,038.35 10,628,868.79
27/08/2019 | 13754 |ELVIS LENNIN RODRIGUEZ CANALES APORTE A HPendiente L 2,000.00 10,620,868.79
27/08/2019 | 13755 |REYES FAUSTINO AVILA APORTE A HPendiente L 5,000.00 10,615,868.79
27/08/2019 | 13756 |SAUL ERLIN SIERRA SIERRA APORTE A HPendiente L 5,000.00 10,610,868.79
27/08/2019 | 13757 |CARLOS HUMBERTO CACERES APORTE A HEjecutado L 5,000.00 10,605,868.79
27/08/2019 | 13758 |MELIDA PADILLA AYUDA 500 Ejecutado L 2,000.00 10,603,268.79
27/08/2019 13759 |EDUVIGES DEL CARMEN SORIANO SALINAS ANTICIPO A Ejlecuudo L 4,000.00 10,599,868.79
27/08/2019 | 13760 |SALA DE VELACION Y FUNERALES DIVINA MISERICORDIA 5.|/COMPRA DiEjecutado g 20,700.00 10,579,168.79
27/08/2019 | 13761 |DAGOBERTO GODOY MARTEL PRIMERA Y| Ejecutado L 190,858.50 10,188,310.29
27/08/2019 | 13762 |ROGER GUILLERMO PADILLA MORGA SEGUNDA Y Ejecutado L 123,350.62 10,064,959.67
27/08/2019 | 13763 |CRISTOBAL IZAGUIRRE MONTOYA CONT-044-1Ejecutado L 10,882.08 10,054,077.59
27/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114140010412 - Ejecutado | L. 31,705.56 10,085,783.15
27/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114140010412 - Ejecutado | L. 41,6429 10,127,426.06
27/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114140010412 - Ejecutado | L. 71,797.45 10,199,223.51




27 19 r Cheque Local - .
1 ito en Ef m::::?a gm':t-;_uummu - Ejecutado [ L 16532437 0,364,547 33
s o en Ef a Cuenta Corrien| Ejecutado || 811235 0 3
28/08/2019 | 13764 |0SE REINALDO NURie ente - recaudacion de Elecutado | L 7.393.63 0,380,053
:g@_aggg 13765 |MARTHA DEL CARMEN SOTG ::gm AfPendiente L 5000001  10,374/053.86
13766 |JUAN BAUTI RTE A HEjecutado & 4,000.00 10, 3.25
: 019 [onrres HERMIDAuulgg‘fg:gglgsglELMNos APORTE A Pendiente L 1,000.00 wgﬁm
28/08/2019 | 13768 |GONZALOG ERNESTO MEDINA ROD) APORTE A HEjecutado & 6000.00|  10,363,053.86
28/08/2019 | 13769 |LUIS ERNESTO TABORA oo 2CRICUEZ COUPRA DiPendiente . 130001 1036200385
28/08/2019 | 13770 [ALICIA N AZARETH Ring MOLINA APORTE A APendiente L 2,500.00 10,359,503.25
28/08/2019 | 13771 |JAIME NERY Ding AT PORTILLO COMPRA D|Ejecutado L 1,40000|  10,358,103.25
28/08/2019 | 13772 Treins SABEL G AMANOS CONT-DRH{ Ejecutado L 8,012.54 10,350,091.32
28/08/2019 | 13773 [MARIA AUXILIADORA HER o APORTE A A Ejecutado g 6,000.00 10,344,091.32
28/08/2019 | 13774 Tomar DARILD o NANDEZ APORTE A HPendiente L 4,000.00 10,340,091.32
28/08/2019 | 13775 SAUL DE JESUS VALLE ROM APORTE A A Ejecutado L 5,000.00 10,335,091.32
28/08/2019 113776 [£00I ROBERTG GOM=s POJEEO APORTE A Pendiente L 4,000.00|  10,331,091.32
28/08/2019 | 13777 REYNA ISABEL FLORES MGOSE Ejecutado L 20,700.00 10,310,391.32
28/08/2019 | 13778 [ReVNALS ABEL FLORES LAGGS APORTE A 9 Ejecutado L 5,000.00 10,305,391.32
28/08/2019 | 13779 JOSE ABDUL MURILLG APORTE A 9 Ejecutado L 3,000.00 10,302,391.32
28/08/2019 | 13780 [SAUL DE JESUS VALLE RO Ao acieaad . AE s e
28/08/2019 | 13781 |AsRARAM KAFATY Dis ERO APORTE A HPendiente L 4,000.00 10,294,351.32
28/08/2019 | 13787 JABRARANT A ATY D COMPRA D|Ejecutado L 1,500.00 10,292,891.32
28/08/2015 | 13783 TABRArAM AR o1 COMPRA D Ejecutado L 8,500.00 10,284,391.32
28/08/2019 | 13784 |ABRAHAM KAFATY e Al — . 1Lt T
38/08/2019 Datan Y DIAZ : VIAJE A TEQPendiente L 800.00 10,282,143.70
3 015 = posito en Efectln.ro a Cuenta com_ente - WALESKA Ejecutado | L. 8,000.00 10,290,149.70
Tiois D ! O oy ey 10758008 65
;:; (0):; ;gig S FDReE sito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado | L. 3.495.95 10,301,504.64
o i DY ANTONIO PONCE CERRANO COMPRA D{Ejecutado L 55,550.00 10,245,954.64
plicar Cheque Local en Lole - Cuenta: 01000036622527 - Ejecutado | L. 15,887.22 10,261,841.86
29/08/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 6012448995 - Ejecutado | L. 3.930.39 10,265,772.25
30/08/2019 | 13786 |CUERPO DE BOMBEROS Pendiente L 46,456.26 10,219,315.39
30/08/2019 | 13787 |IENNY ESPERANZA SANCHEZ SOLORZANG AYUDA SO(Pendiente L 2,500.00 10,216,815.99
13788 |[NULO Anulado L = 10,216,815.99
28/08/2019 | 13789 |MARBELINA DEL CARMEN GONZALES APORTE A §Pendiente L 4,000.00 10,212,815.99
30/08/2019 | 13790 [JULIO ANTONIO GAITAN CONT. INDI{Pendiente L 1,312.50 10,211,503.49
30/08/2019 | 13791 |SAUL ENOC SABILLON QUINONEZ CONT.085-]Pendiente L: 7,000.00 10,204,503.49
30/08/2019 | 13792 [OSCAR ANTONIO MARTINEZ APORTE A HPendiente L. 5,000.00 10,199,503.49
29/08/2019 | 13793 |NIDIA SIDAUA LOPEZ MARADIAGA CONT.106-4Pendiente L 3,465.00 10,196,038.49
30/08/2019 | 13794 [LUIS DANERY HERNANDEZ APORTE A APendiente L 3,000.00 10,193,038.49
30/08/2019 | 13795 [VICTOR MANUEL SORIANO CARRANZA APORTE A HPendiente L 3,500.00 10,189,538.49
30/08/2019 | 13796 |WILFREDO VAQUEDANO FLORES APORTE A APendiente E 4,444.44 10,185,094.05
28/08/2019 [ 13797 [IRIS YOJANA GONZALEZ RUDAMA APORTE A HPendiente L 5,000.00 10,180,094.05
30/08/2019 | 13798 |ALUTECH SA DE CV COMPRA D{Pendiente L 89,5597.74 10,090,096.31
30/08/2019 [ 13799 [CYMESDER.L COMORA D[Pendiente L 30,000.00 10,060,096.31
30/08/2019 | 13800 [ANA FRANCISCA RODRIGUEZ PALADA APORTE A HPendiente L 9,000.00 10,051,096.31
13801 |[NULO Anulado L - 10,051,096.31
13802 |NULO Anulado L. 10,051,096.31
13803 [NULO Anulado L - 10,051,096.31
13804 |NULO Anulado L - 10,051,096.31
13805 |[NULO Anulado L - 10,051,096.31
13806 [NULO Anulado L. - 10,051,096.31
13807 |NULO Anulado L - 10,051,096.31
13808 |NULO Anulado L - 10,051,096.31
13809 |[NULO Anulado L - 10,051,096.31
30/08/2019 | 13810 |RUTH ONEIDA HERNANDEZ LAINEZ COMPRA D{Pendiente L 9,306.50 10,041,789.81
30/08/2019 | 13811 |CALIXTO DE JESUS LOPEZ APORTE A APendiente L 3.500.00 10,038,289.81
30/08/2019 | 13812 |FERRETERIA SANTAFESRLC.V COMPRA DPendiente L 1,644.00 10,036,645.81
30/08/2019 | 13813 |[MILTON FANUEL SOSA AMADOR CONT.PAG(Pendiente L 4,921.87 10,031,723.94
30/08/2019 | 13814 |JOSE FRANCISCO CHAVARRIA HERNANDEZ REPARACIO|{ Pendiente L 2,180.00 10,029,543.94
30/08/2019 | 13815 |HAROLD DANILO CAMAS GARCIA COMPRA D[Pendiente L 1,840.00 10,027,703.94
30/08/2019 | 13216 |ERICA YAMILETH CASTELLANOS MONTALVAN PAGO DE AlPendiente L 1,500.00 10,026,203.94
30/08/2019 | 13817 |HAROLD DANILO CAMAS GARCIA COMPRA D{Pendiente L 920.00 10,025,283.94
30/08/2019 | 13818 |HAROLD DANILO CAMAS GARCIA COMPRA D{Pendiente L 3.280.00 10,017,003.94
30/08/2019 | 13819 |JAVIER CASTELLANOS VALERIO APORTE A HPendiente L 3,000.00 10,014,003.54
30/08/2019 | 13820 |CARLOS RAMON LOPEZ HERNANDEZ VACACIONgPendiente L 11,038.35 10,002,965.59
| 30/08/2019 | 13821 [ADA LUZ RODRIGUEZ GOMEZ COMPRA D|Pendiente L 2,064.00 10,000,901.59
30/08/2019 | 13822 |RUBEN ANTONIO BARRIEBTOS RODRIGUEZ APORTE A HPendiente L. 3,500.00 9,997,401.59
30/08/2019 | 13823 |DISTRIBUIDORA DE IMPORTACIONES MOROPOTENTE COMPRA D|Pendiente L 6,080.00 9,991,321.59
30/08/2019 | 13824 [DISTRIBUIDORA DE IMPORTACIONES MOROPOTENTE COMPRA D|Pendiente L. 1,616.00 9,989,705.59
30/08/2019 | 13825 |ANDRES MARTINEZ RAMIREZ COMPRA D|Pendiente L 900.00 9,988,805.59
30/08/2019 | 13826 |NELSON DAVID SUAZO MEDINA COMPRA D|Pendiente L. 10,000.00 9,978,805.59
30/08/2019 | 13827 |CARLOS ADOLFO QUANT ALVAREZ COMPRA D|Pendiente L 3,765.10 9,975,040.49
30/08/2019 | 13828 |LEONOR ISABEL FLORES AGUILAR VIAJE A TEGPendiente L. 2,062.52 9,972,977.97
30/08/2019 | 13829 [JAVIER CASTELLANOS VALERIO APORTE A fPendiente L. 3,000.00 9,969,977.97
30/08/2019 | 13830 |NORMA CAROLINA APLICANO NUREZ APORTE 50| Pendiente L 4,000.00 9,965,977.97
30/08/2019 | 13831 |NIXON OSMAN TERCERO FERRUFINO APORTE A HPendiente L 3,500.00 9,962,477.97
30/08/2019 Depdsito en Efectivo a Cuenta Corriente Ejecutado 8,187.97 9,970,665.94
30508[2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - Ejecutado 99,168.68 10,068 800,02
30/08/2019 Depésito en Efectivo a Cuenla Corriente - Ejecutado 66,608.62 DAL AL R
31/08/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente Ejecutado 1,605.31 10,138,048.55 |




[ N° [ Fecha [ __Doscripcién Tipo | Monto Saldo
116557 | 8/172019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta. - Cheque: 00013047 Débito | 24,000 00 1 20,569,183.37 |
. 116558 | ﬁm{zmﬁ.*_,PmQhwuojmm en Caja - Cuenta; - Cheque: 00012970 | Débito | 2,000.00 | 20,567.183 37
116559 |  8/1/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013137 | Débito 200000 | 2056518337 1
116560 |  8/1/2019 _ Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013125 Déblto f__ 500000 20, 560 18337 l
1168561 |  8/1/2019 Pagar Cheque Proplio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013134 Débito 5,000.00 _| 20,555, 1833? ‘
_ 116562 | 8/1/2019 __Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013131 Débito | 60,000.00 K 20 495,18337 |
116563 | 8/1/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 49,718.95 | 2054490232
IMPUESTOS DEL 01-8-19 P AL ot e i
116564 | 8/1/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 64,833.25 @ 20,609,735.57
116565 | 8/1/2019 Aplicar Cheques Pmpgﬁ"fs%%gc?t};op%f glrgos Bancos - Cuenta: - Débito | 149.458.00 | 2046027757 |
Cheque: 00013106 B S b e i e
116566 | 8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012824 Débito | 5,000.00 | 2045527757 |
116567 |  8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013136 Débito | 2,000.00 | 20,453277.57 |
116568 |  8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013085 Débito 5,000.00 | 20,448,277.57
116569 | 8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013084 Débito 5,000.00 | 20,443,277.57
116570 | 8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013135 Débito 8,000.00 | | 20,435277.57
116571| 8/2/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 730261181 - Cheque: 959 | Crédito | 29,016.90 | 20,464,294.47
116572 8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012885 | Débito 5,000.00 | 20 459 235_4_7._ J
116573 | 8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Chegue: 00013128 Débito | 2, 187.50 4 20 457, 108.97
116574 | 8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00011710 Débito | _1.620.00 | 20,455486.97 |
116575 |  8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013146 Débito 5,000.00 20,450,486.97
116576 8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013141 Débito 4,400.00 | 20,446,086.97 |
116577 8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013144 Débito 10,882.08 | 20,435,204. §E_l_
116578 8/2/12019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013147 Débito 3587.95 | 20,431,616.94 |
116579 | 8/2/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013129 Débito | 1,781.25 | 20,429,835.69
116580 | 8/2/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE | Crédito | 27,732.18 | 20,457,567.87
IMPUESTOS DEL 02-8-19 s RN IRt Il i el JEEEE
116581 | 8/2/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE | Crédito | 10,774.54 | 20,468,342.41
__IMPUESTO 02-08-2019 ] e TRl R i
116582 | 8/3/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013159 | Débito | 12700.00 | 20,455,642.41
116583 8/3/2019 Pagar Cheque Propio en CaJa Cuenta: - Cheque: 00013155 ' Débito | 13, 685.95 20,441,956.46 |
116584 |  8/3/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013158 | Débito | 17,000.00 | 20,424,956.46
116585 8/3/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013152 Débito 11,724.56 | 20,413,231.890 |
116586 | 8/3/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013156 |_Débito | 17,683.39 Z ~20,395,548.51 |
116587 | 8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012986 | Débito | 5,000.00 | 20,390,548.51
116588 | 8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012813 | Débito _S_QO_QQO___I 20 385,548.51
116589 8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Cal_s_l - Cuenta: - Cheque: 00012927 | Débito 5,000.00 . 20,380,548.51 |
116590 |  8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013160 | Débito | 14,500.00 | 20,366,048.51 |
116591 8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013157 | Débito _I_ 18,750.00 ‘_Z_Q 347,298.51 |
116592 8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012888 Débito '| 8,000.00 | 20, 339,298.51 |
116593 | 8/5/2019 Pagar Cheque Propio er en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013081 | Débito | 2, 500.00 | 20, 336,798.51
116594 |  8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013140 | Débito | 720 1720,336,078.51
116595 | 8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012708 Débito | 165575 | 20,334,422.76
116596 | 8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013109 | Débito | 2522.00 | 20,331,900.76
116597 |  8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013132 | Débito _'___12 000.00 | 20,319,900.76 |
116598 | 8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013161 | Débito | 2,00000 | 20,317,900.76
116599 | 8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013162 | Détztt_o 1,500 00 | 20,316,400.76
116600 | 8/5/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013149 | Débito | 1,500.00 | 20,314,900.76
116601 | 8/5/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE | Crédito | 67,496.43 | 20,382,397.19
IMRUE SOS BEDSS-10 0 S joilpeiniey ~ [0 o ]
Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39
Inicial: Débitos: HNL
HNL 20,593,183.37 292,677,757.46
Disponible: Final: HNL

11,851,759.09

HNL 11,845,023.93




R — —————

02|  8/5/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 46,833.72 20,429 230.91
IMPUESTO 05-08-2019 g
116603 | 8/5/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta. - Débito 3,044.97 20,426,18504 |
Cheque: 00012646 |
116604 | 8/6/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013058 Débito 10,000.00 | 20,416,18594 |
Ao I 3m/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta; - Cheque: 00013171 Débito | 3,200.00 | 20,412,985.94 |
116606 |  8/6/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013133 Débito | 3,000.00 | 20,400,98594 |
116607 |  8/6/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013173 Débito | 2,000.00 | 20,407,98594 |
116608 | 8/6/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013143 Débito 1,200.00 20,406,785.94
116609 |  8/6/2019 Pago primera dieta Agosto de 2019 Débito | 17,341.69 | 20,389,444.25 |
116610 |  8/6/2019 Pago primera dieta Agosto de 2019 Débito | 17,341.69 | 20,372,102.56 |
116611 | 8/6/2019 Pago primera dieta Agosto de 2019 Débito | 17,341.69 | 20,354,760.87 |
116612 | 8/6/2019 Pago primera dieta Agosto de 2019 Débito | 17,341.69 | 20,337,419.18 |
116613 8/6/2019 Pago primera dieta Agosto de 2019 Débito 17,341.69 2_0_,320,077._49__!
116614 8/6/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013165 Débito 3,000.00 20,317.0??.99 |
116615 8/6/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito 41,995.55 20,359,073.04 ‘
IMPUESTOS DEL 06-08-19 |
116616 8/6/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Credito 41,095.09 20,400,168.13 |
IMPUESTO DEL 06-08-2019 |
116617 8/6/2019 PAGO ANTICIPADO DEL MES DE AGOSTO DE 2019 Débito 50,647.04 20,%9.521,09 |
116618 8/7/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 07210100002606 - Cheque: 536/ Crédito 8,473.68 | 20,357,994.77
116619 | 8/7/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013150 Débito | 4,666.66 | 20,353,328.11
116620 | 8/7/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012668 Débito 9,000.00 | 20,344,328.11 |
116621 | 8/7/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013145 | Débito | 20,000.00 20,324,328.11'
116622 8/7/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013142 Débito 7.962.50 20,316,365.61 |
116623 | 8/7/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECUADACION DE ‘Crédito | 48814.70 | 20,365,180.31 |
IMPUESTO DEL 7-8-19 |
116624 8/7/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito 36,764.66 20,401,944.97 |
IMUESTO 07-08-2019
116625 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013178 Débito | 3,500.00 20,398,444.97 |
116626 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013175 | Débito | "39,600.00 20,358,844 .97
116627 |  8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013177 | Débito | 10,721.99 | 20,348,122.98 |
116628 | 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013181 | Debito | 11,038.35 | 20,337,084.63 |
116629 |  8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013210 | Débito | 11,724.56 | 20,325,360.07 |
116630 | 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013182 | Débito 7,000.00 | 20,318,360.07 |
116631| 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013204 Débito | 10,219.42 | 20,308,140.65 |
116632 | 8/8/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013170 Débito | 13,24589 | 20,294,894.76 |
116633 | 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013227 Débito | 2,000.00 20,292,894.76 |
116634 | 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013233 Débito | 10,000.00 | 20,282,894.76 |
116635 | 8/8/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 120111001109 - Cheque: Credito | 482865 T 20,287,723.41
01001121 | . .
116636 | 8/8/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114010153876 - Cheque: | Crédito | 415 | 20,288,138.41
75368681 ] | B L
116637 |  8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013207 | Débito | 12,000.00 | 20,276,138.41
116638 | 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013174_ Débito 2,000.00 | | 20,274,138.41 _
116639 | 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013205 | Débito 11.724.56_! _gp_ 26_2_{1_1_3___85 .
116640 | 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013166 | Débito | 2,000.00 | 20,260,413.85
116641  8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013211 | Débito | 12,000.00 | 20,248,413.85 |
116642 | 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013219 | Débito _]_ 1 ?24 56_ ) _[__20 236,689.29 |

Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39 -
Inicial: Débitos:

757.46
HNL 20,593,183.37 202,677.757.46

Disponible: Final: PO~ e




43| 8/8/2018 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013206 Débito 8,714.27 20,227,975.02
6644 | 8/8/2019 Depdsito de Cheque Propio - Cuenta; - Cheque: 00003647 Crédito 6,077.45 20,234,052.47
116645 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013194 Débito 5,500.00 20,228,552 47
116646 | 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta; - Cheque: 00013212 Débito 10,219.42 20,218,333.05 |
116647 | 8/8/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013220 Débito 10,219.42 20,208,113.63 |
116648 | 8/8/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 61,127.40 20,269.241.03_1|
IMPUESTOS DEL 08-8-19 .
116649 | 8/8/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 48,323.08 20,317,564.11 |
IMPUESTO DEL 08-08-2019 |
116650 | 8/8/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito 915 20,316,849.11 |
Chegque: 00013183 i
116651 8/8/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito 8286 20,315,823.11 _j
Cheque: 00013179 !
116652 | 8/8/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito 1,338.00 20,314,485.11 |
Cheque: 00013153 =
116653 8/8/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito 5,259.55 20,309,225.56 |
Cheque: 00013148 , |
116654 |  8/8/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito 119200 | 20,308,033.56 |
Cheque: 00013186 |
116655 8/8/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito 15,830.00 20,292,203.56 |
Cheque: 00013187 |
116656 8/8/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito 9,703.00 20,282,500.56
Cheque: 00013188 |
116657 8/8/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito g927.5 [ 20,281,573.06
Cheque: 00013185 |
116658 8/8/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito 620 | 20,280,953.06 |
Cheque: 00013180 |
116659 8/8/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito 3,390.00 | 20,277,563.06 |
Cheque: 00013189 i )
116660 8/9/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013234 Débito 13,500.00 | 20,264,063.06 |
116661 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013213 Débito 12,929.71 | 20,251,133.35 |
116662 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013218 Débito | 12,000.00 | 20,239,133.35 |
116663 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013196 Débito 8,600.00 | 20,230,533.35 |
116664 8/9/2019 Deposito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00012703 Débito 2,700.00 | 20,227,833.35 |
116665 8/9/2018 Deposito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00012705 Débito 600 | 20,227,233.35 |
116666 8/9/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00012702 Débito 1,500.00 20,225,733.35 |
116667 8/9/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00012704 Débito | 2,100.00 | 20,223,633.35 |
116668 8/9/2018 Depoésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00012714 Débito ] 2,500.00 | 20,221,133.35 |
116669 8/9/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00012701 Débito | 700 | 20,220,433.35 |
116670, 8/9/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00012963 Débito [ 1,220.00 ]. 20,219,213.35 |
116671 8/9/2019 Deposito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00012965 Débito | 1,000.00 | 20,218,213.35 i
116672 8/9/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00012867 Débito | 2,200.00 20,216,013.35 _
116673 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013223 Débito 1 1,500.00 | 20,214,513. 35—_
116674 | 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013169 Débito \ 2,500.00 | 20,212,013.35 |
116675 | 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012993 [ Débito E 500000 | 20,207 ,013.35 35 2
116676 | 8/9/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta; 013800000457 - Cheque: 5822 ] Crédito ll 5,719.96 '_ 20,212,733.31
| '| = =2
116677 | 8/9/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 02110100583954 - Cheque: ‘| Crédito l 7,610.30 | 20,220,343.61
7676 | .
116678 | 8/9/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800000465 - Cheque: 24032‘ Crédito " 37,729.29 20,258,072.90
L e
Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39 ey
Inicial: Débitos:
HNL 20,593,183.37 292»577'75;;:]?
Disponible: Final:
HI:ILm 11,845,023.93 11,851,759.09



.79| 8972019 Aplicar Cheque Local en Lott)o‘l t:}é:u.aenta: 10111011739 - Cheque: Crédito 8,397.21 20,266,470.11
2252

116680 | 8/8/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 12990008197 - Cheque: 17862 | Crédito 7,432.20 20,273,902.31
116681 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013201 Débito 3,589.00 | 20,27031331 |
116682 | 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013217 Débito | 15,000.00 | 20,255313.31
116683 | 8/8/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013221 Débito 7,000.00 | 20,24831331 |
116684 | 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012826 Débito | 3,000.00 | 20,24531331
116685 | 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013209 Débito 12,929.71 | 20,232.383\60—1
116686 | 8/9/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012950 Débito | 3,400.00 | 20,228,98360
116687 | 8/9/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 71,308.78 | 20,300,292.38
IMPUESTOS DEL 09-8-19 ' )
116688 | 8/9/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 66,207.48 | 20,366,499.86 |
IMPUESTO DEL 09-08-2019 |
116689 | 8/9/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 16,675.00 20,349,824.86 |
Cheque: 00013138 —

116690 | 8/10/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013284 Débito | 23,100.00 | 20,326,724.86
116691 | 8/10/2019 Depésito en Caja Rural Crédito | 7,000.00 | 20,333,724.86 |
116692 | 8/10/2019 Depbsito en Caja Rural Crédito | 28045 | 20,334,005.31 |
116693 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013286 Débito | 7,000.00 | 20,327,005.31 |
116694 |  8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013287 Débito 15,683.39 20,311,321.92 |
116695 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013192 | Débito | 5,500.00 | 20,305821.92 |

116696 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013262 Débito | 24,683.39 | 20,281,138.53

116697 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013193 | Débito 5,000.00 | 20,276,138.53

116698 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013200 Débito 2,500.00 20,273,638.53
116699 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012916 Débito 3,000.00 | 20,270,638.53 |
116700 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013283 | Débito | 1,500.00 20,269,138.53 |

116701 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013167 Débito 2,000.00 | 20,267,138.53

116702 | 8/12/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 1111216450 - Cheque: 1708 | Crédito | 36,124.70 | 20.303.263.23 |
116703 | 8/12/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800001917 - Cheque: 7420 | Crédito | 1,098.82 | 20.304.362.05 |
[ i
116704 | 8/12/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 5400011176 - Cheque: 17556 | Crédito | 1,435.90 | 20,305,797.95 |

116705 | 8/12/2019 |Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800000180 - Cheque: 23846| Crédito | 5,541.62 | 20,311.339.57
116706 | 8/12/2019 |Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114140004501 - Cheque: 23261| Crédito 13,304.20 | 20,324,643.77 |

116707 | 8/12/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 00000911272301 - Cheque: | Crédito | 1,423.57 | 20.326.067.34

5311500 |

116708 | 8/12/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 6012448995 - Cheque: 149301 | Crédito | 3,606.70 | 20,329,674.04
l |

116709 | 8/12/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114140003149 - Cheque: | Crédito 6.’747‘56‘"'['7{)56.451_.1 0
74338345 ;

116710 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013266 ; ;ﬁéb_ito_"l'_fd:dooﬁd "1 720326.421.10 |
116711 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013263 | Débito | 3,000.00 | 20,323,421.10 |
116712 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013282 Débito | 15137.43 | 20,308,283.67
116713 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013296 | Débito | 3,000.00 | 20,305,283.67
116714 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013291 | Débito | 3,000.00 | 20,302,283.67
116715 |  8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012997 Débito | 1,600.00 | 20,300,683.67
116716 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013302 Débito | 1172456 | 20,288,959.11

Totales

Créditos:

HNL 304,522,781.39

Inicial: Débitos: HNL

HNL 20,593,183.37 292,677,757.46

Disponible: Final: HNL

HNL 11,845,023.93 11.851,759.09




.17 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013300 Débito 5,000.00 20,283,959.11
16718 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013307 Débito 10,219.42 20,273,739.69
116719 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013273 Débito 3,000.00 | 20,270,739.69
116720 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013274 Débito 4,000.00 20,266,739.69 |
116721 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013288 Débito 10,219.42 20.256,520.27_1
116722 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013305 Débito 10,219.42 20,248,300.85 |
116723 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013304 Débito 10,219.42 20,236,081.43 |
116724 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013306 Débito 10,219.42 20,225,862.01 |
116725| 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013320 Débito 10,219.42 20,215,642.59 |
116726 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013290 Débito 3,800.00 20,211,842.59 |
116727 | 8/12/2019 Depé6sito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013269 Débito 2,900.00 20,208,842.59
116728 | 8/12/2019 Depdsito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013267 Débito 8,000.00 20,200,942.59
116729 | 8/12/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013281 Débito 32,558.00 20,168,384.59 |
116730 | 8/12/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013271 Débito 17,183.39 20,151,201.20 |
116731 | 8/12/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 1,380.00 20,149,821.20
Cheque: 00013231 |
116732 | 8/12/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito 121,042.02 20,270,863.22 |
IMPUESTOS DEL 12-8-19 : '
116733 | 8/12/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito 8264126 | 20,353,504.48 |
IMPUESTO DE 12-08-2019
116734 | 8/12/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 14,400.02 20,339,104.46
Chegque: 00013235 i A}
116735 | 8/12/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 40,840.00 | 20,298,264.46
Cheque: 00013176 |
116736 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013277 Débito 13,770.89 | 20,284,493.57
116737 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013228 Débito 5,857.14 | 20,278,636.43
116738 | 8/13/2019 Depdsito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013275 Débito 2,500.00 | 20,276,136.43
116739 | 8/13/2019 Depbsito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013270 Débito 1,420.00 | 20,274,716.43
116740 | 8/13/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013276 Débito 3,5647.60 | 20,271,168.83
116741 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013251 Débito 4,000.00 | 20,267,168.83 |
116742 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013265 Débito 1,331.25 | 20,265,837.58 '
116743 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013316 Débito 515.63 20,265,321.95 |
116744 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013258 Débito | 6,000.00 20,259,321.95

116745 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013242 | Débito | 750 | 20,258,571.95 |

RGN ST |

116746 | 8/13/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800003650 - Cheque: 1009 | Crédito |  491.46 20,259,063.41

116747 | 8/13/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800002700 - Cheque: 4838 Crédito | 98858 | 20,260,051.99 |

116748 | 8/13/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800002719 - Cheque: 6448 | Crédito | 2,077.80

20,262,129.79 |

116749 | 8/13/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114010153876 - Cheque: | Crédito '| 2,698.92 | 2026482871
75368698

116750 | 8/13/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 010100014272 - Cheque: | Crédito | 4,537.86 | 20,269,366.57
10001440 }

116751| 8/13/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800002697 - Cheque: 8105 | Crédito | 455427 | 2027392084

116752 | 8/13/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 01000036622521 - Cheque: | Crédito | 15887.22 | 20,289,808.06
7615

116753 | 8/13/2019 |Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 013800002689 - Cheque: 17361 Crédito

|
|

T ————
L
|

2620340 | 20,316,101.46 |
| .

116754 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013295 Débito | 8373.75 | 20,307,727.71
Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39
Inicial: Débitos: HNL
HNL 20,593,183.37 292,677,757.46
Disponible: Final: HNL

HNL 11,845,023.93 11,851,759.09




55| 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013264 Débito 2,000.00 20,305,727.71
6756 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013318 Débito 10,219.42 20'295I508'29
116757 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013301 Débito 10,219.42 20:285'288'a?—i
116758 | 8/13/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta; - Débito 83,375.00 20,201 :913j87_']i
Cheque: 00013214 |
116759 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013237 Débito 3,000.00 20,198,913.87 |
116760 | 8/13/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 8,417.68 20,190,496.19
e | Cheque: 00013297
_‘ "1.16761 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque; 00013163 Débito 5,000.00 20,185,496.19 |
di 116762 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013164 Débito 5,000.00 20,180,496.19 |
116763 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013272 Débito 3,888.88 20,176,607.31 |
116764 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013303 Débito 10,218.42 20,166,387.89 |
116765 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013319 Débito 10,219.42 20,156,168.47 |
116766 | 8/13/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00012819 Débito 540 20,155,628.47 |
116767 | 8/13/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013203 Débito 88,953.00 20,066,675.47
116768 | 8/13/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 35,113.81 | 20,101,789.28
IMPUESTOS DEL 13-8-19
116769 | 8/13/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 44,277.48 | 20,146,066.76 3
IMPUESTO DEL 13-08-2019 ' ’
116770| 8/13/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 2,760.00 | 20,143,306.76 |
Cheque: 00013252 !
116771 | 8/13/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 8,500.00 I 20,134,806.76
Cheque: 00013317 |
116772 | 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013238 Débito 1,500.00 | 20,133,306.76
116773 | 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012952 | Débito 1,000.00 | 20,132,306.76
116774 | 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013312 | Débito | 2,500.00 | 20,129,806.76 |
116775| 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013289 | Débito | 11,724.56 | 20,118,082.20
116776 | 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013299 Débito | 1,500.00 | 20,116,582.20 |
116777 | 8/14/2019 Deposito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013243 Débito 3,200.00 20,113,382.20 |
116778 | 8/14/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 105350098 - Cheque: 2728 | Crédito | 11,629.13 | 20,125.011.33 |
116779 | 8/14/2019 Deposito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013260 Débito |  1,600.00 20,123,411.33
116780 | 8/14/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013294 Débito 65,557.00 20,057,854.33 |
116781 | 8/14/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 00000100350974 - Cheque: | Crédito | 10,172.07 | 20,068,026.40 |
00014232 [ [ !
116782 | 8/14/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE | Crédito 49,929.10 | 20,117,955.50

IMPUESTOS DEL 14-8-19 PR, = 4 wu
116783 | 8/14/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 010100012648 - Cheque: Crédito 3,485.88 20,121,441.38 |

10004078
116784 | 8/14/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013280 Débito | 1,253.52 __-1__20-12_0.13?86 .
116785 | 8/14/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013279 Débito 104632 | 20,119,141.54 |
116786 | 8/14/2019 Deposito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013268 Débito | 1,100.00 | 20,118,041.54 |
116787 | 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013298 Débito | 7,000.00 1 _L20‘1 11,041.54 |
116788 | 8/14/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 11,542.00 | 20,099,499.54 |
Cheque: 00013215 gl AR |
116789 | 8/14/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque; 00013331 Débito | 10,390.59 |720,089,108.95 |
116790 | 8/14/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 49,952.26 I 20,139,061.21
IMPUESTO DEL 14-08-2019 RSO Y Nl
116791 | 8/14/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 7,440.00 | 20,131,621.21
Cheque: 00013244 e 'S RS IR 'Y
116792 | 8/14/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito | 84,461.00 20,047,160.21
Cheque: 00013285 I Y i | e R
Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39
Inicial: Débitos: HNL
HNL 20,593,183.37 202,677,757.46
Disponible: Final: HNL

HNL 11,845,023.93 11,861,750.09



HNL

11,845,023.93

/93| 8/14/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 7,000.00 20,040,160.21
_ Cheque: 00013232
116794 | 8/14/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 1,875.00 20,038,285.21
Cheque: 00013198
1 116795 8/15/2019 Deposito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013324 Débito 66,949.75 19,971,335.46 |
116796 | 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013314 Débito | 2,000.00 | 19,969,335.46 |
116797 | 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013334 Débito 515.63 19,968,819.83 |
116798 | 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013339 Débito 10,000.00 19,958,819.83 |
116799 | 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013381 Débito 1,500.00 19,957,319.83 |
116800 | 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013330 Débito 10,219.42 19,947,100.41
116801| 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013344 Débito | 22,500.00 | 19,924,600.41 |
116802 | 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013377 Débito | 97,565.00 16,827,035.41
116803 | 8/15/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013236 Débito 44,610.00 19,782,425.41
116804 | 8/15/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013343 Débito 10,219.42 19,772,205.89
116805 | 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013326 Débito 46,200.00 19,726,005.99 |
116806 | 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013357 Débito 3,000.00 19,723,005.99 |
116807 | 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013348 Débito 2,500.00 19,720,505.99 |
116808 | 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013332 Débito 1,000.00 19,719,505.99 |
116809 | 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013361 Débito 3,765.10 | 19,715, 759 8_3
116810 | 8/15/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013365 Débito 5,180.00 19,710,560.89
116811 | 8/15/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito 45,366.22 | 19,755,927.11
IMPUESTOS DEL 15-8-19 ) R i et il
116812 | 8/15/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Credito 28,292.84 | 19,784,219.95
IMPUESTO DEL 15-08-2019 I - |
116813 | 8/15/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito 930 | 19,783,289.95
Cheque: 00013172 : |
116814 | 8/15/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito 14,995.00 | 19,768,294.95
Cheque: 00013199 [ i
116815| 8/15/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 5714500 | 19,711,149.95 ]
Cheque: 00013249 i
116816 | 8/15/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 7.551.00 | 19,703,598.95
Cheque: 00013250 i 15 &% R el
116817 | 8/15/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 7.430.00 19,696,168.95
Cheque: 00013253 !
116818 8/15/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - - Débito | 38,580.00 | 19,657,588.95 |
Cheque: 00013255 | i
116819 | 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012832 | Débito | 72,000.00 | 19,655588.95 |
116820 | 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012908 Débito | 1.000.00 | 19,654,588.95
116821 | 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013351 Débito | 51563 | 19,654,073.32
116822 | 8/16/2019 Pago de Crédito con Cargo a Cuenta (cuota) ol Débito | 501,370.06 | 19,152,703.26 |
116823 | 8/16/2019 Pago de Crédito con Cargoa Cuenta (cuota) | Débito | 75730.79 19,076,972.47
116824 | 8/16/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114140010781 - ‘Cheque: | | Crédito | 11,281.97 | 19,088,254.44
71754470
116825 | 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013336 | Débito | 3,595.00 | 19,084,659.44
116826 | 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013347 TDebuo | 51563 | 19,084,143.81 |
116827 | 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013338 _} Débito ] _1‘400,0_0 1 19,082,743.81 |
116828 | 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013239 Débito | 6,600.00 | 19,076,143.81
116829 | 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013224 | Débito k 4,000.00 | 19,072,143.81
116830 | 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013225 Débito | 2,500.00 | 19,069,643.81
116831 | 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Chequg\p_ﬂww_s__" L Q{:b_nt_c_; 4 ) 1 500 00 L3 | 1g oea 143 81
Totales
Creditos:
HNL 304,522,781.39
Inicial: Débitos: HNL
HNL 20,593,183.37 292,677,757.46
Disponible: Final: HNL

11,851,759.09



(XS =i

82 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013335 Débito | 975625 = 19,058387.56 |
6833 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013400 Débito | 6.00000 | 1905238756 |
116834 | 8/1672019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013406 Débito | 3.00000 | 19,049,387.5 |
116835 8&/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013197 Débito 3500.00 | 1904588756
1 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013397 Débito | 200000 | 19.043838756 |
116837 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013370 Débito | 7,160.00 | 19,036,727.56
116838 | 8&/1672019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013341 Débito 1,783.00 | 19,034,94456
116839 |  8/16/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013369 Débito | 24,189.00 | 19,010,755.56
116840  8/16/2019 Depdsito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013388 Débito | 636234 | 19,004,39322 |
116841 8/16/2018 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013374 Débito 240000 | 19,001,99322 |
116842 |  8/16/2018 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013391 | Débito | 330000 | 18,998693.22
116843 | 8/16/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013329 Débito 1,000.00 | 18,997,693.22
116844 | 8/16/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013325 Débito | 10,800.00 | 18,986,893.22
118845 8/16/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 3838059 | 19.025.27381
IMPUESTOS DEL 16-8-19 | : . |
116846 | 8/18/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 2887246 | 19,054,148.27 |
IMPUESTO DEL 16-08-2019 . | ,'
116847 | 8/16/12019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 249 18,053,897.27
Cheque: 00013254 | B
116848  8/16/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 1,142.89 19,052,754.38
Cheque: 00013256 el
116849 | 8/16/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 700 19,052,054.38
Cheque: 00013355 | | =%
116850 | 8/16/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 75.962.10 18,976,092.28
Cheque: 00013327 |
116851, 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 38,026.28 | 18,938,066.00
116852 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito 12,763.39 18,925,302.61
116853 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito 814381 | 18,917,158.80
116854 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 10,390.59 | 18,906,768.21 |
116855 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 4,45483 18,902,313.38
116856 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 893459 | 18,893378.79
116857 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 ‘ Débito | "4351.06 18,889,027.73
116858 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 - _L Débito | 470499 | 18,884,322.74 |
116850 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 493085 18,879,391.89
116860 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 8,691.36 18,870,700.53 |
116861, 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 9,115.01 | 18,861,585.52 |
116862 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 2035035 | 18,841,235.17 |
116863 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 7,355.14 | 18,833,880.03 |
116864 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 1825435 | 18,815,625.68
116865 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 7,07828 | 18,808,547.40 |
116866 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 9,390.59 | 18,799,156.81 |
116867 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 7.26860 | 18.791.888.21
116868 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 8,047.59 | 18,783840.62 |
116869 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 24,82628 | 18,759,014.34 |
116870 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 9,360.59 | 18,749.653.75 |
116871 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 678860 | 18,742,865.15
116872 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 19,35435 | 18,723,510.80
116873 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 512661 | 18,718,384.19
116874 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 . Débito f_ 9,890.59 | 18,708,493.60
116875 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 ~ | Débito | 1039059 | 18,698,103.01
Totales
Créditos:
HiNL 304,522,781.39
Inicial; Débitos: HNL
HNL 20,593,183.37 292,677,757.46
Disponible: Final HNL
HNL 11,845,023.93 11,851,759.09



8/16/2019

Pago de Planilla mes de

476 Agosto 2019 Débito | 8,502.27 18,689,600.74
16877 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 4,831.93 18,684,768 81
116878 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 7,768.81 18,677,000.00 |
116879 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 7,215.65 18,669,784.35
116880 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 9,120.59 18,660,663.76 |
116881| 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 9,775.36 18,650,888.40 |
116882 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 6,625.14 18,644,263 .26

1| 116883 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 6,242.63 18,638,020.63
| 116884 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 6,311.22 18,631,709.41
| 116885 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 9,280.48 18,622,428.93
116886 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 6,950.82 18,615,478.11
116887 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,390.59 | 18,605,087.52 |
116888 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,111.36 | 18,594,976.16
116889 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 6,340.59 18,588,635.57
116890 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 10,442.39 18,578,193.18
116891 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,611.36 | 18,567,581.82
116892 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 7,491.07 18,560,090.75
116893 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 9,611.36 18,550,479.39
116894 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 3,786.16 18,546,693.23 |
116895 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 6,792.63 18,539,900.60
116896 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 7,775.52 18,532,125.08
116897 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 10,611.36 18,521,513.72 |
116898 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 5,243.55 18,516,270.17 |
116899 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 6,147.43 18,510,122.74 |
116900 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 9,407.17 18,500,715.57 |
116901 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 6,307.17 18,494,408.40 |
116902 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 10,390.59 | 18,484,017.81 |
116903 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 4,267.68 18,479,750.13 |
116904 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 813829 | 18,471,611.84 |
116905 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 6,032.88 | 18,465,578.96 |
116906 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 8,464.36 | 18,457,114.60 |
116907 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 8,322.35 | 18,448,792.25 |
116908 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Debito 7,316.36 | 18,441,475.89
116909 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de AgostB 2019 Débito 8,5649.39 | 18,432,926.50
116910 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 543359 | 18,427,492.91 |
116911 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 8,036.88 18,419,456.03 |
116912 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 10,390.59 18,409,065.44 |
116913 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 6,269.88 | 18,402,79556 |
116914 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 5829.36 | 18,396,966.20 |
116915 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,390.59 | 18,386,575.61
116916 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 5554.10 | 18,381,021.51 |
116917 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 323056 | 18,377,790.95 |
116918 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 7,488.92 | 18,370,302.03
116919 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 13,263.39 | 18,357,038.64 |
116920 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,611.36 | 18,346,427.28 |
116921 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 5726.80 | 18,340,700.48 |
116922 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,190.59 | 18,330,509.89 |
116923 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 6791.36 | 18,323,718.53 |
116924 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 _Débito | 986136 | 18,313,857.17 |
Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39
Inicial: Débitos: HNL
HNL 20,593,183.37 292,677,757.46
Disponible: Final: HNL

11,851,759.09

HNL 11,845,023.93




8/16/2019

425 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 842685 | 18305430 3
16026 /2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 7,908 36—"1**‘329752WjI
1 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débto | 1041136 | 18,287,11660 |

116928 8/1672019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 513141 | 18,281 579 19 |

116920 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 672533 | 1827525388 |
1 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 564585 | 18269808071 |

116831 8/1672019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 336309 | 1826624497
116932 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 1039059 | 1825585433 |
116933 |  8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 839459 | 1824745974 |
116934 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 573536 | 1824172438 |
116935 |  8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 1061136 | 18231.113.02 |
116936 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10.611.36 | 18,220,501.66 |
116937 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 526321 | 18021523845 |

116938 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 7.927.18 | 18,207,311.27 ]

116939 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 525636 | 18,202,054.91

116940 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 858536 | 18,193,469.55 |
116941 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 721977 | 18,186,249.78 |

116942 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 1061138 | 18,175,638.42 |

116943 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 1039059 | 18,165247.83 |

116944 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10611.36 | 18,154,636.47

116945 |  8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 11,513.39 18,143,123.08 | ]

116946 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 7,598.36 18,135524.72 |

116947 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 9,035.48 18,126,489.24

116948 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 13,048.39 | 18,113,440.85 |

116949 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 _| Débito | 916254 | 18,104,278.31 :

116950 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,311.36 | 18,093 .966.95

116951 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10511.36 | 18,083455.59

116952 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 1160839 | 18,071,847.20 |

116953 | 8/16/2019

Pago de Planilla mes de Agosto 2019

Débito 376591 | 1 | 18,068,081 29

116954 | 8/16/2019

Pago de Planilla mes de Agosto 2019

" Débito 8,668.86 | | 18,059,412.43 |

116955 | 8/16/2019

116956 | 8/16/2019

116957 | 8/16/2019

116958 | 8/16/2019

116959 | 8/16/2019

116960 | 8/16/2019

116961 | 8/16/2019

g

116962 | 8/16/2019

116963 | 8/16/2019

116964 | 8/16/2019

116965 | 8/16/2019

116966 | 8/16/2019

116967 | 8/16/2019

116968 | 8/16/2019

116969 | 8/16/2019

116970 | 8/16/2019

116971 | 8/16/2019

116972 | 8/16/2019

116973 | 8/16/2019

Totales
Créditos:
HNL

Inicial:

HNL
Disponible:
HNL

Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 643887 | 18,052,973, 56 |
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 651185 ﬁa_o?e 46171 |
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 7.47149 | 18,038.99022 |
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 " Débito | 9,89059 | 18,029,099.63 |
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 7,901.36 | 18.021.198.27
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito IEEXCIE I 18,017,016.41 |
Pago de Planilla mes de _Agosto 2019 | Débito | 10,611.36 18,006,405.05
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 BN | Dot | | 1238871 | 17,994.016.34 |
Pago de Planillames de Agosto2019 f_oebuo | 350783 | 17,990,41851 |
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 679495 | 17.98362356 |
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 896559 | 17.974657.97
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 381756 | 17,970,840.41
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 932228 | 17.961518.13
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 10,611.36 | 17,950,906 77
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,390.59 | 17,940,516.18
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 934610 | 17,931,170.08
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 “':[ Débito | 10,411.36 | 17,920,758 72
Pago de Planilla mes de Agosto 2019 _['iéETto___ 7.567.97 | 17.913,190.75
Pago de Planillames de Agosto2019 | Débito | 1061136 | 17,902,579.39
304,522,781.39
Débitos: HNL
20,593,183.37 292,677,757.46
Final: HNL
11,851,759.09

11,845,023.93




474)] Pago de Planillames de Agosto 2019 Débito 22,162.68 17,880,418.71
_@_915 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 8,138.73 17,872,277.98
116976 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 5,262.62 17,867,015.36
116977 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 6,482.59 17,860,532.77
116978 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 10,390.59 17,850,142.18

| 116979 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 13,069.39 17,837,072.79 |

116980 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 8,218.75 17,828,854.04
116981 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,611.36 | 17,818,242.68
116982 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 8,923.64 17,809,319.04

| 116983 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 7,444.30 17,801,874.74
116984 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,390.59 | 17,791,484.15
116985 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 10,611.36 17,780,872.79 |
116986 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 10,390.59 17,770,482.20
116987 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 7,322.19 17,763,160.01
116988 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,111.36 | 17,753,048.65
116989 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 5,597.39 17,747,451.26 |
116990 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 6,968.81 | 17,740,482.45 |
116991 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 8,477.96 I 17,732.004.1_9_]

116992 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 8,398.36 | 17,723,606.13 1
116993 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 10,390.59 | 17,713,215.54 |
116994 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 7,5630.59 | 1?,705.684.954
116995 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 8,025.71 17,697,659.24 |
116996 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 4,973.95 17,692,685.29 |
116997 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,390.58 | 17,682,294.70 |
116998 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 6,417.05 17,675,877.65 "
116999 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 10,190.59 17,665,687.06 |
117000 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 6,954.70 | 17,658,732.36 |
117001 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 7,024.39 17,651,707.97 |
117002 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito 6,578.11 17,645,129.86 |
117003 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito 6,978.59 | 17,638,151.27 |
117004 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 6,482.68 | 17,631,668.59 |
117005 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 8,161.03 | 17,623,507.56 |
117006 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 7,487.79 17,616,019.77 |
117007 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Aéosto_2019 Débito 4,014.07 17,612,005.70 |
117008 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 8,890.12 17,603,115.58 |
117009 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 9,890.59 | 17,593224.99 |
117010 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito 701217 | 17,586,212.82 |
117011 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 8331.09 | 17,577,881.73 |
117012 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 797599 | 17,569,905.74 |
117013 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 718518 | 17,562,720.56 |
117014 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 9,136.06 | 17,553,584.50 |
117015 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 6,684.82 | 17,546.899.68 |
117016 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 | Débito | 557968 17,541,320.00 |
117017 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 5407.31 | 17,535912.69 |
117018 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,411.36 | 17,525,501.33 |
117019 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 8,788.77 | 17,516,712.56 |
117020 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 712205 | 17,509,590.51 |
117021 | 8/16/2019 | Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 712482 | 17,502,465.69 |
117022 | 8/16/2019 | Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 517567 | 17,497,290.02 |
Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39
Inicial: Débitos: HNL
HNL 20,593,183.37 292,677,757.46
Disponible: Final: HNL
HNL 11,845,023.93 11,851,759.09



023| 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 9,130.44 17,488,159 58
17024 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 10,390.59 17,477,768.99 |
117025 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 6,18650 | 1747158245 |
117026 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,611.36 17:450'971. 1ﬂ
117027 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 8,599.29 17.452:371:84_‘;
117028| 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 7.83880 | 17,444,533.04
 117029] 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 1039059 | 17,434,142.45
117030 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 920600 | 17,424,936.45 |
117031 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 10,390.59 | 17.414,54586
qwos2) 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 8.877.19 | 17,40586867 |
17033| 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 4.331.81 | 17,401,336.86 |
117034 | 8/16/2019 Pa - : =
go de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 5,670.75 17,395,666.11 |
117035 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 3.825.76 | 17,391,840.35 |
117036 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 8,280.58 | 17,383559.77 |
117037 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 5,985.64 17,377,574.13 |
117038 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 4,083.91 17,373,490.22
117039 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 522029 | 17,368,269.93
117040 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 35,226.28 | 17,333,043.65
117041 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 25819.71 | 17,307,223.94
117042 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito | 3522628 | 17,271,897.66
117043 | 8/16/2019 Pago de Planilla mes de Agosto 2019 Débito 30,768.33 | 17,241,229.33
117044 | 8/17/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - reina rufina arriaza Crédito 2,168.80 17,243,398.13
117045 | 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013398 Débito 1,000.00 17,242,398.13 |
117046 | 8/19/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Corriente Crédito 2,093.13 17,244,491.26
117047 | 8/19/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Corriente - YOLANDA PEREZ Crédito 2,623.86 17,247,115.12
117048 | 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013345 Débito 2,000.00 17,245,115.12
117049 | 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013430 Débito 1,500.00 17,243,615.12
117050 | 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013412 Débito | 2,000.00 17,241,615.12 |
117051 | 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013337 Débito | 27,920.85 | 17,213,694.27 |
117052 | 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013426 Débito 2,000.00 17,211,694.27
117053 | 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013402 Débito 1,750.00 17,209,944 27
117054 | 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013425 Débito 1,000.00 | 17,208,944.27
117055 | 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013409 Débito 593.75 | 17,208,350.52 |
117056 | 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013429 Débito 1,380.00 17,206,970.52 |
117057 | 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013241 Débito | 4,250.00 | 17,202,720.52 |
117058 | 8/19/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013313 Débito | 11,550.00 | 17,191,170.52 |
117059 | 8/19/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013428 Débito 72,325.00 | 17,118.845.52 |
117060 | 8/19/2019 Depbsito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013356 Débito | 3,980.00 17,114,865.52 |
117061 | 8/19/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 49,100.32 | 17,065,765.20
Cheque; 00013372
117062 | 8/19/2019 Depdsito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 4220272 | 17,107,967.92
IMPUESTOS DEL 19-8-19 4 _ ;
117063 | 8/19/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 9,949.00 | 17,098,018.92 |
Cheque: 00013408 \ '.
117064 | 8/19/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito 28231.91 | 17,126,250.83 |
IMPUESTO DEL 19-08-2019 |
117065 | 8/19/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 1,435.00 | 17,124,815.83

Cheque: 00013257

117066 | 8/19/2019

Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta:

_-Cheque: 00013259 5,

Totales
Créditos:
HNL

Inicial:

HNL
Disponible:
HNL

T
|
|
S

Débito " 163500 | 17,123,18083

304,522,781.39
Débitos:
20,593,183.37
Final;
11,845,023.93

HNL

292,677,757.46

HNL
11,851,759.09



067 | 8/19/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito 220 17,122,960.83
. Cheque: 00013386 ,
(112098 5/20/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013407 Débito | 4,000.00 | 17,118,960.83 |
117069 | 8/20/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013423 Débito 5,166.66 17,113,79417 |
117070 | 8/20/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013389 Débito 1,105.00 171 12.689,1?:N
117071 | 8/20/2019 Depdsito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013368 Débito | 223,438.24 | 16,889,250.93 |
:Igg m&ng:g zagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013384 Débito | _1,800.00 16.837,450.9?‘
8570741 5205010 ggar Qhequa Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013246 Débito 2,500.00 16,884,950.93 |
epésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013311 Débito 515.63 16,884,435.30 |
117075 | 8/20/2019 Depdsito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013405 Débito | 2,900.00 | 16,881,535.30 |
117076 | 8/20/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013403 Débito | 10,000.00 | 16,871,535.30
117077 | 8/20/2019 Pago segunda dieta Agosto de 2019 Débito 17,341.69 16,854,193.61
117078 | 8/20/2019 Pago segunda dieta Agosto de 2019 Débito 17,341.69 16,836,851.92
117079 | 8/20/2019 Pago segunda dieta Agosto de 2019 Débito | 17,341.69 | 16,819,510.23
117080 | 8/20/2019 Pago segunda dieta Agosto de 2019 Débito | 17.341.69 | 16,802,168.54
117081 | 8/20/2019 Pago segunda dieta Agosto de 2019 Débito 17,341.69 16,784,826.85 |
117082 | 8/20/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013404 Débito 37,500.00 16,747,326.85 |
117083 | 8/20/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013349 Débito 2,000.00 16,745,326.85 |
117084 | 8/20/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito 68,251.94 16,813,578.79 |
IMPUESTOS DEL 20-8-19 |
117085 | 8/20/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito 17,449.53 16,831,028.32 |
IMPUESTO DEL 20-08-2019 =
117086 | 8/20/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 386 16,830,642.32 |
Cheque: 00013415 !_
117087 | 8/20/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 3,708.00 16,826,934.32 |
Cheque: 00013414 '
117088 | 8/20/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 1,019.00 ‘ 16,825,915.32 |
Cheque: 00013385 |
117089 | 8/20/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 4,104.00 16,821,811.32 |
Cheque: 00013382 |
117090 | 8/20/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 2,400.00 16,819,411.32 |:
Cheque: 00013310 5
117091 | 8/20/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 4,.432.00 l 16,814,979.32 |
Cheque: 00013413 i
117092 | 8/20/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 10,350.00 il 16,804,629.32
Cheque: 00013371 =LA e e el
117093 | 8/20/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito |  5,175.00 " 16,799,454.32 [
Cheque: 00013230 l\ ol
117094 | 8/20/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito | 1,937.00 ‘ 16,797,517.32 |
Cheque: 00013363 { it )
117095 | 8/20/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito | 60,000.00 \ 16,737,517.32
Cheque: 00013315 : PN )
117096 | 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013438 ~ Débito 2,000.00 'l 16,735,517.32 ';
117097 | 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013340 | Debito | 1,250.00 | 16,734,267.32 |
117098 | 8/21/2019 Deposito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013376 | Débito | 37,241.60 | 16,697,025.72 |
117099 | 8/21/2019 Deposito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013380 | Débito | 49,980.00 | 16,647,045.72 |
117100 | 8/21/2019 Deposito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013373 Débito | 37,641.80 I 16,609,403.92 |
117101 | 8/21/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013418 Débito 500 l 16,608,903.92 |
117102 | 8/21/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cﬂ!_egue: 00013379 Débito 51 ,300.09__1 _1&3_.?2&0_3_.9_2___:
117103 | 8/21/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 0001 3375 Débito 50,860.00 [ 16,506,743.92
117104 | 8/21/2019 Dep6sito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013378 Débito 51,300.00 | 16,455,443.92 |
Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39
Inicial: Débitos: HNL
I 20,593,183.37 292,677,757.46
Disponible: Final: HNL

I e

14 as4 759.09



______ Débito 2000000 | 16435 443 32
i . Débito | 240000 = 1643304392
5 x Propio - e Débto | 100000 | 16432 043 3
AUN m'mﬁs MAQUINARIA Dédto | 840000 1642364392
wm P&mgﬁmmwm Débito | 500000 | 1641784302
" PLANILLA AYUDANTES 5ei0s -~ 0 DE AGOSTO DE 2019 Rt
AUN 'MDEIES1 Débito 6,000 00 15411654392
PERIODO 5 JULIO AL 10 DE AGOSTO DE 2019 1
PLANILLA AYUDANTES DE MAQUINARIA CORRESPONDIENTE ' Débto | 500000 = 1640584392
AUN PERIODO DEL 15 JULIO AL 10 DE AGOSTO DE 2019 ' | L
m;\;ggﬂ«ouggs DE MAQUINARIA CORRESPONDIENTE | Débito | 720000 @ 1639844392
_ ~ L 15 JULIO AL 10 DE AGOSTO DE 2019 ! . At
“ W01 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013427 Débto | 1050000 | 16,387 943 92
Depésito en Efectivo a Cuenta Comente - RECAUDAGION DE Crédito | 6219383 | 1645013775
bt IMPUESTOS DE 21-8-19 | | P s TR N
117115 82212019 Depdsito en Efectivo a Cuenta Comente - RECAUDACION DE | Crédto | 41,03474 | 16.491,17249
IMPUESTO 21-08-2019 | =i A
117116 | 8/21/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013435 | Débito 121993 16,489,952 58
117117 | 82172019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta. - Cheque: 00013436 Débito | 20000000 | 16.289.952 56
117118 | 82272019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013493 | Débito | 500000 | 16,284,952 58
117119 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013505 Débito | 350000 @ 1628145256
117120 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013490 | Débito | 200000 | 16.279.452 58
117121 82272019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013453 | Débito | 550000 | 16.273.952 56
117122| 82272019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013500 | Débito | 1250000 | 16,261,452 56
117123 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013510 | Débito | 350000 | 16,257,952 56
117124 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013451 | Débito | 12.00000 | 16.245952 58 |
117125 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013450 | Débito | 8.00000 | 16.237 952 58
117126 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013448 | Débito | 800000 | 16,229,952 56
117127 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013449 | Débito | 4.00000 | 16,225,952 56
117128 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013447 | Débito | 500000 | 16,220,952 56
117129 | 8/22/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 111020001919 - Cheque: 664 | Crédito | 3000000 | 16.250.952 56
117130 8/22/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114140010927 - Cheque: | Crédito | 1033782 | 16261 290 38
76317318
117131 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013518 | Débito | 500000 | 16,256,290.38
117132 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013475 | Débito | 7.00000 | 16,249,290 38
117133 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Ca}:_;_ - Cuenta: - Chggue:_go_01§§19 | Débito | 300000 16,246,290.38
117134 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013455 | Débito | 5,000.00 16,241,290 .38
117135 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013523 | Débito | 14.400.00 | 16,226,890.38
1117138 | 8/22/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013441 ' Débito | 1103835 = 1621585203
117137 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013456 | Débito | 500000 | 16.210.852.03
117138 | 8/22/2019 Depdsito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013566 | Débito | 567.26100 = 1584359103
117139 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta. - Cheque: 00013454 | Débito | 500000 = 1563859103
117140 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta. - Cheque: 00013513 | Débito | 4.00000 | 1583459103
7141 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013514 | Débito | 3.50000 | 15631.091.03
142 | 812212019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta. - Cheque: 00013512 | Débto | 250000 | 15852859103
117143 8/2212019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013515 | Débito | 500000 | 1582359103
17144 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta. - Cheque: 00013479 | Débto | 500000 1581859103
| 117145 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013459 | Débito | 5,000 00 15,613,591.03
Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39 HNL
:_’;"“l‘_“- 20.?;;"1%’3 - 292.677,757.46
Disponible: Final 51 75";“0'5
HNL 11,845,023.93 11,863,




Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque. 00013525 Débito | 550000 | 1580809103
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta - Cheque: 00013521 Débito | 500000 | 15603,09103 |
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013524 Débito 3,000.00 15, 600,091.03
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013154 Débito | 10,000.00 ‘
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta - Cheque: 00013440 Débito 1,500.00
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013399 Débito | 7,00000 | 15581,59103 |
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013489 Débito | 1437.44 | 15580,15359 |

Débito

Débito

Débito

-

Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013478 300000 | 15577,15350 |

Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013482 450000 | 1557265359
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013522 450000 | 15,568,15359 |
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013520 Débito | 500000 | 15,563,15359 |
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013473 Débito | 150000 | 15561,65359 |
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013567 Débito | 500000 | 15.566,65359 |
Pagar Cheque Propio en Caja Cuenta Cheque 00013516 Débito "5,000.00 | 15 551,653, 59 |
Depdsito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013578 | Débito | 4547330 | 15,506,180.29
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013579 Débito | 160080 | 15,504,579.49 |
Reversa Por Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013578| Crédito | 45473.30 | 15,550,052.79 |
117163 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013578 Débito | 4547330 | 15,504,579.49 I
117164 | 8/22/2019 Depodsito en Efectivo a Cuenta Corrients - RECAUDACION DE | Crédito | 75816.79 | 15,580,396.28 |
IMPUESTOS DEL 22-8-19
117165 | 8/22/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013553 Débito | 12.929.71 | 15,567,466.57 |
117166 | 8/22/2019 Depsito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE | Crédito | 35267.28 | 15,602,733.85
IMPUESTO DEL 22-08-2019_ 7T e GBS
117167 | 8/22/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito | 279450 | 15,599,939.35
Cheque: 00013484 :
117168 | 8/22/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 1.050.00 | 15,598,889.35
Cheque: 00013248 i ' '
117160 | 8/22/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 6543167 | 15533,457.68 |
Cheque: 00013485 | | |
1171701 8/22/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: = | Débito | 7,570.00 | 15,525887.68 |
_ Cheque: 00013364 I
'4 117171 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja Cuenta: - Cheque: 00013546 Débito 171021942 | 1551566826 |
- [ 117172 8/23/2019 “Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013591 | Débito [ 10,000.00 | 15,505,668.26 |
117173| /232019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013477 " Débito ‘ 4,000.00 | 15501,668.26 |
117174 | 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013434 _Débito | 250000 | 15,499,168.26
117176| 8/23/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013580 Débito | 3.500.00 | 15,495668.26
117176 | 8/23/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013581 | Débito | 5.000.00 | 15,490,668.26
117177 | 8/23/2019 ~ Pagar Cheque Propio en Caja - ‘Cuenta; - Cheque: 00013483 | Débito | 500000 | 15,485668.26 |
117178 | 8/23/2019 ~Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013502 | Débito | | 400000 | 15.481,668.26 |
- [117179| 8/23/2019 pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013498 | Débito | 4,00000 | 15.477,668.26
117180 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013487 | Débito | 5.000.00 | 15,472,668.26
[117181 8/23/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque 100013468 | Débito | 4,000.00 | 15.468,668.26
117132 8/23/2019 | ~ Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque 00013439 I Deb_tt_o_ 1 1,500. 00 | 15,467,168 26 |
117183 8/23/2019 ~Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013605 | Débito | 3.000.00 | 15,464,168.26 |
117184 8232019 | FabEFEﬁE@E Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013548 | Débito | 10,219.42 ‘ 15,453,948 84
1997185 | 8232019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013549 | Débito Ir 8,714.27 15,445,234.57
!

1917186 | /232019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta. - - Cheque: 00013569 + Débito | 13683.39 | 15431551.18
- [17e7 019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 1055003234 - Cheque: | Crédito | 7,0864.03 | 1543881521
02045504 A \ y [

Totales
Créditos:
HNL 304,622,781.39
Iniciai Débitos: HNL
HNL 20,503,183.37 292,677,757.46
Disponible: Final: HNL

HNL 11,845,023.93 11.851,759.09



__Pagar Cheque Propio en Caja - Guenta: - Cheque: 00013202 Débito | 460000 | 16,434,11521
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: :eh%“‘mma | Débito | 350000 | 16,430,615 21
__Pagar Cheque Propio en Caja - Guenta: —Chcgwww | Débito | 250000 | 16,428,11521
Pagar cnoqug_gr_opio on Caja - Cuenta: - Cheque: 00013642 | Débito | 10, 21942 | 1641789579
Pagar Cheque Proplo en Caja - Cuenta; - Cheque: 00013543 | Débito | 10,210.42 | 16,407,676.37
Pagar Cheque Propio en | ciﬁ_'éﬁ?n'. - Cheque: 00013544 Débito | 8,714.27 15,398,962.10
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013547 Débito | 871427 16,390,247.83
Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: 2. - Cheque: 00013550 Débito | 871427 | 15, 361,533.56
Pagar ( Chequ_e Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013545 | Débito | 871427 16,372,819.29
ALl Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013862 | Débito | 871427 | 15,364,105.02
(117198 8232019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013561 Débito | 8,714.27 | 15,355,390.75 |
(17199 | 8232019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013437 Débito | 4,000.00 | 15,351,390.75
117200 8232019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013442 “Débito | 5,00000 | 15,346,390.75
117201| 8232019 | Depdsito en Efectivo a Cuenta Corriente - FELIX ALEXANDER YANES | Crédito | 2,141.36 16,348,532.11
SALINASI
117202 | 82372019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013586 Débito | 3,000.00 15,345,532.11
117203 | 82372019 Depdsito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013620 Débilo 99.560.00 15 g4_§__9_'_?_2 11 |
117204 | 82372019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013621 Débito | 533,360.00 | 14,712,612.11
117205 | 82312019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013596 Débito | 7,000.00 14,705,612.11
117206 | 872372019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013628 Débito | 2,500.00 14,703,112.11
117207 | 872372019 Pagar Cheque Propio en Ca;a .Cuenta: - Cheque 00013486 Débllé:_ ___4.000.00 14,699,112.11 |
117208 | 82372019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013530 Débito | 5,000.00 14,694,112.11 |
117209 | 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013555 " Débito 4,000.00 14,690,112.11
117210 | 8372019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013597 Débito |  5,000.00 14,685,112.11
117211 82372019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013562 Débito | 3,000.00 14,682,112.11

117212 | 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Chequa 00013526 ‘Débito | 6,000.00 14,676,112.11
117213 | 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013558 Débito | 3,888.88 14,672,223.23
117214 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013557 Débito | 5,000.00 14,667,223.23
117215| 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013464 Débito__‘l 3,000.00 14,664,223.23
117216 | 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013465 Débito | 3,500.00 14,660,723.23
117217 | 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013556  Débito | 5,000.00 14,655,723.23
117218| 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013559 Débito | 15,000.00 | 14,640,723.23
117219 | 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013657 | Débito | 2,800.00 14,637,923.23
117220| 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013639 Débito | 18,000.00 14,619,923.23
117221| 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Chedue: 00013642 | Débito 18,000.00 14,601,923.23
117222 | 8/23/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013646 | Débito 18,000.00 14,583,923.23
117223 | 8/23/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito 56,345.57 14,640,268.80
IMPUESTOS DEL 23-8-19 3 |
117224 | 8/23/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 3941575 | 14,679,684.55
IMPUESTO DEL 23-08-2019 |
117225| 8/23/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito | 2,428.80 14677,255.75
Cheque: 00013323 |
117226 | 8/24/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - elba flora alvarez avilez | Crédito | 958 | 14678,213.75 |
117227 | 8/24/2019 Deposito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013630 | Débito | 136,492.33 | 14,541,721.42 ;
117228 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja Cuenta: - - Cheque: 00013506 | Débito | 3 3,500.00 | 14,538,221.42 |
117229 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque 00013609 Débito | 5,000.00 14,533,221.42 |
117230 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Chegque: 00013488 Débito | 3,000.00 14,530,221.42 4l
117231 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013308 Débito | 2,000.00 14,528,221.42 i
117232 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013443 Débito | 2,000.00 m*?ﬁﬁ@fﬁiﬁii i
117233 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012063 Débito | 5,000.00 | 14,521 221.42 |
Totales
Creditos:
HNL 304,522,781.39
Inicial: Débitos: HNL
HNL 20,593,183.37 292,677,757.46
Disponible: Final: HNL

HNL 11,845,023.93 11,851,758.09




1‘?—22;54 %g:g :::g:: g::que Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013603 Débito | 500000 | 14,516,221.42
1(17236 AT = que Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013533 Débito 8,000.00 14,508,221 .42
7257 | 8126/2019 Pag:; g:::z: i:zg:g z: g:i: - guen:af 2 g:equef ooo: ﬁg Débito | 5,000.00 | 14,503,221.42

7238 | 8/26/2019 Paber o : ja - Cuen a: - equa: 000 Débfto 3,500.00 14,499,721.42
::7239 e 9 que Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013594 Débito | 560000 | 14,494 121 42
8172401 81262075 g:gar Cheque PrOpio en Caj:a - Cuenta: - Cheque: 00013626 Débito 5,000.00 14,489,121.42

T BRI S gar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013641 Débito | 18,000.00 | 14,471,121.42
117242 81262019 e agar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013480 Débito | 4,083.33 14,467,038.09 |
T T p_lcar Cheque Local en Lote - Cuenta: 100350800 - Cheque: 8308 Crédito 2,354.58 14,469,392.67

Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 0211 0100583954 - Cheque: Crédito 7,762.96 14,477,155.63
7755
117244 |  8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013503 Débito | 3,000.00 | 14,474,155.63 |
117245] 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013460 Debito | 4,000.00 | 14,470,155.63
117246 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013643 Débito | 18,000.00 | 14,452,155.63
117247 |  8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013540 Débito 3,000.00 14,449,155.63
117248 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013565 Débito | 5,000.00 | 14,444,155.63
117249 |  8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013570 Débito 5,000.00 14,439,155.63
117250 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013452 Débito 5,000.00 14,434,155.63
117251 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013445 Débito | 3,500.00 14,430,655.63 |
117252 |  8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013645 Débito | 18,000.00 | 14,412,655.63 |
117253 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013511 Débito 5,000.00 14,407,655.63
117254 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013517 Débito 9,000.00 14,398,655.63
117255 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013470 Débito 2,500.00 14,396,155.63
117256 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013623 Débito | 1,000.00 14,395,155.63
117257 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013617 Débito 4,000.00 14,391,155.63
117258 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013616 Débito 3,000.00 14,388,155.63
117259 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013634 " Débito | 3,000.00 14,385,155.63
117260 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013622 | Débito |  4,000.00 14,381,155.63
117261 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013619 Débito | 5,000.00 14,376,155.63 |
117262 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013463 | Débito | 3,000.00 | 14,373,155.63
117263 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013467 | Débito | 3,000.00 | 14,370,155.63
117264 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013492 | Débito | 4,000.00 | 14,366,155.63
117265 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013633 | Débito | 4,000.00 | 14,362,155.63
117266 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013656 _Débito | 6,000.00 | 14,356,155.63 |
117267 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013494 | Débito | 5,000.00 | 14,351,155.63 |
117268 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013685 | Débito | 2,100.00 | 14,349,055.63 |
117269 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013608 | Débito | 4,000.00 | 14,345,05563 |
117270 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013461 | Débito | 5,000.00 | 14,340,055.63 |
117271| 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013501 | Débito | 3,000.00 | 14,337,055.63 |
117272 | 8/26/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013471 | Débito ] 1,481.25 | 14,335,574.38 ;
117273 | 8/26/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE | Crédito | 3928462 | 14,:4.74.&59.0_0'_"|
___ IMPUESTOSDEL26819 | | Lo |
117274 | 8/26/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito T 22,147.15 | 14,397,006.15 ..
IMPUESTO DEL 26-08-2019 : e | ,
117275 | 8/26/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 99,960.00 ‘ 14,297.046.15 |
Cheque: 00013629 | SR SaWk Aulewr’ I IN
117276 | 8/26/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 18,195.00 | 14,278,851.15 |
Cheque; 00013346 a0 SRSl VSR o R STVNE
117277 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013536 | Débito | 4,000.00 | 14274,851.15 |
117278 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013585 | Débito _LEQ?@E}_L_M.EGQEQJ_S
Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39
Inicial; Débitos: HNL
HNL 20,593,183.37 292,677,757.46
Disponible: Final: HNL

HNL 11,845,023.93 11,851,759.09




7/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013584 Débito | 5,000.00 14,264 851.15
(17280| 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013537 Débito | 10,00000 | 14.254.851.15
117281] 872772019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013572 Débito | 500000 | 14,249,851.15
jiraea) 872019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013583 Débito | 5,000.00 1424485115 |
1 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013576 Débito | 3,00000 | 14,241,851, 15 | |
117284 |  8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013607 Débito | 500000 | 14,236,851.15 |
_"“7235 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013635 Débito 5,000.00 14,231,851.15 |
117286 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013573 Débito | 3,000.00 | 14,228,851.15
117287 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013444 Débito | 3,000.00 | 14,225851.15 |
117288 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013577 Débito | 3.500.00 | 14,222351.15 |
==Y 82772019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013618 Débito | 4,00000 | 14,218,351.15 |
FRERR0L 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013644 Débito | 18,00000 | 14,200,351.15 |
RI291) 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013636 Débito | 3,00000 | 14,197,351.15 |
117292 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013708 Débito | 2.500.00 | 14,194,851.15 |
117293 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013694 Débito | 2,000.00 14,192,851.15 |
117294 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013625 Débito 5,030.00 14,187,821.15 |
117285| 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013561 Débito 2,400.00 14,185,421.15 |
117296 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013705 Débito 4,000.00 14,181,421. 15 |
117297 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013651 Débito | 18,000.00 | 14,163,421.15 |
117298 | 8/27/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114140010412 - Cheque: Crédito 31,705.56 14,195,126.71
72712984 | 1
117299 | 8/27/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114140010412 - Cheque: | Crédito | 41,642.91 | 14,236,769.62
72712986
117300 | 8/27/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114140010412 - Cheque: | Crédito | 71,797.45 | 14,308,567.07 |
72712985 ! I
117301 | 8/27/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 114140010412 - Cheque: | Crédito | 165,324.37 | 14,473,891.44
72712983 | ;
117302 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013649 ~ | Débito | 18,000.00 | 14,455:891.44
117303 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013690 | Débito | 19,790.00 | 14,436,101.44 |
117304 | 8/27/2019 Deposito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013674 | Débito | 897,052.18 | 13,539,049.26 il
117305| 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013229 | Débito | 5000.00 | 13,534,049. 26 |
117306 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013613 | Débito | 444444 | 13,520,604.82 |
117307 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013481 | Débito | 3,000.00 | 13,526,604.82 |
117308 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013497 | Débito | 4,500.00 | 13,522,104.82 |
117309 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013496 | Débito | 3,500.00 | 13,518,604.82 |
117310 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013703 | Débito | 3,000.00 | 13,515,604.82 |
117311| 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013689 | Débito | 19,790.00 | 13,495,814.82 |
117312| 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013687 | Débito | 19,790.00 | 13,476,024.82 |
117313 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013686 | Débito | 19,790.00 | 13,456,234.82
117314 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013688 | Débito | 19,790.00 | 13,436,444.82 |
117315 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Eug_nta - Cheque: 00013472 | Débito | 4.000.00 | 13.432.44482 |
117316 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013675 | Débito | 260,672.83 | 13171,771.89
117317 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013717 | Débito | 400 | 13171,371.99
117318 | 8/27/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013676 | Débito | 242,682.66 | 12,928,689.33
117319 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013564 | Débito | 500000 | 12,923689.33 |
117320 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013571 * Débito | 6.800.00 | 12,916,889.33
117321| 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013574 | Débito ’_ 4,000.00 12,912,889.33
117322 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013575 "'}' Débito | 4666.66 | 12,908,22267
117323 | 8/27/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013758 | Débito | 2,000.00 | 12,906,222.67 '
Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39
Inicial: Débitos: HNL
HNL 20,593,183.37 292,677,757.46
Disponible: Final: HNL
HNL 11,845,023.93 11,851,759.09




8/27/12019

Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 811235 | 12,914,335,
IMPUESTOS DEL 27-8-19 ¥
8/27/201 i v '
9 | Depésito en  Efectivo a Cuenta Corriente - recaudacion de impuesto del | Crédito 7,393.63 12,921 ,7_25_—634
82712 27-08-2019 - Y T
019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 3,580.00 12,918,14865 |
82712 Cheque: 00013208 _ ! el
019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 8,240.00 | 12,908,508
Cheque: 00013184
827 ; o v
/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 6,460.00 | 12,903 44865
117329 82 — Cheque: 00013395 : |
712019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 1,790.00 12,901,658.65
117330 P Cheque: 00013392 4
8/27/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 12,950.00 12,888,708.65
Cheque: 00013393
117 - =
331| 8/27/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito 5,200.00 12,883,508.65
Cheque: 00013390 |
11 ‘ | 5087
11;222 2128"201 9 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013695 Débito | 62,636.89 | 12,820,871.76 |
/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013720 Débito | 5000.00 | 12,815871.76
117334 | 8/28/2019 : = 10,871.76 |
B Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013595 Débito 5,000.00 12,810,871.76
o 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013604 Débito 5,000.00 | 12,805,871.76
! 6| 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013704 Débito 4,000.00 12,801,871.76
: :;337 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013431 Débito | 195000 | 12,799,921.76
338 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013509 Débito 3,500.00 12,796,421.76
117339 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013508 Débito 8,000.00 12,788,421.76
117340 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013507 Débito 15,000.00 | 12,773,421.76 |
117341| 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - - Cheque: 00013684 Débito 1,500.00 | 12,771,921.76
117342 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - _C'_.Jenta - Cheque: 00013771 Débito 8,012.54 12,763,909.22 1
117343 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013476 Debito 5,000.00 12,758,909.22
117344 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013638 Débito 5,000.00 12,753,909.22 |
117345 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - - Cheque: 00013719 Débito 3,000.00 12,750,909.22 |
117346 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013568 Débito 5,000.00 12,745,909.22 |
117347 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013560 Débito | 3,000.00 | 12,742,909.22 |
117348 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013240 | Débito 5,000.00 | 12,737,909.22 |
117349 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012855 Débito 3,000.00 | 12,734,909.22 |
117350 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013667 Débito | 3,000.00 | 12,731,909.22 |
117351 | 8/28/2019 Pagar Cheque Proplg_gn_(}a;a Cuenta; - Cheque: 00013749 | Débito 4,000.00 | 12,727,909.22
117352 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013716 | Débito | 7,000.00 | 12,720,909.22 |
117353 | 8/28/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Cor(rstente WALESKA ELIZABETH | Crédito | 8,000.00 | 12,728909.22 |
ORDONEZ GIANNINI ]_ -, | |
117354 | 8/28/2019 Depésito en Efectivo a Cuoegtél CcrrlenteNILETICIA SCARLET | Crédito | 6,000.00 | 12,734,909.22 |
ORD Z GIANNI | |
117355 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013659 | Débito | 5000.00 | 12,729,909.22 |
117356 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013721 | Débito | 8,857.14 | 12,721,052.08 |
117357 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque; 00013671 | Débito | 4,000.00 | 12,717,052.08 |
117358 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - ngr]_@_ - Cheque: 00013658 _ Débito | 5,000.00 _1_2,?1_2,352.08 ‘
117359 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013666 ~ Débito | 3,00000 | 12,709,052.08 |
117360 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013722 | Débito l 690 | 12,708,362.08 |
117361 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en _C_a@__ Cuenta: - Cheque: 00013632 | Deébito | 3,000.00 | 12,705,362.08 |
117362 |  8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013531 | Débito | 350000 | 12701.852.08
117363 | 8/28/2019 Pagar Cheque Propio en Cala Cuenta - Cheque 00013627 Débito | 3,000.00 LZ,SQ_B.BGZD_S |
Totales
Creditos:
HNL 304,522,781.39
Inicial: Débitos: HNL
HNL 20,593,183.37 292'577'75;;‘5
Disponible: Finak 11,851,759.09

HNL

11,845,023.93



}9 Pagar Ch
€que Propio en Caja-Cu
— - Cuenta: - .
mo:g Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: 3’;"%: 00013535 Débito | 500000 | 12,693,862.08
e Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta G e o 2000 Débito | 500000 | 12,688,862.08
- = Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: : g:eque: Lk Débito | 4.000.00 | 12684,862.08
gsizmg Pagar Chequs Propio en Gaja - Grant..— Cheque: 00013778 Débito | 3.000.00 | 12,681,862.08
8/2019 Pagar Cheque Propio en Caia— Cuenla: - c eque: 00013777 Débito 5,000.00 12,676,862.08
& $$o1g Pagar Cheque Propio en Caja - Cuentar G ﬁ’m e T
737 019 Pagar Cheque Propio en Caja - e o U Débito | 398500 | 12.667.877.08
17372 | 81282019 Pagar Cheqte Proq ja Cuenta: - Cheque: 00013682 Débito 2,100.00 12,665,777.08
17373 | 8/28/2019 Deposi OPlo en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013767 Débito | 600000 | 12,659,777.08
Posito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECUADACION DE Crédito 1,858.99 12,661,636.07 |
117374 812872019 Detoe ‘IMPUESTOS DEL 28-8-19 | ']
R POsito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 3,49595 | 12,665,132.02 |
1117375 8/28/2019 P IMPUESTO DEL 28-08-2019
117376 | 812812019 : agar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013759 Débito | 4.000.00 | 12,661,132.02
Aplicar Cheques PFODiOSgresentados por Otros Bancos - Cuenta: - Débito | 2,550.00 12,658,582.02 1
heque: 00013401
117377 : - . |
8/28/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: - | Débito | 8.176.00 | 12.650,406.02 |
Cheque: 00013366 '
:1;2;3 8/292019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013499 | Débito | 6,000.00 | 12,644,406.02
: BEN2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013679 | Débito | 3.000.00 | 12,641,406.02
17380 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013681 | Débito | 5.000.00 12,636,406.02
ST 1826/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013763 | Débito | 1088208 | 1262552394 |
117382 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013668 | Débito | 4,000.00 12,621,523.94 |
117383 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013770 | Débito | 1.400.00 | 12,620,123.94
117384 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013527 | Débito | 5000.00 | 12,615,123.94
117385 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013785 | Débito | 55,550.00 | 12,559,573.94 |
117386 | 8/29/2019 Depésito de Cheque Propio - Cuenta: - Cheque: 00013216 | Débito | 68,250.00 | 12,491,323.94 f
117387 | 8/29/2019 Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 01000036622521 - Cheque: Crédito | 15,887.22 | 12,507,211.16
7621
117388 | 8/29/2019 | Aplicar Cheque Local en Lote - Cuenta: 6012448995 - Cheque: 149376 | Crédito 393039 | 12,511,141.55
117389 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013640 | Débito | 18,000.00 | 12,493,141.55 |
117390 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013714 Débito | 300 12,492,841.55 |
117391 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013853 | Débito | 4,000.00 § 12,488,841.55
117392 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013139 | Débito | 18,000.00 | 12,470,841.55 |
117393 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013712 Débito | 2,500.00 | 12,468,341.55 |
117394 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013529 | Débito | 5000.00 | 12,463,341.55 |
117395 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013665 | Débito | 4,000.00 12,459,341.55
117396 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013528 Débito | 4,000.00 12,455,341.55
117397 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013776 Débito | 20,700.00 | 12,434,641.55
117398 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013698 | Débito | 1,200.00 | 12,433,441.55
117399 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013417 | Débito !. 2,000.00 12,431,441.55
117400 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013762 f Débito | 123,350.62 | 12,308,090.93
117401 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013753 | Débito .? 2,038.35 12,306,052.58 |
117402 | 8/29/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013580 | Débito | 1,592.00 | 12,304,460.58 |
Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39 AL
Inicial: Débitos:
HNL 20,593,183.37 292-577-?5;;‘5
Disponible: Final:
HNL 11,845,023.93 11,851,759.09
1 .



19| Aplicar Cheques Propios Presentados
A por Otros Bancos -
2019 | Pagar Cheque Pro |°Ch°que: 00013761 PR Clenix: - | ORISR TS0 on
8302019 | Pagar Chequs Proplo an Caln - cenrs —1edve 00013702 | Débilo | 20,0000 | 1189360208
[ 81302019 | Pagar Cheque Brodoer caJa-Cuema -Cheque 00013541 | Débito | 4.00000 | 11,889,602.08
7| 83072019 | " Pagar Cheque Propio e cai'a-cuenla' ~Cheque: 00013672 | Débito | 500000 | 11.884,60208 |
[ 83072019 | Pagar Gheque Progia or g ouenta: - Cheque: 00013614 | Débito | 200000 | 11,682.602.08 |
409| 302019 | Pagar Ghagus b P en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013474 | Débito | 3.00000 | 11.879,602.08 |
17410 | 8302015 | Pagar Checus broree on Cila - Cuenla. - Cheque: 00013751 | Débito | 500000 | 1187450208 |
EINTAN | 813072010 | Pagar Cheaue Procieor ol - Cuenta: - Chequs: 00013747 | D#bio | 400000_| 1187060206 |
7412 | E/3072015 | Fagar Cheson bron on Cla- Cuenia: - Cheque: 00013713 | Ddbito |__600___| 71.870,002.06 |
117413 | 8/30/2019 Depésito de c:hmpoe" Caja - Cuenta. - Cheque: 00013774 | Débito | 500000 | 1186500208
FITAT4] 83072010 | Pacar Chomss poslue Propio - Cuaria: - Cheque: 00013763 | Déba | 144102 | 11,863,56045 |
117415| 8/302019 | o que fOPf_O en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013727 _Débito | 500000 | 1185856046
117416 | 8/3072019 T Dg - eque Propio en Caja - Cuenta. - Cheque: 00013728 | Débito | 350000 | 1185506046
7T R0t T _,__D_epos! o0 de Cheque Propl.o- Cuenta: - Cheque: 00013782 | l:)_@llto_'L 8,500.00 | 11.846,56046 |
RRRET —8r0r0Te—— — posito de Chequ.e Propiq-Cuenta: - Cheque: 00013781 0691104150000_ | 11,845,060.46 |
74151 5502075 __Pﬂgaf Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013598 | Débito | 5.000.00 11,840,060.46 |
117420 8/302019 | agar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013742 | Débito | 300000 | 11.837.060.48
o 8e8 ] B/30/2019 | Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013495 Débito | 3,000.00 | 11,834,060.46
117421 8/30/2019 | Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013725 | Débito | 1,500.00 | 11,832,560.46
| 117422 | 8/302019 | Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00012926 Débito | 8.857.14 | 1182370332
| 117423 | 8/30/2019 | Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013677 | Débito | 3.000.00 | 11,820,703.32
117424 | 8/30/2019 | Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013707 | Débito | 3,000.00 | 11,817,703.32
| 117425| 8/30/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013737 | Débito | 5,000.00 11,812,703.32
117426 | 8/3022019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013724 | Débito | 4.600.00 | 11,808,103.32
117427 | 8/30/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013730 | Débito | 4.80000 | 11,803,303.32
1117428 | 8/30/2019 | Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013779 | Débito | 4,00000 = 11,799,303.32
117429 | 8/30/2019 | Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013469 ‘ Débito | 5.000.00 | 11,794,303.32
| 117430 | 8/30/2019 | Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013670 | Débito | 4,000.00 | 11,790,303.32
117431 8/30/2019 | Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013765 | Débito | 4,000.00 | 11,786,303.32
[ 117432 | 8/30/2019 | Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013744 | Débito | 3600.00 | 11,782,703.32
117433| 8/30/2019 | Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013538 | Débito | 5000.00 | 11,777,703.32
117434 | 8/30/2019 | _T_P_agar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013739 | Débito : 5,555.55 11,772,147.77
'117435| 8/30/2019 | Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013680 | Débito | 4,000.00 11,768,147.77
117436| 8/30/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013539 | Débito | 5,000.00 11,763,147.77
117437 | 8/30/2019 | PagarCheqye_Propib en Caja - Cuenta: - Cheque: 0()0_1365"5_ " | Débito | 1,500.00 11,761,647.77
117438| 8/30/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013696 |_Débito | 1,500.00 11,760,147.77
117439 | 8/30/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013693 | Débito | 3.888.88 | 11,756,258.89
117440 | 8/30/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013757 Débito | 500000 | 11,751,258.89
117441 8/30/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013772 Débito | 6.00000 | 1174525889
117442 | 8/30/2019 |  Depdsito en Efectivo a Cuenta Corriente | Crédito | 8,187.97 | 11,753.446.86
117443 | 8/30/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013661 | Débito | 4,000.00 11,749 446 86
117444 | 8/30/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013660 | Débito | 500000 | 11,744,446.85
117445| 8/30/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013736 | Débito | 3,888.88 | 11,740,557.98
117446 | 8/30/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013734 Débito | 4,000.00 | 11,736,557.98
117447 | 8/30/2019 | Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013732 | Débito | 3,00000 | 11,733,557.98
117448| 8/30/2019 |  Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013359 | Débito | 2,187.50 | 11,731,37048
117449 8/30/2019 |  Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECUADACION DE | Crédito | 99,168.68 | 11,830,539 16
IMPUESTOS DEL 30-8-19
Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39
Inicial: Débitos: HNL
HNL 20,593,183.37 292,677,757.46
Disponible: Final: HNL
HNL 11,845,023.93 11,851,759.09

. .
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; Deposito en Efectivo a Cuenta Corriente - RECAUDACION DE Crédito | 66,608.62 11,897,147.78
Yy IMPUESTO DEL 30-08-2019
8/30/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito 2,950.00 | 11,894,197.78
Cheque: 00012509
8/30/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito 7,470.00 11,886,727.78
Cheque: 00013353
8/30/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito 950 11,885,777.78
Cheque: 00013354
8/30/2019 Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito 6,924.00 11,878,853.78
Cheque: 00013383
117455 | 8/30/2019 | Aplicar Cheques Propios Presentados por Otros Bancos - Cuenta: Débito | 20,700.00 | 11,858,153.78
Cheque: 00013760
117456 | 8/31/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013709 Débito 5,000.00 11,853,153.78
117457 |  8/31/2019 Pagar Cheque Propio en Caja - Cuenta: - Cheque: 00013662 Débito | 3,000.00 11,850,153.78
117458 | 8/31/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente Crédito | 1,605.31 11,851,759.09
Totales
Créditos:
HNL 304,522,781.39 v,
Inicial: Débitos:
HNL 20,593,183.37 292-677'75533
! Final:
m::o 2 11,845,023.93 11,851,759.09




ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI
[REGISTRO DE OPERACIONES ¥ CONCILIACION DE UNA CUENT MES:|AGOSTO | ANO: | 2019 ]

DATOS GENERALES DE LA CUENTA
OMBRE DEL BANCOJBANRURAL
TIPO DE CUENTA{CHEQUE

No. DE CUENTA:{05003010012134 anco |Ejec gl 5
FONDO: Transacciones en transilo Pendient L
MONEDA DE LA CTAJ{LEMPIRAS Transacciones ajustadas Ajustado L. - L.- L. 869,546 .45
Transacciones anuladas Anulado L.- L. 869,545.45

RA A 0 A RIOR
SALDO INICIAL EN BANCOS ' 3 L. 785,097.01
L. 785,097.01

B ANSACCIO = A "

FECHA CKN° NOMBRE DESCRIPCION FASE CREDITOS DEBITOS SALDO

SALDO ANTERIOR L. 785,097.01
06/08/2019 TRANSFERENCIA NACINAL ENTRANTE|Ejecutado i 84,459.45 L 869.556.46
06/08/2019 COMISION POR TRANSFERENCIA NACIONA{Ejecutado L. 10.00| L.  869,546.46
L 869,546.46

: . : A ' \/
duviges Soriano Mefiina l Gerzan Nortis Herlera
Contadora Municipal Tesorero Munjcipal

Gerente Administrativo Financiero



Descripcion

Monto

Transferencia Nacional Entrante | Crédito

Saldo Nota POS

84,459 45

86055646 & |

Comision Por Transferencia Débito 10.00

Nacional Entrante

869,546.46 =

——

Totales
Créditos:
HNL

Inicial:

HNL
Disponible:
HNL

115,692 ,492.37
Débitos:
785,097.01
Final:
869,546.46

»
HNL
114,822,945.91
HNL

869,546.46



ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI

¥ CONCILIACION DE UNA CUENTA BANCARIA MES:]JAGOSTO | ANO:] 2019 ]

DATOS GENERALES DE LA CUENTA
NOMBRE DEL BANCO3BANRURAL

CONClL_I{«CION _RE__SUMI
SE >REDI

[ TIPO DE CUENTAJCHEQUE Saldo inicial debancos | |
No. DE CUENTA:|05003010012405 (COMITE VIAL) J Y al anco |Ejecutado | L.9.600.00] L.- | L. 358686.29
[~y FONDO: Transacciones en transito Pendiente i - L.- | L. 358,686.29
MONEDA DE LA CTA:1LEMPIRAS Transacciones ajustadas Ajustado BE L.- | L.358,686.29
Transacciones anuladas Anulado L

- | L. | L 358686.29

TRANSACCIONES MES ES ANTERIORES

NOMBRE  [| “DESCRIPCION  [FASE | ~ SALDO _
SALDO INICIAL EN BANCOS! L. 349,086.29
L. 349,086.29
TRANSACCIONES DEL MES ACTUAL
FECHA CKN°® NOMBRE DESCRIPCION FASE CREDITOS | DEBITOS SALDO
SALDO ANTERIOR L. 349,086.29
8/1/2018 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente|Ejecutado | L 300.00 L. 349,386.29
8/1/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente| Ejecutado | L- 400.00 L. 349,786.29
8/1/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corrientel Ejecutado | L. 1,000.00 L. 350,786.29
B/2/2019 Depdsito en Efectivo a Cuenta Corriente| Ejecutado L 75.00 L. 350,861.29
8/5/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente|Ejecutado | L- 75.00 L. 350,936.29
8/5/2018 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente| Ejecutado | L 100.00 L. 351,036.29
8/5/12019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente| Ejecutado | L 275.00 L. 351,311.29
B/5/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corrientel £ jecutado L. 200.00 L. 351,511.29
B/6/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente Ejecutado L. 125.00 L. 351,636.29
8/7/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente| Ejecutado | L. 100.00 L. 351,736.29
8/7/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente|Ejecutado | L. 275.00 L. 352,011.29
8/12/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente|Ejecutado | L. 75.00 L. 352,086.29
8/12/2019 Depédsito en Efectivo a Cuenta Corriente{ Ejecutado | L. 500.00 L. 352,586.29
8/13/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente|Ejecutado | L. 1,000.00 L. 353,586.29
B/13/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente| Ejecutado L. 1,000.00 L. 354,586.29
8/14/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente Ejecutado | L 75.00 L. 254.661.29
8/15/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente| Ejecutado | L. 500.00 L. 355,161.29
8/15/2019 Depédsito en Efectivo a Cuenta Corriente|Ejecutado | L 100.00 L. 355.261.29
8/15/2019 Depédsito en Efectivo a Cuenta Corriente| Ejecutado | L. 200.00 L. 355,461.29
8/19/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente| Ejecutado | L. 200.00 L. 355,661.29
8/19/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente
- MARLON AMILCAR PINEDA LOPEZ
Ejecutado | L 50.00 L. 355,711.29
8/19/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente
- JOSE MARTINEZ HERNANDEZ
Ejecutado | L. 400.00 L. 356,111.29
8/19/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corrientel
Ejecutado | L. 100.00 L. 356,211.29
8/20/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente
- AXEL ARNOLDO PLATA VALLECILLO
Ejecutado | L. 100.00 L. 356,311.29
8/21/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente
- DAVID ALEJANDRO PALMA GODOY
Ejecutado | L. 100.00 L. 356,411.29
8/22/12019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente
Ejecutado | L 75.00 L. 356,486.29
8/22/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente
- MARIA CONCEPCION VALLEJO
Ejecutado | L. 125.00 L. 356,611.29
8/22/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente
- israel oliva vaca Ejecutado | L. 150.00 L. 356,761.29
8/23/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corrients
Ejecutado | L. 1,000.00 L. 357,761.29 |




.26/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente
- DANIO HERMINIO RIOS MORALES
=L Ejecutado 50.00 L. 357,811.29
8/27/2019 Depdsito en Efectivo a Cuenta Corriente
- MARLON RUBEN MURRILLO MEJIA
Ejecutado 125.00 L. 357,936.29
8/28/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta Corriente
- DARWIN ADALBERTO AVILA
GONZALES Ejecutado 250.00 L. 358,186.29
8/29/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente
- jefri orlando rodriguez valladares
-~ Ejecutado 200.00 L. 358,386.29
8/29/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente
- MARLO ALFREDO ZELAYA FUNEZ 368,586
Ejecutado 200.00 L. 358,586.29
8/30/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta Corriente
- HENRY LEONARDO AMAYA AVILA |Ejecutado 100.00 L. 358,686.29

Gerehte Administrativo Financiero




Fecha Descripcién Tipo Monto Saldo Nota POS
596 8/1/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito 300.00 349,386.29 '
Corriente - WILSON JOSUE |
NAVARRO SEGURA ’
597 8/1/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta | Crédito 400.00 349,786.29 Byl
Corriente - MARLON ANTONIO
LOPEZ BELTRAN
598 8/1/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito | 1,000.00 350,786.29 S
Corriente
599 8/2/2019 Depdsito en Efectivo a Cuenta | Crédito 75.00 350,861.29 N
Corriente - BRAYAN JOSUE |
RODRIGUEZ CASTELLANOS |
600 8/5/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito 75.00 350,936.29 | ‘*
Corriente - franklin natael paz |
cantillano .
601 8/5/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta | Crédito | 100.00 351,036.29
Corriente - YIMI JOEL MERA 3. | *
POSADAS ! |
602 8/5/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito | 275.00 | 351,314.29 |
Corriente - KEVIN ARIEL E g |
RAMIREZ LOPEZ : . '
603 8/5/2019 | Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito | 20000 | 351,511.29
Corriente -
604 8/6/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito |  125.00 351,636.29
Corriente - ALAN RANCES |
BLANDON GUDIEL i . ey
605 8/7/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito | 100.00 351,736.29
Corriente - SANTOS RAUL "
GODOY RAMOS .
606 8/7/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito 275.00 352,011.29
Corriente - MELVIN ANSELMO
GALINDP ALVARADO ; e .
607 8/12/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito 75.00 ' 352,086.29 |
Corriente - HECTOR ROLDAN ‘ i
CASTELLANOS Ny .
608 | 8/12/2019 | Depoésito en Efectivo a Cuenta | Crédito |  500.00 | 352,586.29
Corriente | S L
609 8/13/2019 | Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito 1,000.00 353,586.29
| Corriente - ROSMERY MARIBEL
‘ MERLO !
610 | 8/1312019 | Depbsito en Efectivo a Cuenta | Crédito | 1,000.00 354,586.29
[ [ Corriente - GERZAN JAVIER |
i % ZAVALA NAVARRO ik _
" 611 | 81412019 | Deposito en Efectivo a Cuenta | Crédito | 75.00 | 354,661.29
} ; Corriente - JOSE LUIS OBANDO .
| SEVILLA N o _
" 612 | 8/15/2019 | Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito |  500.00 355,161.29
! Corriente - JOSE JOAQUIN |
- SALINAS GARCIA | Bl I_
Totales
Créditos:
HNL 499,382.65
Inicial: Débitos:
HNL 349,086.29
Disponible: Final:
HNL 359,286.29

HNL

140,096.36
HNL
358,686.29



8/15/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito 100.00 355,261.29
Corriente - VICTOR MANUEL
MORAZAN MARTINEZ

614 8/15/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta | Crédito 200.00 355,461.29 3
Corriente - KORITZA JOHANI |
SANTOS

615 8/19/2019 Dep6sito en Efectivo a Cuenta | Crédito 200.00 355,661.29
Corriente - DELMY MARIELA
ESCOTO MARTINEZ

616 8/19/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito 50.00 355,711.29 |
Corriente - MARLON AMILCAR |
PINEDA LOPEZ | |
617 8/19/2019 | Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito 400.00 356,111.29 |
Corriente - JOSE MARTINEZ '
HERNANDEZ
618 8/19/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito 100.00 356,211.29
Corriente i :
619 8/20/2019 | Deposito en Efectivo a Cuenta | Crédito 10000 | 356,311.29"
Corriente - AXEL ARNOLDO ’
PLATA VALLECILLO ' &
620 8/21/2019 | Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito 100.00 | 356,411.29 |
Corriente - DAVID ALEJANDRO i
PALMA GODQY
621 8/22/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito 75.00 356,486.29
Corriente
622 8/22/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta | Crédito 125.00 356,611.29
Corriente - MARIA CONCEPCION .
VALLEJO | ool
623 8/22/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta i Crédito 150.00 356,761.29
Corriente - israel oliva vaca
624 8/23/2019 Deposito en Efectivo a Cuenta | Crédito 1,000.00 357,761.29
Corriente P
625 8/26/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito 50.00 357,811.29
Corriente - DANIO HERMINIO [
RIOS MORALES
626 8/27/2019 Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito 125.00
Corriente - MARLON RUBEN i
MURRILLO MEJIA

627 8/28/2019 | Deposito en Efectivo a Cuenta | Crédito 250.00 | 358,186.29
Corriente - DARWIN !

357,936.29 |

ADALBERTO AVILA GONZALES |
628 | 8/20/2019 | Deposito en Efectivoa Cuenta | Crédito | 20000 | 358,386.29 |
Corriente - jefri orlando rodriguez §
valladares ;

629 | 8/20/2019 | Depésito en Efectivo a Cuenta | Crédito | 200.00 | 358586.29
| Corriente - MARLO ALFREDO | | |

ZELAYA FUNEZ e T e N
Totales
Créditos:
HNL 499,382.65 L
Inicial: Débitos: 140 09226
HNL 349,086.29 j HNL
Disponible: Final: 358,686.29

HNL 359,286.29



en Efectivo a Cuenta
Corriente - HENRY LEONARDO
AMAYA AVILA

Totales
Croditos:
HNL

Inicial:

HNL
Disponible:

4990,382.65
Dabitos:
349,086.29
Final:
aKg 286 29

HNL
140,006 .36
HNL
358,686.29



ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI

REGISTRO DE OPERACIONES Y CONCILIACION DE UNA CUENTA BANCARL MES:|JAGOSTO | ANO: | 2019 ]
DATOS GENERALES DE LA CUENTA O ACION R DA
OMBRE DEL BANCO:{BANCO FICOHSA : . . -

TIPO DE CUENTA:|CHEQUE Saldo inicial de bancos L. 230,385.11
No. DE CUENTA:{200003155788 y saldo actual de banco _ |Ejecutado L.54.33 L. 55.43 L. 230,384.01
FONDO:|. Transacciones en transito Pendiente L. - L.- L. 230,384.01
MONEDA DE LA CTA;]LEMPIRAS Transacciones ajustadas Ajustado L.- L.- L. 230,384.01
Transacciones anuladas Anulado L. - L.- L.230,384.01

TRANSACCIONES MESES ANTERIORES

INA W\,' _-_-..'AWHL S Shone OF -
L. 230,385.11

SALDO INICIAL EN BANCOS
L. 230,385.11
RA f U » f A
FECHA CK N° NOMBRE DESCRIPCION FASE CREDITOS DEBITOS SALDO
SALDO ANTERIOR L.230,385.11
31/08/2019 COMISION INACTIVIDAD DE CUENTA Ejecutado L. 50.00 L.230,335.11
31/08/2019 CREDITO POR INTERESES Ejecutado | L. 54.33 L.230,389.44
31/08/2019 IMPT.SOBRE INTERESES Ejecutado (5 5.43| L.230,384.01
L. 230,384.01

== T Gerzan Nortie Hfrera
unicipa Gerente Administrativo Financiero



<ntradas para Fechas Especificas

No. de Cuenta : 200003155788

Nombre de la Cuenta : ALCALDIA MUNICIPAL DANLI EL PARAISO

Moneda : HNL

Cliente : 1166261

Fecha de Hoy : 09 SEP 2019

Fecha Apertura : 21 DEC 2015

Alafecha: 230,385.11
s st bt Descripeién No.de Cheque Depésito Retiro Saldo
30 AUG 2019 200003155788 CMINACGO0014.20190831 Comisién inactividad de cuenta -50.00 230,335.11
30 AUG 2019 200003155788-20190831 Credito por Intereses X 54.33 230,389.44
30 AUG 2019 200003155788-2019083 1 Impuesto sobre Interes -5.43 230,384.01
Total Depositos : 54.33

Total Retiros: -55.43

Saldo al Cierre :  230,384.01
Totales: Cheques—> ) Nts.Debs.-->2 Nts.Cred.-> 1 Nts.Regs—> 3 Visualizados —>3

Hora de Trx  Usuario
00:37 HN.BNDSRCOB
00:37 HN.BNDSRCOB
00:37 HIN.BNDSRCOB

Agencia



ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI

TREGISTRO DB OPERACIONES Y CONCILIACION OF UNA CURNTA N WMES]AGOSTO | ARO- ]

[' ATOS GENERALES DE LA CUENTA

2019 ]

rOH" ILIACION PF SUMIDA

Saldo inicial de b-nm __— L 90 sfm

g Trmuodomu on lmwlo Pcmﬂom L, - L - L 90,511.60
[LEMPIRAS Transacciones ajusiadas Ajustado k- L. - L.90,511.50
Transacciones anuladas Anulado Lo L. - L. Niﬂ.&o

A A ) . RIOR

SALDO INICIAL EN BANCO

| L. 90,259.02

B ANSACCIO - - -

FECHA CK N* NOMBRE DESCRIPCION FASE CREDITOS DEBITOS SALDO

SALDO ANTERIOR L. 90,353.02
01/08/2019 CAPITALIZACION DE INTERES EN CUENTA DE AHORRO Ejecutado | L. 169.42 L. 90.528.44
01/08/2019 CAPITALIZACION DE INTERES EN CUENTA DE AHORRO-RETENCI( Ejecutado E 16.94 L. 90,511.50

ic é'erzan Nortie He;{era
T“°f"° Municipal Gevente Administrativo Financiero



Fl heigs oo v syweds & creeer

Estado de cuenta

Detalles de Ia cuenta 2 3
|05001010091221 - HNL - Ahorro Amigo PJ (Lps) K
Nombre de cuenta MUNICIPALIDAD DE DANLVREMANENTE DE PROYECTOS
Saldo de la cuenta 90,664.24 HNL

Saldo disponible 90,664.24 HNL

Periodo | Dias

Desde |01/08/2019 | Hasta (31/08/2019 |

Nimero de cuenta: 05001 010091221

N® Fecha Descripcion Tipo Monto
7 8/1/2019 Capitalizacién de Interés en Crédito 169.42
Cuenta de Ahorro
8 8/1/2018 Capitalizacion de Interés en Débito 16.94
Cuenta de Ahorro - Retendion
de Impuesto
Totales Créditos: HNL 90,711.69 Débitos:

Inicial: HNL 90,359.02 Final:
Disponible
. HNL 80,664.24

https://ebanking.banrural.com.hn/Account/Statement

Desde: 8/1/2019 hasta 8/31/2019

Saldo Nota POS

90,528.44

90,511.50 :
HNL 47.45
HNL 80,511.50

11



% Midaam. . e
ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI
8:[AGOSTO 1 ANO: | 2019

Saldo Inicial de bancos L. 23,400.00
FONDO: Transacciones en trinsito Pendiente L - L. 10,000.00 L. 13,400.00
| __MONEDA DE LA CTA Transacciones austadas Ajustado L L.« L. 13,400.00
Transacciones anuladas Anulado L - L.- L.13 .00

U DR
SALDO INICIAL EN BANCOS L. 23,400.00
131172017 50  |ANA SULEMA BONILLA Pendiente L 2,000.00] L. 21,400.00
20/12/2018 191 |JUAN ANTONIO TORRES Pendiente 2,000.00| L. 19,400.00
20/12/2018 194 |ANGEL SIMON MALDONADO Pendiente 2.00000| L. 17,400.00
20/12/2018 196 |MOISES ALVARADO RAMOS Pendiente 2,000.00| L. 15,400.00
20/12/2018 199 |KLEIMER K. MOLINA Pendiente 2.000.00| L. 13,400.00

R A A O D A

FECHA CK N°* NOMBRE DESCRIPCION FASE CREDITOS DEBITOS SALDO

SALDO ANTERIOR L. 13,400.00
1 TOTAL L. 13,400.00




N,
v

W g s te syude & creme
Estado de cuenta
Detalles de la cuenta 13
|05003010014883 - HNL - Cuenta Corriente PJ (Lps) v
Nombre de cuenta MUNICIPALIDAD DE DANLI/ PY SALA DE HEMODIALISIS DANLI
Saldo de la cuenta 23,400.00 HNL
Saldo disponible 23,400.00 HNL

Periodo | Dias

Desde (01/08/2019 | Hasta (31/08/2019 |

Nimero de cuenta: 05003010014883

Desde: hasta
N* Fecha Descripcién Tipo Monto Saldo Depésito Nota POS
Totales Créditos: Débitos:
Inicial: Final:

Disponible

BANRURAL
VI 3

A_Lr_a{%
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ALCALDIA MUNICIPAL DE DANLI
REGISTRO DE OPERACIONES ¥ CONCILIACION DE UNA CUENTA BANCARIA MES:JAGOSTO | ANO: | 21 |

DATOS GENERALES DE LA CUENTA CONFILIN‘ION 'SUP”DA

No. DE CUENTA:05003010014530
FONDO:|.
MONEDA DE LA CTAILEMPIRAS
3 L RIUK
SALDO INICIAL EN BANCOS L 12,700.00
L 12,700.00
RA 2 » D ! A A
FECHA | CKN° NOMBRE DESCRIPCION FASE CREDITOS | DEBITOS SALDO
SALDO ANTERIOR L 12.700.00
I | L 12700.00

j“é&ﬂ&'} ‘." rt p —'e"-’a
Gerpnte Administrativo F}nanc:iero

ssorers Ilw.meip:l



Estado de cuenta
.,.__-.._a".. A S
| 05003010014530 - HNL - Cuenta Corriente PJ (Lps) v
Nombre de cuenta ALCALDIA MUNICIPAL DANL| EL PARAISO/ PROY.REPARAC.CEB PEDRO NUFIO
N.18
Saldo de la cuenta 12,700.00 HNL
Saldo disponible 12,700.00 HNL
Periodo | Dias Desde [5‘7555079 Hasta (31/08/2019 |
Numero de cuenta: 05003010014530 Desde: hasta
N* Fecha Descripcién Tipo Monto Saldo Depésito Nota POS
Totales Créditos: Débitos:
Inicial: Final;
Disponible

11

https://ebanking.banrural.com.hn/Account/Statement




